OLD KILMORE GAOL AUCTION 25/08/2018-26/08/2018

OLDIES COLLECTABLES
P.O0. BOX 86
MT EVELYN VIC, 3796

Phone: +61-0418-380-845 Fax: ABN: 14 007 142 220

LOT # LOT #
1 1940's Peek Frean Biscuit Tin Horse Racing Game 20 1930's Tin Toy Tractor
"The Winner", Excellent 90% Overall Condition 280.00 - 345.00 80.00 - 145.00
2 Set Of Avery Hanging Scales 21 Gavalnised Padlock
Various Markings To Brass Pans, Circa 1890's Marked Winchester Made In America:, Working Order 80.00 -
3 1940's WWII Steel Helmet 145.00
(Barn Find) 60.00 - 110.00 22 Sepik River Mask
4 Original Butchers Steel 120.00 - 195.00
Circa 1900's 50.00 - 95.00 23 1970's "Fun Ho" Toy Tractor
5 2x Original Australian Made Tin Spinning Toy Tops Made In New Zealand, With Working Dump Bucket 50.00 - 95.00
50.00 - 95.00 24 Lower Sepik River Mask
6 1940's Bell & Howell Movie Camera 300.00 - 495.00
60.00 - 110.00 25 1890's Sold Brass Victorian Railways Step
7 Rare Cona Coffee Machone Embossed Detail, Marked "VR" 180.00 - 245.00
(Table Model Delx) 60.00 - 110.00 26 Large Framed Retro Coca Cola Print
8 Cased Mahogany Boxed Brass Sextant Showing Coca Cola Through The Ages, 96¢cm x 66¢cm 80.00 -
100.00 - 165.00 110.00
9 1930's Valet Boxed Razor Set 27 Old Desk Top World Globe )
Auto Strop Safety Type, Bakerlight Finish 50.00 - 95.00 Mounted On Wooden Base, 17" Inches Round 120.00 - 195.00
10 Brass Flye Fishing Reel 28 Lot Of 4 Vintage Chemist Jars/Bottles
Circa 1900's Includes:1. - Large Brown Glass Bottle, 30cm High, Replacement
T : ; i Stopper, Complete With Original Label Showing Some Wear,
n alklpkplngoG(;rl ,\fggg%mclzlg,%%n Bank Appears To From Kingswood, Bristol, From "R.S.Toogood M.P.S.",
orking Draer 1000 - 0. Hand Writing To Label. 2.- Clear Glass Bottle, Complete With
12 1950's Hop-A-Cassidy Tin Original Stopper, 19cm High, Remains Of Original Label, Is
50.00 - 95.00 lllegable, 3. - Clear Glass Bottle, Complete With Original Stopper,
13 Early Metal Handled Sae & 2 Block Planes 22cm High, Complete With Original Label Marked "PULV.
50.00 - 95.00 CRETAW ARMOMAT. B.P.", Coloured Border Detail, 4. - Crown
14 Middle Sepik River Mai Mask Pyrex Container, Clear Glass, 2$cm High, Removeable Spout With
350.00 - 495.00 Glass Tube To Base, Marked With Makers Name & Emblem
: : 110.00 - 195.00
15 Brass Door Push With German Eagle ) . .
- 29 Pair Of Civil War Era Binoculars
16  Original Shell Kerosene Box End By Chavalier of Paris, France, Excellent Overall Condition With
50.00 - 95.00 Good Optics 120.00 - 195.00
17 1920's Enamel Train. I_den_tification Plague 30 Deactivated WWII Australian Bomb
For Freight Car Idendification 60.00 - 110.00 Faded Markings & Broad Arrow Stamp To Base & Dated 7-45
18 Original Green Glass Soda Syphon 180.00 - 245.00
19 Pair Of Jailers Style Adjustable Handcuffs 31 Commemorative Ned Kelly Gun Stock Wall Hanger

Working Order 60.00 - 110.00

Individually Numbered, Painted & Engraved Detail, Complete With
Leather Hanger 120.00 - 195.00
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32

Lot Of 5 Antique Chemistry Books

All Books Are In Good To Excellent Condition With Hardcovers
Includes: 1. - "Mellor's Modern Inorganic Chemistry" By Parkes &
Mellor, Published 1946, 915 Pages, 2. - "Electro-Chemistry Vol. Il
Applications", By Greighton & Koehler, Published 1935, 545 Pages,
3. - "Intermediate Chemistry Inorganic And Physical", By Prescott,
4th Edition, Published 1949, 828 Pages, 4. - "Electrometallurgy.
Electrolytic & Electrothermal Process", By Eric.K.Rideal, Published
1918, 247 Pags 110.00 - 195.00

45

BSA MKII Snider Conversion Rifle

On Austrian Wendrl Stock With Round Barrel With Graduated Rear
Leaf Sight & Standard Front Sight, Breechblock Is Marked "BSA
Co.", Front Receiver Has Various Markings, Matching Numbers To
Breech Block, Trigger Guard & Buttplate, Hardwood Stock With 2
Barrels Bands & Carved Cheek Piece, Iron Fittings, .577 Cal.
(ANTIQUE) 1,800.00 - 2,295.00

33

Vietnam Era Water Bottle With Cover & Mess Tin
75.00 - 130.00

34

Vintage Brass Mortar & Pestle
Dated "1919" 65.00 - 110.00

46

Brunswick Smoothbore Percussion Musket

Round Barrel, Fullwood Stock, Back Action Percussion Lock, Brass
Trigger Guard & Fittings, Complete With Front Bayonet Lug, Iron
Ram Rod, Single Sling Swivel, There Are Some Storage Wear But
Overall Fair, 69 Cal. (ANTIQUE) 1,400.00 - 1,695.00

35

Mounted Lawman Style Grouping
Includes Print Of Doc Holliday & "US Marshal Tombstone A.T."
Lawman Badge 50.00 - 95.00

47

Double Barrel Percussion Shotgun

Damascus Twist Barrels, Raised Center Rib, Marked "Laminated
Steel", Iron Fittings, Hard Wood Stock With Checkered Wrist,
Replacement Ram Rod, 22 Gauge (ANTIQUE) 950.00 - 1,250.00

36

2 Vintage Flye Sprayers
One Is Clearly Marked "Mortein", Other Is Devoid Of Most Original
Finish 40.00 - 95.00

37

Vintage Danish Kerosene Hurricane Lamp
Clearly Marked With Makers Name, Yellow & Red Finish,
Complete With Carry Handle 75.00 - 110.00

38

Bronze Statue Of French Officer
Mounted On Carved Wooden Base, Bonze Statue Stands 22cm
High 230.00 - 295.00

48

Sharps New Model1859 Percussion Carbine

Round Barrel, Stamped With Hard To Read Makers Writing , Front
& Rear Sights, Walnut Stock, Iron Fittings, Makers Name & Patent
Details Stamped To Lockplate, Iron Percussion Cap Box To Buitt,
Chunk Of Wood Missing From Stock At Butt Plate, Complete With
Single Sling Swivel, Action Requires Attention .52 Cal. (ANTIQUE)
3,800.00 - 4,200.00

39

USMC Combat Knife/Bayonet

Slight Clip Point Blade, Serrated To Base, Marked "OKC35
ONTARIO KNIFE & CO" To One Side, Reverse Side Marked
"COMBAT U.S.M.C" To Reverse, Grooved Grip, Complete With
Sheath & Frog 130.00 - 195.00

49

British MK Il Enfield Snider Action Carbine

Graduated Rear Leaf Sight With Front Bead Sight, Front Barrel
Ring marked "#/II", Breechblock Marked "BSA Co", Lockplate
Marked "1864/ENFIELD" With Crown/VR To Rear, Brass Fittings
Including Trigger Guard & Butt Plate, Buttplate Has Been Stamped
"31/129", Wood Cartouche Stamped To Right Side Of Stock, .577
Cal. (ANTIQUE) 1,800.00 - 2,495.00

40

4 Limited Edition Australia Post Collectors Models

Includes PMG Delivery Van - 38 Chevy & PMG Delivery Can -
Model T-Ford, Both Are Money Banks, Also 2 Miniature Delivery
Van, All Are Complete With Original Boxes With Information To
Reverse 75.00 - 130.00

50

Blue Bird Toffee Enamel Advertising Sign
30cm x 66cm 95.00 - 140.00

51

Cast Mechanical "The Wood Cutter" Money Bank
Working Order 100.00 - 165.00

41

Vintage Morse Code Relay System
Mounted On Wooden Base 95.00 - 140.00

52

Rare Stereo Book "US Occupied Zone"
100.00 - 165.00

42

WWI German Cigarette Card Book
71 Pages & Complete With 270 Cigarette Cards 245.00 - 350.00

53

Large Mahogany Boxed Brass Sundial Compass
150.00 - 225.00

43

Khurki Knife
Flared Curved Blade With Engraved Detail, Marked "India", Carved
Horn Grip, Stylized Lion Head Pommel 90.00 - 145.00

54

Large Commemorative Pentridge Prison Padlock
Stamped "Pentrdige Prison" Showing The Goal Front 150.00 -
225.00

44

US M5 Al Combat Bayonet

Spear Point Blade, Stamped To Top Of Guard, Checkered Grip
With Small Chip To Corner, Complete With M8 Army Green
Scabbard, Also Marked 150.00 - 225.00

55

1960's Aristone Portable Record Player
In Near Mint Condition 200.00 - 265.00

56

Rare 1930's Pink Glass Soda Syphon
150.00 - 225.00
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57 Bronze German Sheppard Bust On Base 78 Antique William Ridgway Tam O'Shanter Pitcher
80.00 - 145.00 MADE BY RIDGWAY POTTERY THIS BEAUTIFULLY
58 1930's Tin Toy Tractor DECORATED PIECE IS RELIEF MOULDED WITH Salt Glaze
With Original Attachments 200.00 - 265.00 Finish To Molded Pitcher With Designs Of A Pub Scene On One
. _ Side And A Rider & Horse Being Chased Being Chased By Flying
59 V!ntage O(l:edar Mop Tin Witches On The Other. The Decorated Handle Is A Horses Tail
Circa 1900's 50.00 - 95.00 Being Held By A Hand. Makers Name & Details Marked To The
60 1860's Letter Stamp Underside And Dated October 1 1835, There Is A Crack In The
80.00 - 145.00 Pitcher But Is Not Vidsible, This Is A Beautifully Presented Piece
61 Boxed 1920's No. 45 Stanley Moulding Plane 95.00 - 150.00
With Cutters Manual 200.00 - 265.00 79  Vintage Peter Pan Miniature Sewing Machine
62 1915 Stesco Trench Stove Tin Complete With Original Decals, Appears To Be In Working Order
In Original Condition 50.00 - 95.00 180.00 - 245.00
63 Wire Trap W/O 80 4 Wedgewood Jasperware Christmas Plates
Circa 1900's 100.00 - 195.00 All Are Blue & White, Complete With Original Boxes & Information
64 Cedat Tea Caddy Cgrd, Ipclch!es 1969 Windsor Castle, 1970 Trafalgar Square,. 1971
Circa 1860's 50.00 - 95.00 Piccadilly Circus, 1972 St Pauls Cathedral, Boxes Have A Little
Storage Wear Otherwise Mint Condition 80.00 - 130.00
65 1890's Hand Drill . —
80.00 - 125.00 81 Set Of Vintage Scientific Balance Scales
With Marble Base, Comes With Wooden Stand With Scales
66 Rare 1880's Wilcock & Gibbs Sewing Machine Release Dial, Small Pull Out Draw To Base, Hinged Glass & Wood
Mint Condition W/O 500.00 - 695.00 Lid, Beautiful Original Condition 150.00 - 250.00
67 1890's Hunt Scene Beer Pull Handle 82 Lot Of 6 Retro Drink Coasters
68 Barringtons No.650 London Level With Taxidermy Butterflies Inlaid To Base Of Coaster 80.00 -
50.00 - 95.00 130.00
69 Ceramic Beer Pull Horse Head Handle 83 Magnificent J.H Graham London Carbon Block Filter
Circa 1890's 50.00 - 95.00 From Londoner, Pottery Fitler, Clearly Marked, White Painted
70 1890's Ceramic Beer Pull Handle Detail With Floral Detail, Brass Tap, Complete Condition, Some
2 x Horse 50.00 - 95.00 Minor Surface Cracks & Dings But Overall Excellent Condition,
1926 Circa 350.00 - 595.00
71 Brass & Wood Transistional Rebate Plate
120.00 - 195.00 84 Lot of 4 Vintage Chemist/Apothcrea Bottles
) Includes 1.- Round Clear Glass, Complete With Original Stopper,
72 Ceramic Beer Pull Hahdle 20cm High, Complete With Original Label Marked "EXTRACT.
"Brewery Tadcaster", Circa 1890's 50.00 - 95.00 GLYCYRRH.LIQ. B.P.", Coloured Detail, 2. - Rectangular Bottle,
73 Ponelles Cellar Lamp 24cm High, Complete With Original Stopper, Original Label Marked
WI/O, 1880's Circa 100.00 - 195.00 "EXT. SENEGAE LIQ. B.P.", Coloured Borders, Complete With
74 Small Bronze Bust Stamp Of Hitler Original Liquid, 3. - Clear Glass, 22cm, Complete With Lid, Original
100.00 - 165.00 Label Marked "KAOLIN", Most Likely 1940's, From An English
5 ot ordor ot e
(Imperial-Barrel-Gallons-Inches-Gill), Circa 1920's 50.00 - 95.00 ' . :
76 Lot of 2 Framed Oil Paintings By N.Carlisle 85 Royal Albert Musical Chnstma; Tree & Santa .
. s ) From The Country Roses Collection, Excellent Working Order,
They Are Both Signed, "This Land Is Ours", Have Measured Complete With Original Box 55.00 - 90,00
Including Frame, 26¢cm x 25¢m, Paintings Depicting Typical ' :
Australian Outback Scenes 70.00 - 130.00 86 Lot Of 4 Various Collectable Coca Cola Cars
. Includes 2 Die-Cast Model Trucks, One Is Old Style Other Is Scale
77 Vintage Shop Counter Paper Roll Holder & Cutter

Cast Iron Fittings, Nicely Marked "18 AJAX 18", Mounted On
Wooden Base 120.00 - 195.00

Mode 1/64 Delivery Truck & Atlanta 1996 Truck & Olympic City
Vane, All Are Complete With Original Boxes 80.00 - 130.00
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87

Old Album Filled With 1920's Worldwide Postcards
Total Of 120 Postcards, Excellent Original Conditions 45.00 - 90.00

102

1925 Pratts Petrol Motor Spirit Enamel Pin Badge
Complete With Box (A18/GC) 200.00 - 295.00

88 Lot Of Royal Albert Musical Christmas Decorations 103 To Be Advisded
3 \/anous Santas In One Box, And Single Santa Iq The .OFher 104 Queen Ann Flintlock Coat Pistol
(Single Santa Does A Broken Scroll), Complete With Original With Octagonal To Round Cannon Barrel, Fullwood Stock, Iron
Boxes 45.00 - 90.00 Lockplate & Mechanism, Brass Trigger Guard, Butt Plate & Acom
89 Framed Jade Coi Fish Quillon, Replacement Ram Rod .45 Cal. (ANTIQUE) 1,900.00 -
75.00 - 110.00 2,250.00
90 2 Bench Top Kitchen Tools 105 18 Caret Yellow Gold, Ruby And White Stone Ring
Includes Hand Grater & Mincer, Mincer Is Marked "Spong & Co Ltd (A3/GC) 200.00 - 295.00
Lngdon", Other Is Marked With Patent Numbers, Both With Red 106 Vintage Durham Duplex Razor No. 100
Finish 65.00 - 110.00 Black Bakerlight Handle, Makers Name Stamped To
91 European All Steel Bayonet Interchangeable Blade, Complete With Original Box Showing
Spear Point Blade, 2 Piece Steel Grip, Steel Scabbard & Belt Hook Some Wear To Lid 65.00 - 110.00
150.00 - 225.00 107 Third Reich Naval Officers Dagger
92 Old Five River Alaskan Hunting Knife Etched Blade With Double Fuller, "Solingen" Stamped To Base,
Hand Forged Blade, 2 Piece Wood Grip, Dating Back to 1956 Press Button Release, Brass Crossguard With Naval Anchor To
50.00 - 95.00 Center, Orange Wire Bound Grip With Eagle & Swastika To
93 Italian Folding Knife Bayonet Pommel, Engraved Brass Scabbard With Original Portepee
Fullered Blade, 2 Piece Wood Grip With Press Button Release To (CCMRV) 1,395.00 - 1,695.00
Fold Blade, Working Order, Numbered On Side With Various Other 108 Magnificent Ivory Cigarette Case
Markings, Complete With Steel Scabbard, Mint Overall Condition Hinged Case, Carved Detalil
875.00 - 495.00 109 14 Caret Vintage Yellow Gold Broach
94  Third Reich Style Pole Top With Silver Top, Pearl & Diamond Detail (A12/GC)
Featur.mg Spreadwing Eggle Featurlng E|erced Wreath With 110 Vintage Cufflinks & Tie Pin Container
Swastika To Center, Polished Metal Finish 130.00 - 195.00 With Miniature Iron Cross To Center 120.00 - 195.00
95 Retro Mickey Mouse Glove Marionette 111 Bone Carved Inguet Fisherman
125.00 - 195.00 16cm Long 220.00 - 295.00
96 Third Reich Style Nurnberg Desk Eagle 112 Vintage Japanese Tanto
Mounted On Marble Base 245.00 - 325.00 Blood Groove To Curved Blade, There Are Some Minor
97 British Regimental Lifeguards Style Helmet Imperfections Towards Tip Of Blade & Along Backstrap, Solid
Magnificent Brass Embossed Detail, Emblem To Center, Scale Tsuba With Embossed Detail To The Underside, Leather Bound
Chin Strap, Horse Hair Plume To Center 495.00 - 650.00 Handle Overlayed With Brass Handle With Overlayed Detail To
98  Large WWII British/Australian 37 Inch Brass Shell Both Top & Bottom, Complete With Leather Bound Scabbard With
Clearly Stamped With Broad Arrow And Various Stamps And Brass Fittings, Comes Complete With Kozuka With Leaf Design To
Markings, Stands 58cm High 70.00 - 130.00 Handle (CCMRV) 1,650.00 - 1,995.00
99 Hardcover Book, "Americans And Their Guns" 113 18 Caret White Gold & 10 Diamond Ring (.63 Caret)
320 Pages, Printed 1967, Good Original Condition 55.00 - 110.00 Complete With Valuation Certificate $5320 (A9/GC)
100 Third Reich RAD Labor Service Dress Hewer 114 Lot Of 3 Scarce Irish Coins
Fullered Blade, Etched "Arbeit Adelt", Makers Name "E & F Dated 1967, 1968 & 1955 45.00 - 90.00
Horster", Good Clean Blade, 2 Piece Stag Horn Grips, Black 115 English Flintlock Pistol
Scabbard Showing Some Wear, RAD Emblem Engraved Top Of Round Barrel With Proof Marks To Left Side Of Barrel, Plain Iron
Metal Fittings, Excellent Overall Condition 1,800.00 - 2,250.00 Lockplate & Mechanism, Engraved Brass Trigger Guard &
101 Antique Mourning Locket Buttplate, Hardwood Stock With Kentucky Shaped Grip, Complete

(A20/GC) 450.00 - 595.00

With Replacement Ram Rod, .62 Cal. (ANTIQUE) 2,600.00 -
2,995.00
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116

Ancient Roman Brass Childs Bracelet
75.00 - 130.00

135

Original Photographic Picture Postcard
Of The German Battle Prie Eugine 50.00 - 95.00

117

Ancient Roman Brass Ring
Hand Forged, This Is Well Over 2000 Years Old 75.00 - 110.00

118

German Made Hunting Knife
With Deer Hoof Handle, Tooled Leather Sheath 180.00 - 245.00

136

Original Photographic Postcard
Series Depicting The Sinking Of Graf Spree Scuttle, 1939 (Set Of
6) 150.00 - 225.00

119

3 Third Reich Coins
Dated 1938 & 1939 75.00 - 110.00

137

German Nazi Woven Silk-Labor Naval Memorial
Locate Within Municipaluts U-Boat -99S 100.00 - 195.00

120

Turtle Shell Miniature Jewellery Box
Hinged Lid, With Intricate Period Detail, This Is A Beautifully Done

138

Original Photographic Postcard
Of Zepplin Over Harbour 50.00 - 95.00

139

Original Photographic Postcard Of Berlin

Piece 50.00 - 95.00

121 Hand-Made Solid Silver Ring 140 Postcard Of German Battleship Of "Bismark™
Featuring Skull & Crossbones To Front 165.00 - 250.00 50.00 - 95.00

122 Ivory Carved Indian Figurine 141 Brass Plaque "LIberty Truck™ Willeme

Magnificent Intricate Detail, Mounted On Carved Wooden Base,
7cm Across x 4cm High 220.00 - 295.00

120.00 - 195.00

123

Third Reich Close Combat Badge
Solid Back With Makers Name "W.E.Peekhaus Berlin" 245.00 -
350.00

142

Cigarette Cards
Naval Craft & R.A.F Badges 50.00 - 95.00

124

Vintage Brass Candle Snuffer
25.00 - 50.00

143

German Atrtillery Unit Original Photograph
50.00 - 95.00

125

Third Reich Hitler Youth Trumpet Banner
Red Felt Body With Cream Brockade Tassels, Swastika To Center,
Unit Marked "7/73" To Top Left Hand Corner 695.00 - 850.00

144

Railway Maps Of England & Wales
100.00 - 195.00

145

English Made Tin
Circa 1950's 50.00 - 95.00

126

1890's Brass Poachers Reel

60.00 - 120.00

146

WWI Circa Brass Cigarette Lighter
30.00 - 55.00

127

Rare HMS Lion Ahstray
Depicting Her Battle Record In Blue & White

147

Copper "Imperial Gill" Measure
Circa 1860's 50.00 - 95.00

128

1940's Boxed Mobile 18" Heavy Howitzer
120.00 - 195.00

148

Trench Art Gun Oiling Tool
Circa 1914 100.00 - 165.00

129

Original Photographic Postard
Crica 1914, On The Back Is Written Killed In Action Sept. 11 1914"
50.00 - 95.00

149

Trench Art Gun Oiling Tool
Circa 1914 100.00 - 165.00

150

Trench Art Gun Oiling Tool
Circa 1914 100.00 - 165.00

130

3 x Original Photographic Post Cards
Of Australian Soldiers, Circa 1918 50.00 - 95.00

131

Rare Set Of Coon Playing Cards
Includes Joker - As Black As The Ace Of Spades 350.00 - 495.00

151

Mounted Formula 1 1997 Grand Prix Poster
Labeled "Blue Thunder" For The Fosters 197 Australian Formula 1
Grand Prix, Adelaide Nov. 12-15, 69cm x 95¢cm 60.00 - 110.00

132

3 x Photographic Post Cards & A Silk Card
France 1917 60.00 - 110.00

133

1880's Wood Fishing Reel
80.00 - 145.00

152

Limited Edition Die Cast Model Racing Car

From The Supercheap Auto Racing Team Of Cameron
McConville's Year 2006 VZ Commodore, 130/150, Includes Signed
Display Stand, Mint Condition 145.00 - 250.00

134

Rare 1870's Restorers Cane Pram
300.00 - 495.00

152a

Framed Ford V8 Bathurst Photograph
Labeled "Thunder On The Mountain" Depicting Famous 00 Ford
Racing Car Tame Of Lowndes & Crompton
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153

Lot Of 18 Collectable Coca Cola Beanie Babies
Each Bear Is Different, Includes Boy & Girl Bears, Bunnies & Seals
90.00 - 145.00

154

Lot Of 3 Woolworths All Metal Movers
From The Track Stars Series, All Are Complete With Original
Packaging, Good Original Condition 45.00 - 90.00

165

Percussion Asian Hunting Gun

Long Round Barrel With Front Bead Sight. 1/2 Wood Stock With
Carved Checkered Wrist & 2 Barrel Bands, Metal Fittings, Iron
Ram Rod, This Is A Unusually Scarce Firearm, .38 Cal.
(ANTIQUE) 1,350.00 - 1,495.00

155

Original Michelin Man Figurine
Appears To Be A Moulded Plastic, Stands About 31cm High,
Complete With Original Box 45.00 - 90.00

156

Russian Flare Pistol

Round Barrel, Marked "1977r, NEK 381" In Two Lines On Left
Side, Black Grip, Complete With Black Leather Holster 595.00 -
650.00

166

1/2 Stocked Big Game Percussion Shotgun

Octagonal Barrel, Top Flat Marked "J.WHEELER MAKER", Most
Likely The Maker John Wheeler Of Birmingham England, Engraved
Hammer & Lock Marked "J.Wheeler", Engraved Iron Trigger Guard,
Buttplate, Patchbox With Stags Head & Barrel Tang, Silver
Rectangular Escutcheon To Barrel Tang Breech, Carved Wooden
Stock With Checkered Wrist, Complete With Wooden Ram Rod, 6
Gauge (ANTIQUE) 4,500.00 - 4,995.00

157

Vintage US Squirrel Trap
Round Center Foot Plate, Complete With Anchor Chain 45.00 -
90.00

158

Brass & Copper Embossed Adjustable Powder Flask
Embossed Hunting Scenes To Both Sides, Makers Name Stamped
To Top 120.00 - 195.00

167

Ornate Japanese Tanegashima Matchlock

Octagonal Barrel With Octagonal Flared Muzzle, Fixed Front &
Rear Sight, Dark Fullwood Stock, Brass Fittings, Engraved Brass
Floral Escutcheons Adorn The Stock, 200-350 Years Old, .58 Cal.
(ANTIQUE) 3,500.00 - 3,995.00

159

Third Reich Steel Helmet

Heer Grey Painted Body, SS Decals To One, Complete With
Original Leather Liner & Chin Strap, Marked Inside "10073", Good
Overall Condition 695.00 - 850.00

160

Brass Heart Shaped Padlock
Marked "WINCHESTER", Complete With 2 Keys 85.00 - 140.00

168

1886 Winchester Lever Action Rifle

Octagonal Barrel With Full Length Magazine, Rocky Mounting Rear
Sight & Sporting Front Sight, Walnut Forewood & Straight Grip
Stock With Crescent Steel Buttplate, There Are Some Dents &
Dings To Stock Otherwise Overall Good, .40-.65 WCF 4,250.00 -
4,695.00

161

Mounted Imperial German Grouping
Includes Photograph Of WWI Offices & Imperial German Style
Grand Cross Complete With Ribbon 95.00 - 140.00

162

11 Royal Australian Navy Buttons & Badges
65.00 - 110.00

169

1/2 Stocked Percussion Plains Rifle

Heavy Octagonal Barrel With Under Barrel Rib. Fixed Front & Rear
Sight, Engraved Back Action Lock With Dog & Pheasant Scene,
Marked With Makers Name "M.Copper"/"Pittsburgh"/Warranted",
Walnut Stock With Brass Percussion Cap Bock, Brass Trigger
Guard, Double Set Triggers, Brass Butt Plate, Complete With
Wooden Ram Rod, .38 Cal. (ANTIQUE) 1,650.00 - 1,995.00

163

Middle Eastern Miquelet Musket

Long Barrel Has Silver Floral Inlays Along Its Entire Length, Deep
Cartouche To Top Barrel Flat Near Breech, Miquelet Type Lock Is
Has Brass Engraved Detail, Brass Trigger Guard, Carved Wood
Stock Is Fitted With 10 Brass Embossed Barrel Band , Decorative
Brass Nails Adorn To Butt With Ivory & Bone Inlay Detail, Wooden
Ram Ram Rod With Brass Tip, There Some Old Repairs, Dents &
Dings To Stock, But To Be Expected For The Age Of This Musket,
This Is A Magnificently Presented Piece.62 Cal. (ANTIQUE)
3,500.00 - 3,995.00

170

Double Barrel Percussion Smooth Boar Rifle

Round Barrels Marked With Makers Name '‘BOYD-MONTREAL",
Fixed Front Sight & 3 Folding Leaf Signs, Engraved Iron
Lockplates, Hammers & Trigger Guard, Iron Butt Plate, Hardwood
Stock With Checkered Wrist, Silver Oval Shaped Escutcheon To
Barrel Breech, Brass Tipped Wooden Ram Rod, Deisgned To
Shoot Shot & Ball, 20 Gauge (ANTIQUE) - (3419-4PL) 1,600.00 -
1,850.00

164

British Flintlock Trade Musket

Round Barrel With Fullwood Stock, British Proof Marks To Barrel
Breech, Engraved Lockplate Marked "LONDON WARRANTED",
Brass Trigger Guard, Complete With Brass Tipped Hardwood
Ramrod, .69 Cal. (ANTIQUE) (3461PL) 2,200.00 - 2,495.00

171

Double Barrel Percussion Shotgun

Damascus Twist Barrels With Makers Name Inlaid In Gold To
Raised Center Rib "TURNEY LONDON", Ornate Scroll Engraved
Detail To Barrel Breech & Tang, Elaborately Engraved Percussion
Hammers With Dolphin Finials, Engraved Trigger Guard, Butt Plate
& Fittings, Scroll Engraved Lockplates With Makers Name
"TURNEY LONDON", Oval Shaped Escutcheon To Barrel Tang,
Carved Checkered Forewood & Wrist, Brass Tipped Wooden Ram
Rod, 12 Gauge (ANTIQUE) 1,900.00 - 2,450.00
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172

Indian Captured British Percussion Fowler Shotgun
Round Barrel, Fixed Front Sight & Ladder Type Rear Sight,

Hardwood Stock With 6 Brass & Silver Barrel Bands, Iron Lockplate

Marked "1862/TOWER", Crown To Breech, Brass Trigger Guard,
Buttplate & Overlay To Forewood, .Stock Has Been Cut Off And
Replaced With Shotgun Stock With Leather Binding, These Sort Of
Imprivsions Were Typical Of American Indians, 24 Cal. (ANTIQUE)
875.00 - 1,150.00

186

Third Reich Style Lidded Comport
100.00 - 165.00

187

Brace, Circa 1900's
70.00 - 110.00

188

Enamel Liptons Tea Sign
Circa 1890's, 42cm x 33cm 150.00 - 245.00

173

US 1914 Model Cavalry Sword

Straight Fullered Blade Marked "US" With Flaming Bomb, Dated
"1914", Solid Cup Shaped Guard, Black Textured Grip And To
Backstrap With Thumb Mould, Complete With Canvas Bound Steel
Scabbard, (CCMRV) (239RI-3) 1,500.00 - 1,695.00

189

Cast Toy Race Car
Marked "Hubley" 50.00 - 95.00

190

Wooden Cobblers Childs Last
Circa 1900's 50.00 - 95.00

174

4US 1860 Model Cavalry Sword

Curved Fullered Blade, Marked To Base Of Blade "U.S.", There Is
Further Writing But Is Hard To Read, Makers Name To Reverse,
But Is Hard To Read, Pierced Sweeping 3 Bar Guard, Brass
Pommel, Wire, Leather Bound Grip, Complete With Black Steel
Scabbard & Leather Hangers (CCMRV) (239RI-3) 875.00 -
1,000.00

191

Cast Minature Chippendale Chair
100.00 - 165.00

192

Set Of Brass & Leather Blinkers
Circa 1800's 80.00 - 145.00

193

Vintage Hand Made Working Padlock
40.00 - 95.00

194

2 x 1936 Berlin Olympic Photographic Albums
Winter & Summer Games 400.00 - 595.00

175

Framed Third Reich Propaganda Poster

3 Colour Posted Featuring An Eagle Over A Book With A Quote
From Dr. Goebbels, Dated 1941, This Is An Old Frame, Measures
42cm x 53.5cm 375.00 - 550.00

195

Transitional Brass Based Rebate Plate
Circa 1900's 50.00 - 95.00

196

Cast Toy Tractor Marked "HUBLEY"
50.00 - 95.00

176

1890's Lner Railway Lamp
Good Original Complete Condition 200.00 - 265.00

197

1870's Mining Brass Whale Qil Container
150.00 - 225.00

177

Cast Hitler Mechanical Coin Bank
100.00 - 165.00

198

Rolly Polly Toy Rabbit
Circa 1900's 70.00 - 110.00

178

Retro Decca Radio A/F
100.00 - 165.00

199

2 x Cod Marble Bottles
Clrca 1880's 50.00 - 95.00

179

Boxed Harmonica
50.00 - 95.00

200

Original Heavy Brass Town Cryers Bell
Oak Handle, Circa 1900's 180.00 - 245.00

180

Childs Boxed Vulcan Sewing Machine
W/0 120.00 - 195.00

201

Texaco Motor Qil Tin Sign
41cm x 30cm 95.00 - 140.00

181

1880's Original Hunting Horn
100.00 - 165.00

182

S. Hand Mason & Co. Stamped Freman Axe
Circa 1900's 120.00 - 195.00

202

Large Brass Trench Arted Shell
With 3 Various Australian Military Style Badges To Front, Includes
Australia Rising Sun, Artillery & Rising Sun 130.00 - 195.00

183

1942 Dralls GPO Tool
50.00 - 95.00

203

Large Clip Point Broad Blade Bowie Knife
Bone Grip, Complete With Sheath, 30cm Blade Length 180.00 -
265.00

184

Huntley & Palmers Assorted Biscuit Boc
50.00 - 95.00

185

2 Brass Miniature Padlocks
Circa 1880's 60.00 - 110.00

204

American Indian Style Tomahawk

Engraved Brass Tomahawk, Pierced Bleeding Heart To Center,
With Iron Insert, Complete With Leather & Fur Bound Handle
125.00 - 195.00

205

Grouping of Limited Edition US Stamps & Covers
200 Mint Condition Stamps In Total, Displayed In Presentation
Folder 195.00 - 250.00
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206

Third Reich Luftwaffe "Der Adler" Magazine
Offers Insight Into Life The Luftwaffe, Dated 1941 & Stamped With
Fieldpost Stamps 75.00 - 145.00

220

Cased Lot Of 9 American Indian Arrow Heads
75.00 - 110.00

207

US M5 Combat Bayonet
Marked "COLT" To Blade, Black Checkered Grip, Complete With
US MB8AI Scabbard With Frog 140.00 - 225.00

221

Pair Of Civil War Era Field Binoculars & Case

Good Clean Condition With Only Some Light Wear And Small
Dents To Rim, Complete With Leather Case With Shoulder Strap,
Excellent Optics 145.00 - 250.00

208

Carved Black Powder Horn
Carved Wooden Base & Stopper, Complete With Leather Shoulder
Sling 90.00 - 110.00

222

Lot Of 3 Various Old Wood Planes
All Have Metal Bases And Contoured Wooden Handles Includes
"Stanley Handyman", "Gripwell" & "Stanley" 60.00 - 110.00

209

WWII Hand Grenade Box
Dated 45, Marked To Both Side With Sectioned Compartments
85.00 - 140.00

210

.38 Cal Pistol Holster & Shoulder Strap
Black Leather 60.00 - 110.00

211

Cased Lot Of 3 Vintage Folding Pockets Knives
90.00 - 145.00

212

4 Third Reich Fieldpost Stamps & Envelopes
All Are Well Marked 55.00 - 90.00

223

Lot Of 7 Collectable Coca Cola Plush Toys

Includes 1. - 1993 Coca Cola Bear With Winter Hat, Carrying Coca
Cola Bottle & Button, 45cm High Approx., 2. - Swimming Bear,
Complete With Hat, Goggles & Bathers, Carrying, Coca Cola
Bottle, 24cm High, 3. - Bear With Scarf & Coca Cola Bottle, 18cm
High, 4. - Bear Waving & Carrying Coca Cola Bottle, 23cm high, 5.
- Beanie Bear With AMF Bowling Scarf, 6. - Weight Lifting Beanie
Bear & 7. - Beanie Rabbit Wearing Coca Cola Top 110.00 - 195.00

213

British No.9 Mk | Socket Bayonet

Clip Point Fullered Blade, Various Markings Stamped To Base,
Complete With Steel Scabbard With Hard To Find Army Green
Canvas Webbing Frog, Stamped To Reverse, Marked With Broad
Arrow, Excellent Condition 125.00 - 195.00

224

Old Coca Cola Crate With 20 Coca Cola Glasses
This Is A Great Coca Collectable Group 90.00 - 110.00

225

Lot Of 3 Framed Etched Period Coca Cola Mirrors
90.00 - 110.00

226

Cast Mechanical Coin Bank
80.00 - 145.00

214

Belgium Sea FN-FAL Model Bayonet
Flat Blade, Complete With Socket Handle, Complete With Steel
Scabbard, Good Clean Overall Condition 145.00 - 250.00

227

1950's New Guniea Highlands Cedar Shield
Recovered By Missionarys 600.00 - 995.00

215

Czechoslovakian VZ24 Model Mauser Bayonet

Fullered Blade, 2 Piece Wood Grip, Complete With Steel Scabbard
And Original Leather Frog, Some Markings To Bayonet Catch,
Excellent Clean Overall Condition 160.00 - 250.00

228

1860's Brass 4 Stage Telescope
280.00 - 345.00

229

"The Holy Bible"
Circa 1880's, Brass Clasps 300.00 - 495.00

216

3 Classic Vintage Wood Working Tools

Large Vintage Wooden Plane Makers Plaque Inserted To Top Top,
Smaller Carved Wooden Plane, Spirit Level, Brass Fittings, Clearly
Marked With Makers Name, All In Good Overall Condition 75.00 -
110.00

230

2 x Brass MIniature 1880's Padlocks
60.00 - 95.00

231

Junior Tin Toy Typewriter
Circa 1900's 300.00 - 395.00

217

Box Lot Of Vintage Tools

Includes 4 Square Sets With Brass Detail, 2 Various Size Folding
Rulers, Unknown Folding Tool With Brass Fittings, Sandpaper
Holder With Handle & Folding Square Set, This Is Great Lot Of Old
Period Tools 85.00 - 140.00

232

Original Lner Lamp
300.00 - 365.00

233

Cast Big Ben Coin Bank
40.00 - 95.00

234

Blue Bird Lucury Assortments Tin
60.00 - 95.00

218

West German Bundeswehr PSL 75 Canteen & Mess Kit
Army Green Tin Body With Alloy Drink Bottle Fitting Inside,
Complete With Belt Hook 60.00 - 110.00

235

2 x Marble Bottles
50.00 - 95.00

219

Small Statue Of Ned Kelly

Bronze Finish, Mounted On Wood Base, Brass Plague To Front
Marked "Ned Kelly Ready For Battle", Stands 23cm High 65.00 -
110.00

236

Transisitional 1" Rebate Plane
50.00 - 95.00
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237

2 x Cyclinderical Balance Scales
30.00 - 95.00

256

Vintage Handforged Collar Iron With Stand
35.00 - 50.00

238

1960's Milkbar "Kit-Kat" Sign

239

Autographic Kodak Jnr Camera & Leather Case

257

14 Caret Yellow Gold Princess Cut Diamond Ring
Complete With Valuation Certificate (A11/GC) 800.00 - 995.00

240

1860 Cedar & Brass Poachers Reel
50.00 - 95.00

258

Miniature Carved Ivory Neski Figurine
Featuring A Yak With A Turtle On His Back

241

Boxed 1930's Hornby Tin Wind-Up Speed Boat
Working Order 350.00 - 495.00

259

1949 Dated Coca Cola Cheque
20.00 - 45.00

242

Large Commemorative Padlock
Marked "Eureka Stockade", Working ORder 150.00 - 225.00

243

1920's Boxed Rolls Razor
50.00 - 95.00

260

Engraved Iraq 1936-38 Cigarette Case
Traditional Desert Type Scene To Both Sides & Engraved & Dated
Inside 60.00 - 140.00

244

Butterfly Plane
Circa 1900's 60.00 - 95.00

245

Blue Glass Wall Mounted Kerosene Lamp
Circa 1880's 100.00 - 195.00

246

Blacksmith Made Cow Beil
Circa 1850's, Dunkeld Origin 50.00 - 95.00

261

Engraved Third Reich German Army Dress Bayonet

Fullered Blade Is Etched To One Side Marked "Zur Erinnerung An
Meine Dienstzeit" In A Ribbon Flanked By Downed Wing Eagles,
Blade Is Marked With Makers Name "ORIGINAL Eickhorn
SOLINGEN (squirrel) To Reverse, 2 Piece Black Checkered
Bakerlight Grips, Complete With Black Enameled Steel Scabbard
With Leather Frog, Frog Is Showing Some Wear, Retaining 97%
Original Finish, Bayonet Is In Mint Condition 1,375.00 - 1,495.00

247

Tin Toy Tanker Grader
80.00 - 145.00

248

Milk Bar Toffee Jar With Original Label
Circa 1950's 100.00 - 165.00

262

WWII Copper Trench Arted Ashtray
Italian Souvenir, Engraved "Don't Spit On The Ground", Bought
Over With US Solder 45.00 - 90.00

249

1890's Mahogny Mystery Box With Key
100.00 - 195.00

263

Vintage Brass Set Of Travelling Gold Scales
Makers Name Stamped Top Base 180.00 - 245.00

250

Red Breast Flake Tobacco Tin
30.00 - 95.00

251

Framed Watercolour Painting of Adolf Hitler

Standing View Of Adolf Hitler In Full Military Dress Uniform
Wearing An Open Claw Officers's Belt, Signed & Dated 41, 32cm x
40cm Including Frame 375.00 - 495.00

264

Boxlock Percussion Goldminers Pistol

Octagonal Barrel, Proof Marks To Right Side Of Barrel &
Numbered To Left Side Of Barrel & Frame, Center Hammer, 1
Piece Bag Shaped Hardwood Pistol Grip, 1840's Circa, .44 Cal.
(ANTIQUE) 650.00 - 795.00

252

English Light Dragoon Flintlock Pistol

Round Barrel With Even Surface Pitting Along It's Entire Length,
Fullwood Walnut Stock, Iron Lockplate & Mechanism, Brass
Fittings Including Buttplate & Trigger Guard, Complete With
Replacement Ram Rod, Circa 1790's, 69 Cal. (ANTIQUE) 2,400.00
- 2,695.00

265

Old Dinky Toy Military Ambulance
Made In England, Retaining 98% Original Finish, Very Good
Original Condition 65.00 - 110.00

266

Silver & 9 Caret Yellow Gold, Pearl & Diamond Ring
(A24/GC)

253

Lot Of 8 Miniature Folding Pocket Knives
Each Wih 2 Piece Wooden Grips & Folding Blades 45.00 - 90.00

254

Vintage African Dagger

Hand Forged Leaf Shaped Fullered Blade, Engraved Detail To
Base, Carved Wooden Grip Coming Up Into Handle (CCMRV)
295.00 - 350.00

267

Third Reich 1st Model Luftwaffe Dagger

Spear Point Blade Marked "(king) SMF SOLINGEN", Below
"SOLINGEN" Is Stamped With Eagle/"8", Silver Plate Crossguard
& Pommel With Brass Central Swastikas To Pommel & Guard,
Wire Leather Bound Grip, Complete With Leather Bound Scabbard
With Hangers (CCMRV) 2,800.00 - 2,995.00

268

Carved British Ivory Figurines
Depicting the 3 Monkeys Of See No Evil, Hear No Evil, Do No Evil,
13cm Wide & 5¢cm High

255

Miniature Vintage Brass Fishing Reel
1880's Circa 45.00 - 90.00

269

9 Caret Yellow Gold Diamond Eternity Ring
Missing 1 Diamond (A28/GC) 275.00 - 395.00
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270

Russian Ivory Carved Neski
5cm High 180.00 - 245.00

271

9 Caret White Gold Triple Diamond Cluster Ring
(A4/GB)

285

US MK 2 Fighting Knife
Slight Clip Point, Marked "U.S. ONTARIO", Grooved Leather
Bound Grip, Complete With Leather Scabbard 190.00 - 250.00

272

Ancient Brass Roman Broach
Hand Forged, Complete With Clasp To Rear, This Is Well Over
2000 Years Old 75.00 - 110.00

286

Third Reich Cigarette Card Book
92 Pages, Completely Full, Printed 1933, Good Original Condition
375.00 - 495.00

273

Ancient Brass Roman Wrist Bracelet Section
Engraved Detail, This Is Well Over 2000 Years Old 120.00 - 195.00

287

Third Reich Afrika Korp Grouping
Includes Photograph Of Third Reich Solider & 4 Embroidered Cloth
Patches & Cuff Titles 95.00 - 140.00

274

Unset Parcel Of Parcel Of Diamonds
2.2 Caret Total Diamond Weight (A25/GC)

275

Lot Of 3 Ancient Roman Coins
All Have Various Profiles & Are Nicely Marked 145.00 - 250.00

288

SS Veterans Flag

Black Cotton Body With White "SS" Runes With Small Maltese
Cross To Top Left Hand Corner, There Is Some Staining,
Otherwise Good, 114cm x 52cm 575.00 - 695.00

276

Vintage Handforged Goat Bell
45.00 - 90.00

277

Rare Childrens Katar Dagger

Hand Forged Blade& Grip With Thick Armour- Piercing Point With
4 Fullers Near Base, Steel Contoured Handle (CCMRV) 260.00 -
345.00

278

2 Vintage Danish Hunting Knives
1 Is Marked With Makers Name, Both Have Have Carved Wooden
Grips, Complete With Leather Sheaths 65.00 - 110.00

289

Japanese Gunto Katana

Blade Has An Uneven Temper Line, Single Holed Tang, Signed
With Traditional Japanese Signature To One Side, Reverse Side Is
Another Signature In Yellow Paint, Brass Habaki, Iron Tsuba With
2 Floral Details To Top & 3 To The Underside, Copper Fittings To
Grip, Shark Skin Grip With Brown Cord Binding With Matching
Munukis, Black Lacquered Scabbard With Blue & Brown Cord
Binding (CCMRV) 3,300.00 - 3,695.00

279

Argentine Gaucho Knife

Scalloped Backstrap, Makers Name To One Side Of Blade,
Embossed German Silver Fittings Including Grip & Pommel With
Brass Detail & Belt Clip, These Knives Came From The South
American Cowboys 350.00 - 495.00

290

Japanese WWII Army Officers Sword

Curved Blade With Straight Temper Line, Embossed Brass Tsuba,
Embossed Copper Fittings, Ray Skin Cord Bound Grips, Brown
Painted Steel Scabbard, Double Holed Tang, Signed Both Sides &
Back (CCMRV) 2,900.00 - 3,250.00

280

Third Reich Enamel Sign
Features Eagle & Swastika, Marked "EINGAN VERBOTEN", 90cm
x 32cm 275.00 - 350.00

281

South American Collins Made Machete

Long Curved Fullered Blade With Makers Name Stamped To Base,
2 Piece Cow Horn Handles, Leather Scabbard Does Show Some
Age With Tooled Floral Decoration To Base 160.00 - 225.00

291

Third Reich Luftwaffe 1st Model Sword

Double Fullered Blade, Engraved Upturned Guard, Early Brass
Swastika To Guard & Pommel, Engraved Oak Leaf Detail Around
Edge Of Pommel, Wire Leather Bound Grip (Showing Light Wear),
Complete Leather Scabbard, Blade Is In Good Clean Condition
(CCMRV) (582RI-3) 2,900.00 - 3,250.00

282

Third Reich Style SS Waffen Peak Cap

Grey Wool Body With White Piping, Eagle & Skull Badge To Front
With Silver Bullion Piping, Stamped & Marked With SS Runes &
Himmlers Signature 190.00 - 250.00

292

WWII Third Reich Army Officers Sword

Curved Fullered Nickle Plate Blade, Makers Name
"P.D.LUNESCHLOSS SOLINGEN", Down Winged Eagle On
Languet, Engraved Gilded Stirruped Shaped Guard & Backstrap,
Black Wire Bound Composite Grip, Black Painted Steel Scabbard
(CCMRV) 875.00 - 995.00

283

12 Royal Australian Engineers Badges & Buttons
65.00 - 110.00

284

Spanish Toldeo 1941 Bayonet

To Fit Mauser Rifle, Traditional Fullered Blade With Cut Out To
Center, Makers Emblem To Base, Marked "TOLEDO" To On Side
And Numbered To Reverse, 2 Piece Carved Wooden Grip,
Complete With Steel Scabbard 160.00 - 245.00

293

US Civil War Officers Sword

Double Etched Blade, Makers Name "Oak Hill Clothing Co. Boston
Mass." To Base, Embossed Guard, Pommel, Wire Leather Bound
Grip, Complete With Steel Scabbard, Complete With Hanging
Chain, Also Maker Marked (CCMRYV) 875.00 - 950.00

294

US 1902 Model Military Sword

Curved Double Etched Fullered Stainless Steel Blade, Makers
Name To Base Marked "Wold-Brown"/"Made In Spain”, 3 Bar
Pierced Guard, Steel Backstrap, Contoured Grip, Complete With
Scabbard (CCMRV) (645RI-5) 650.00 - 795.00
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295 US Model Cavalry Sword 306 1930's Dinkly Tipper
Curved Fullered Blade, Wire Leather Bound Grip, Embossed Brass 50.00 - 95.00
Pommel & 3 Bar Guard, Complete With Steel Scabbard, Type 307 French No. 2 Cast Iron Coffee Grinder A.F.

Used In Indian Wars (CCMRV) 595.00 - 650.00

296

Napeolonic Army Officers Cavalry Pattern Sword

Curved Fullered Blade, Brass 3 Bar Pierced Guard & Backstrap,
Black Wire Bound Leather Grip, Complete With Black Steel
Scabbard With Brass Fittings (CCMRV) 475.00 - 600.00

150.00 - 225.00

308

Rare Boxed Set Of 3 Tin Toy Cars
100.00 - 165.00

297

Scarce Westley Richards & Co. Percussion Carbine

This Is The Scarce Monkey Tail Model, Round Barrel With Folding
Rear Sight & Fixed Front Sight, Front Bayonet Lug, Various Proof
Marks & Markings To Top Of Barrel, Makers Name & Patent
Details Stamped To Barrel Breech, Lockplate Is Clearly Marked
With Makers Name "Westley Richards", Breech Is Dated "1867" In
Triangle, Brass Trigger Guard & Buttplate, Complete With 2 Sling
Swivels, Steel Ram Rod, .48 Cal. (ANTIQUE) 4,750.00 - 5,995.00

309

Rare Uncle Sam 3 Coin Register Bank
120.00 - 195.00

310

Butter Or Biscuit Mould, A.F.
20.00 - 45.00

31

Vintage Cast Lead, Iron Toy Aircraft
50.00 - 95.00

312

Original Hubley-Kiddie-Toy Road Roller
Working Steering Mechanism 100.00 - 195.00

298

English Brass Barreled Flintlock Blunderbss

Octagonal To Round Flared Barrel, Proof Marks To Left Side Of
Barrel, Marked "LONDON" To Top Flat, Faded Scroll Engraved
Iron Lockplate & Flintlock Mechanism, Walnut Stock With
Checkered Wrist, Engraved Brass Trigger Guard, Brass Butt Plate,
Complete With Replacement Rod With Brass Tip, Crica 1780's
(ANTIQUE) 4,600.00 - 4,995.00

313

Bronze German Eagle Wall Plaque
200.00 - 295.00

314

1860's Brass Soverign Scales By Simmon
120.00 - 195.00

315

Enamel Nut Brown Tobacco Advertising Thermometer
Circa 1900's 700.00 - 900.00

299

Japanese Tanegashima Matchlock Carbine

Round barrel With Magnificient Wire Inlay With Various Scenes
Along Its Entire Length, Fixed Front & Rear Sight, Brass
Mechanism, Full Length Hardwood Stock With Various Brass
Escutcheons, Steel Ram Rod, .58 Cal. (ANTIQUE) 4,500.00 -
4,500.00

316

Full Set Of Brass Cup Weights (0z)
100.00 - 165.00

317

Solid Yellow Gold Blue Stone Ring With Diamonds
Stamped "375" 150.00 - 245.00

318

Wooden Cobblers Childs Show Lasts
Circa 1900's 50.00 - 95.00

300

Framed Third Reich Record Of Service

Features A Full Colour Battle Scene Under 2 German Soldiers With
A Nazi Battle Flag, Soldiers Wear Reissued WWI Helmets, Bottom
1/3 Records The Service of Conrad Pfander, Document Was Given
25th October 1938, 35cm x 47cm Including Frame 350.00 - 495.00

319

1890's Sterling Solver Envelope Pendant
80.00 - 145.00

320

Vintage Yellow Gold & White Gold Ring
350.00 - 495.00

321

Vintage Solid Gold 9 Caret Yellow Gold Ring
With Nature Yellow Stone, Stamped "375", Weighs 1.67 Grams

301 Original New Guinea Highlands Bow & Arrow
150.00 - 225,00 22000 - 295.00
302 2 x Marble Cod Bottles 322 Sterling Silver Turquoise Bettle Ring
Circa 1880's 50.00 - 95.00 323 9ct Gold & Amethyst Solitaire Ring
303 Large Working Commemorative Padlock 324 Palladum Gold & Diamond Ring
Etched "Railways Victorian" 150.00 - 195.00 325 Western Blue Turquoise Pendant
304 Webb Tin pr Lawn Mower i ) 326 Vintage Pentridge Prison Cell Door
Complete With Catcher, Instruction Manual, Working Order 400.00 Has Been Restored, Original Wood Door To One Side & Cast Iron
~595.00 To Reverse, Cast Iron Fittings, Complete With Cell Viewing
305 Jemima Mechanical Coin Bank Window & Original Fittings, Including Lock & Key 2,000.00 -

Marked "John Harper"

2,695.00
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327 Cast Bust Of Hercules With Bronze Aged Finish 338 Third Reich Style Labor Force Pole Top
Stands 69cm High 195.00 - 260.00 90.00 - 145.00
328 Lot Of 4 Vintage Chemist Bottles 339 Large Vintage Copper Urn
All Are Complete With Original Labels & Stoppers, 1. 28cm High, With Brass Fittings, Excellent Original Condition 100.00 - 195.00
Clear Glass Original White, Gold & Red Marked 'Tr. Zingber. Fort", 340 Vintage Fire Grouping

Excellent Original Condition, 2. 22cm High, Original Label Marked
"MAG. CARB. LEV. B.P.", Border Engraved Detalil, 3. 25cm High,
Original Label Marked "ACID HYDROB'M. DIL. B.P", Border
Engraved Detail, Complete With Original Contents & 4. Brown
Chemist Bottle Most Likely 1940's, Ribbed Back Of Bottle,
Remains Of Original Printed Label, Can Read Is From A
Dispensary Marked "Kingswoood Bristol" 75.00 - 130.00

Includes Old Fire Alarm Box, Complete With Original Glass,
Painted Red But Is Somewhat Faded And Marked 'FIRE ALARM
BREAK GLASS", 2 Cast Fire Plugs, Marked Accordingly, Red
Painted Finish, One Is Quiet Faded 130.00 - 195.00

329

4 Wedgewood Blue Jasperware Christmas Plates

All Complete With Original Box With Information Card, Includes

1973 Tower Of London, 1974 House Of Parliament, 1975 Tower
Bridge & 1976 Hampton Court, Boxes Are Showing Some Wear
But All Plates Are In Excellent Condition 85.00 - 140.00

341

Third Reich Re-Enactors Afrika Korp Steel Helmet

Mustard Painted Colour, Rolled Edging, Afrika Korp Decal To One
Side With Decal With Red, White, Navy Diagonal Stripes,
Complete With Liner & Chin Strap 275.00 - 350.00

330

Japanese Lacquered Jewellery Box
Traditional Scenes To Front, Includes Hinged Lid With Mirror & 3
Pull Out Draws 180.00 - 250.00

342

Third Reich Photograph Book

160 Original Photographs, There Has Been Some Water Damage
Which Has Caused Some Fading On Front Cover & Discoloration
Of The Pages, But Writing And Cards Are All Good, Completely In
German 395.00 - 550.00

331

Large Vintage Copper Kettle
Classic Shape 95.00 - 140.00

343

Bowie Knife
Broad Clip Point Blade, S-Shaped Guard, 2 Piece Wooden Grip,
Complete With Leather Sheath With Brass Tip 120.00 - 195.00

332

Lot Of 5 Antique Books

All Are Hardcover In Fair To Good Overall Condition, Includes"The
New Webster Encyclopedic Dictionary Of The English Language
Including: 1. - "A Dictionary Of Synonyms And Twelve
Supplementary Reference Sections", Published 1967, 972 Pages
Along With Various Other Sections, 2. - "Words The New
Dictionary", First Australian Edition, 653 Pages, 3. - "The English
Counties", Published 1949, 512 Pages, 4. - "The Homes Of Our
Ancestors As Shown In The American Wing Of The Metropolitan
Museum Of Art", By Halsey & Tower, Printed 1925, 302 Pages, 5. -
“Thin Paper Webster;s New Collegiate Dictionary", 2nd Edition,
Printed 1958, 1174 Pages 65.00 - 110.00

344

Canadian Ross 1910 Model Bayonet

"US" With Flaming Bomb Is Carved Into 2 Piece Wood Grip,
Markings Along Side Of Grip, Pommel Is Marked "Ross Rifle Co.
Quebec Patent 1907", Complete With Leather Frog Also With
Various Markings 495.00 - 600.00

345

Vintage Railway Lamp
Complete With Original Lenses, Marked "DPD", Hinged Lid At Rear
To Insert Candle & Carrying Handle 75.00 - 110.00

333

Rare Collectable Coca-Cole Delivery Plush Bear
24cm, Complete With Original Box, Excellent Overall Condition
60.00 - 90.00

346

African Zairean Short Sword

Hand Forged Spear Shaped Blade With Raised Center Rib,
Engraved Detail To Base, Carved Wooden Grip With Wire Binding
Up Into Base Of Blade, Chip To The Carved Wooden Grip, Crica
1880's (CCMRV) 445.00 - 600.00

334

Vintage Danish Bread Cutter
Clearly Marked With Makers Name "Ginge" To Cutting Arm 90.00 -
145.00

347

All Steel Embossed Indo Persian Battle Axe
Flared Traditional Flared Axe Head With Center Spike,Circa 1850's
475.00 - 595.00

335

To Be Advisded

348

Vintage Indo Persian Battle Shield
Faded Engraved Detail With Remains Of Silvery Inlay, Scalloped
Edging 375.00 - 595.00

336

2014 $100 10z Silver Proof Franklin Bank Note
Complete With Case, Limited Edition 80.00 - 100.00

337

Chobert 1917 Model Flare Pistol

Aluminum Frame & Octagonal To Round Barrel, Various Markings
& Stamps Around Barrel, 2 Piece Checkered Wood Grips,
Complete With Lanyard Ring, Number On The Bottom "C72", Good
Clean Overall Condition 895.00 - 1,000.00

349

Pair Of Native Hunters Spears
Hand Forged Leaf Shaped Blades, Binding To Grips 350.00 -
595.00

350

Carved Wooden South American Native Shield
Carved Handle, Painted Detail & Tassels, 47cm x 143cm 195.00 -
265.00
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351

2 x Marble Bottles
Circa 1880's 50.00 - 95.00

372

352

Extremely Rare Shop Window Display

Huber No. 3 Lifting Spanner
Marked "Harland & Wolff Belfast", From The Ship Yards That Built
The Titanic, Circa 1900's 100.00 - 165.00

"Romo For The Home-O", Circa 1890's 800.00 - 995.00 373

353

Box Brownie Developing Tank
80.00 - 145.00

Original Ceramic Pub Beer Pull Handle
50.00 - 95.00

374

354

4 Stage Brass Telescope
Working Order

Pair Of Working Hancuffs
Brass Plaques "Marked Plantation Police" 80.00 - 145.00

375

355

Brass Plaque "Byron"
100.00 - 165.00

Pecks Tounge Press
(Rare), 1870's Circa 350.00 - 495.00

376

356

Salter Egg Weighing Scales
Circal900's 80.00 - 145.00

"Spencer Street Platform 13" Train Station Sign
Straight From The Famous Melbourne Spencer Street Station
195.00 - 250.00

357

1930's Bedside Clock
50.00 - 95.00

377

358

1914 Trench Art Vase
80.00 - 145.00

359

Soverign Whipped Cream Tin
100.00 - 165.00

Limited Edition

Featuring The Exact Replica Of The Famous Jim & Stevens
Richards Due 2004 Castrol Perkins Motorsport Bathurst VY
Commodore, 187/300, Complete With Signatures, Mint Condition
100.00 - 195.00

378

360

Salter "Troy Ounce" Spring Scale
Circa 1900's 50.00 - 95.00

Lot Of 6 Various Collectable Coca Cola Tins
75.00 - 110.00

379

361

The Clydesdale Bank Limited
50.00 - 95.00

Lot of 5 Pieces Of Vintage Horse Brass
Mounted On Leather Strap 60.00 - 95.00

380

362

1940's DInky Toy Truck
50.00 - 95.00

Old Style Padlock
Brass Plaque To Front Marked 'Colt Fireams Factory", Brass Key
Door & 2 Keys 110.00 - 195.00

363

1860's Stamped Butchers Cleaver
150.00 - 225.00

381

364

1880's Fox Trap
100.00 - 165.00

Scottish Sporan

Leather Pouch with Brass Trim And Thistle Badge To Front,
Makers Name To Reverse, Complete With Horse Hair Plume 90.00
- 145.00

382

365

5x 1970's Advertising Fridge Magnets
50.00 - 95.00

Cast Coca Cola Door Handle
Painted Detail 60.00 - 110.00

383

366

1890's Knife Cleaner
100.00 - 165.00

367

French Wine Seller Lamp
Circa 1880's 80.00 - 145.00

Old Large Model Train Set

Complete Condition With Engine, 2 Carriages, Caboose & Track,
Complete With Original Box, Is Battery Operated But Is Untested,
Box Is Showing Some Wear But Carriages & Track Are Good
280.00 - 345.00

368

Bronze Commemorative Tank
Marked "Foster May 1916" 150.00 - 225.00

384

British Commando SAS Badge, Buckle & Patch
85.00 - 140.00

369

Cerebas Table Salt Tin
100.00 - 165.00

385

370

Salters ammer Stamps To Head
Circa 1900's 50.00 - 95.00

2 Lawman Style Badges
Includes Brass Chief Brothel Inspector & Cochise County Sheriff
55.00 - 90.00

386

371

1940's Tin Toy Truck
50.00 - 95.00

Large Confederate Style Bowie Knife

Hand Forged Scalloped Clip Point Blade, Brass Guard With Stag
Horn Grip & Leather Sheath, Blade Is 53cm In Length 275.00 -
350.00
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387

1965 Victorian Warrant Receipt Book

Completely Full And Certainly Offers An Interesting Insight, This Is
A Huge Collection Of Warrant Receipts Secured In This Journal
65.00 - 110.00

396

Mounted Third Reich SS Style Grouping
Includes Photo Of Third Reich Officers, Embroidered Eagle & Skull
Cloth Patch 65.00 - 110.00

388

Box Lot Of Various Collectable Books

Includes: 1.-3. - 3 Volumes Of The Worlds Greatest Paintings, By
Hare, Hardcover, These Are Great Old Books, All Are Complete
And Offers Great Insight To The Worlds Greats, 4. - "The Sydney
Opera House" By Vincent Smith, Published 1974, Hardcover, 160
Pages, 5. - "The Royal Families Of Europe", By Geoffrey Hindley,
Published 1979, Hardcover, 160 Pages, 6. 300 Years Of Industrial
Design, By Heath & Jensen, Published 2000, 272 Pages, 7. -
"Once Upon A Collins Street", By Hoyne, Lea & Anastasios, 125
Pages, Gold Gilded Colour, As New Condition, 8. - "A Guide To
The Antique Shops Of Australia", Hardcover, 275 Pages, This Is A
Great Interesting Lot of Books 65.00 - 150.00

397

Pair Of Canoe Rowing Squirrels
In Paperbark Canoe, Complete With Paddles, Can Row Anywhere
Anytime, (Last Of The Boat Arrivals) 295.00 - 450.00

398

Cased Third Reich Style Grouping

Includes Third Reich Dagger, Spear Point Blade With Eagle &
Swastika To Pommel, Hitler Postcard, Embroidered Cloth Patches,
Hitler Stamps, Cuff Title, Enamel & Metal Badges 375.00 - 495.00

399

Kukri Knife

Flared, Curved Blade Light, Carved Wooden Grip, Brass Pommel,
Complete With Black Leather Bound Scabbard With 2 Matching
Smaller Knives With Wooden Grip 140.00 - 225.00

389

Lot Of 4 Vintage Chemist Bottles

1. - 24cm High, Complete With Original Stopper, Retaining 90% Of
Original Label With Some Wear & Discolouration, Marked
"SURGICAL SPIRIT B.P.C", Original Fluid, 2. - Clear Glass Jar,
Original Stopper, 14cm High, 3. - Clear Glass Jar, 18cm High,
Original Stopper & Original Contents, Retaining 95% Original Label
Marked "PIL. GUY", Showing Some Wear, 4. - Australian
"KUGELMANN EUCALYPTUS OIL", Clearly Marked, This Bottle
Dates Back Turn Of The Century, Excellent Original Condition
75.00 - 110.00

400

Italian 1942 Model Carcono Bayonet

Fullered Blade, Guard Is Marked "C GNUTTI/1942" & Is Numbered
To Reverse, 2 Piece Wood Grip, Complete With Scabbard, Blade
Is In Excellent Condition 240.00 - 295.00

401

Tribal Spear Head Dagger
Hand Forged Etched Blade With Engraved Detail, Complete With
Carved Wooden Grip (CCMRV) 295.00 - 350.00

402

US WWII Chyrysler Airtemp Steel Tin
Dated 1944, Has Bee Painted Painted Gold, Clearly Marked,
Complete With Carry Handles 195.00 - 250.00

390

Lot Of 20 Various Buttons & Medallions
65.00 - 110.00

391

Argentinaen Mauser Bayonet

Fullered Blade, Base Of Blade Is Marked
"WEYERSBERG/KIRSCHBAUNM & CO./SOLINGEN To One Side
& Marked "MODELLO ARGENTINO 1909' With Makers Mark &
Numbered To Base, 2 Piece Wood Grip, Complete With Steel
Scabbard Stamped With Matching Numbers "4286", Mint Overall
Condition 375.00 - 495.00

403

US Artillery Civil War Pattern Side Arm
Fullerd Blade, Brass Scale Grip With Eagle To Pommel, Leather
Scabbard With Brass Fittings 225.00 - 350.00

404

Japanese Type 30 Bayonet

Fullered Blade, Arsenal Markings Belonging To Tokyo Arsenal,
Complete With Hook Quillon, 2 Piece Wood Grip, Complete With
Steel Scabbard 245.00 - 350.00

405

Mounted Cast "Captains Quarters" Door Plaque
40.00 - 90.00

392

Set Of Vintage Shop Counter Scales

Cast Metal Base Marked "To Weigh 2Ib", Complete With Brass
Removable Bowl & Fixed Brass Pan, Excellent Original Condition
145.00 - 250.00

406

Third Reich Luftshutz Style Arm Band
45.00 - 90.00

393

Vintage Fluted Soda Syphon
Makers Name Etched To Front Marked "Moglia & Smith", Marked
To Top 45.00 - 90.00

407

Magnificent Vintage German Hunting Horn

Engraved, Embossed Silver Fittings With Miniature Scene Of
Archer Aiming At Deer, Complete With Leather Shoulder Sling,
Mint Overall Condition 1,150.00 - 1,395.00

394

Frontiersman Hunting Knife
Brass Oval Shaped Guard, 2 Piece Black Buffalo Horn Grip,
Complete With Leather Sheath 160.00 - 245.00

408

Carved Ivory Indonesian Miniature Figurine
9cm High

395

WWII Japanese Cloth Supply Bag
Japanese Writing To Front 70.00 - 110.00

409

Magnificent Chinese Ivory Carved Bridge
Very Intricate Traditional Carved Detail, Displayed On Carved
Wooden Stand 330.00 - 495.00
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410

Ivory Carved Budha Figurine
10cm High

Iron Rod, This Is A Very Scarce Seldom Seen Item, 36 Cal.
(ANTIQUE) 4,950.00 - 5,250.00

411

Magnificent Carved & Polished Whales Tooth
In The Shape Of An Eagle Head, 14cm Long, Complete With
Display Stand 1,350.00 - 1,495.00

412

Carved Cameo Shell On Carved Wooden Stand
Engraved Scene To One Side 650.00 - 795.00

419

Percussion 1/2 Stocked Hawkins Type Rifle

Heavy Octagonal Barrel With Under Barrel Rib, Back Action Lock &
Hammer With Scroll Engraved Detail, Brass Trigger & Butt Plate,
Tiger Striped Stock, Complete With Ram Rod, .54 Cal. (ANTIQUE)
1,900.00 - 2,495.00

413

Carved Ivory Indian Figurine
Mounted On Wooden Stand, 26¢cm High 320.00 - 495.00

414

French 1822 Military Musket

Long Round Barrel Secured With 3 Barrel Bands, Fullwood Walnut
Stock, Hard To Read Markings To Lockplate, Dated "1852",
Stamped "St Etiene", Complete With 2 Sling Swivels, Steel Ram
Rod & Socket Bayonet To Fit, .70 Cal., Standard Dents & Dings To
Stock (ANTIQUE) 2,800.00 - 2,995.00

420

Winchester 1885 Hi Wall Single Shot Rifle

Octagonal Barrel, Globe Front Sight With Rear Dovetail With
Vernier Tang Sight, Top Barrel Flat Has Open Holes For Scope
Attachment, Ebony Tipped Forewood, Straight Grip Walnut Stock
With Steel Crescent Steel Buttplate, Cased Coloured Finish, Has
Been Rebored To Suite Current Caliber, .38-35 Cal., Was .32-.40
Cal.(ANTIQUE) 3,700.00 - 4,250.00

415

US Civil War Bridesburg 1864 Rifled Musket

Long Round Barrel With Folding Rear & Fixed Front Sights,
Secured With 3 Barrel Bands, Full Wood Walnut Stock, This Was
Alterated To A Needham Conversion, Lockplate Is Dated "1864"
Reflecting That Conversion, Complete With Sling Swivels & Socket
Bayonet. .58CF, This Rifle Became Famous For The
Irish/Americans To Invade Canada In 1866 (ANTIQUE) 2,400.00 -
2,695.00

421

Japanese Tangeashima Matchlock Musket

Converted To A Japanese Murata Bolt Auction Circa 1870's,
Octagonal To Round Barrel, Fixed Front & Rear Sight, Magnificent
Hardwood Stock, Brass Band To Breech & Brass Trigger Guard,
Various Engraved Escutcheons Overlayed To Stock & Butt, Various
Floral Escutcheons, .Complete With Replacement Rod, .58 Cal.
(ANTIQUE) 2,800.00 - 3,250.00

416

1/2 Stocked Percussion Fowler

Converted From Flintlock, Round Barrel Marked "LONDON", Proof
Marks To Left Side, Under Barrel Rib Engraved Barrel Tang, Lock
Plate & Percussion Hammer, Lockplate Is Marked With Makers
Name " SCOTT", Engraved Brass Trigger Guard & Butt Plate,
Deeply Checkered Wrist With German Silver Escutcheon,
Complete With Brass Tipped Wooden Ram Rod, 16 Gauge
(ANTIQUE) 1,250.00 - 1,595.00

422

Double Barrel Percussion Shotgun

Round Damascus Twist Barrels, Raised Center Rib Marked
"LONDON FINE TWIST", Engraved Back Action Lock & Hammer
Marked With Makers Name "R.WAKEFIELD", Scroll Engraved
Lockplate, Barrel Tang & Butt Plate Tang With Pineapple Finnale,
Checkered Wrist, Complete With Ram Rod, Old Crack To Wrist On
One Side, 1840's Circa, 12 Gauge 1,100.00 - 1,495.00

417

Monkey Tail Breech Loading Percussion Rifle

This Is A Big Game Rifle, Octagonal Barrel With Full Length Rib
With Serrated Surface With Sight Adjustment Markings For
Movable Rear Sight Numbered "1" Through "12", Rear Sight Has 8
Folding Leaves Graduated From 100 To 800 Yards, Under Barrel
Rib, Engraved Lock With Sliding Safety Marked With Makers Name
“I.Hollis & Sons. London", Key Fastened Pistol Grip With Walnut
Stock, Checkered Horn Tip To Stock, Engraved Steel, Buttplate &
Square Lid Scroll Engraved Patchbox Surrounding A Traditional
Game Scene & Gold Filled Markings Marked "G.A.
Ansell/B.Loemgonfein”, Hardwood Ram Rod, .475 CAL.
(ANTIQUE) 4,500.00 - 4,995.00

423

Percussion 1/2 Stocked Fowler

Round Barrel With Under Barrel Rib, Faded Engraved Lockplate &
Percussion Hammer, Brass Engraved Trigger Guard, Butt Plate &
Fittings, Finely Checkered Wrist To Dark Wood Stock, Initial
Escutcheon To Barrel Tang Breech & Underside Of Stock,
Complete With Replacement Ram Rod, .14 Gauge (ANTIQUE)
950.00 - 1,495.00

424

French Dragoons Curassier Pattern Sword

Straight Double Fullered Blade, Signed & Dated "1813" To Back Of
Blade, Brass 3 Bar Pierced Guard, Wire Leather Bound Grip,
Complete With Leather Scabbard With Brass Fittings 550.00 -
695.00

425

Indian Motorcycles Tin Sign
55cm x 30cm

418

Scarce Percussion Swivel Breech 4 Barrel Rifle

4 Round Barrels, Each With Fixed Front & Rear Sights, Dual
Engraved Back Action Locks Marked With Makers Name "Henry
Parker Warranted", German Silver Fittings Including Trigger Guard,
Percussion Cap Box & Butt Plate, Carved Cheek Piece to
Hardwood Stock With Stylized Silver Escutcheon, Complete With

426

1950's Tin Toy Clown & Monkey
250.00 - 325.00

427

Players "Country Life Cigarette & Ashtray"
50.00 - 95.00
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428

Embossed Copper Powder Flask
Complete With Leather Pouch 140.00 - 225.00

450

Pratic Delux Fishing Reel
100.00 - 165.00

429

Large Commemorative Padlock Etched "Pauly Jail"
Working order 100.00 - 165.00

451

1950's Stained Glass Coca Cola Window
495.00 - 700.00

430

1880's Brass Veterinary Equine Tool
60.00 - 95.00

452

9 Caret Yellow Gold Natural Emerald & Diamond Ring
(A17/GC) 325.00 - 495.00

431

Lea Cook & Co. Madeira Sherry Sampler
Stamped Both Ends, Circa 1820's

432

Original Penny Farther Bicycle Head Lamp
350.00 - 495.00

453

Vintage Indo Persian Katar
All Steel Spear Point Blade, Complete With Contoured Steel Grips,
200-250 Years Old (CCMRV) 375.00 - 495.00

433

Tin Toy Tank

Made In The US Zone, Germany, 1950's 120.00 - 195.00

454

9ct Yellow Gold Garnet Ring
(A10/CD) 440.00 - 525.00

434

1920's Crystal "The Ethophone Junior"
300.00 - 495.00

455

WWII US Marines Cigarette Case
Black Detail With Silver Trim And US Marine Officers Badge To
Top 75.00 - 140.00

435

1880's Model Brass & Cast Cannon
250.00 - 395.00

456

Silver Norge SS Viking Division Officers Ring
Features Viking Ship With SS Runes To Center 450.00 - 595.00

436

Original Railway 3 Lense Lamp
Stamped "Loco Lner" 200.00 - 295.00

457

Mother Of Pearl Carving
With a Religious To Center 275.00 - 350.00

437

"Extremely Rare" Restorers Racing Game
Circa 1890's 200.00 - 265.00

458

Third Reich Style Luftwaffe Pilots Badge
Makers Name Stamped To Reverse 350.00 - 495.00

438

1880's Zulu Axe
350.00 - 495.00

459

Cased US Vermont State Quarter
Complete With Information 25.00 - 40.00

439

Original 1890's Qil Tin
"Perry Farthing" 200.00 - 295.00

460

9 Caret Rose Gold & Silver Amethyst & Diamond Ring
(A21/GC) 150.00 - 225.00

440

Mechanical Coin Bank Smilin Sam From Alabama
80.00 - 145.00

441

Rare Original 1890's Penny Farthering Qil Tin
200.00 - 265.00

442

Rare Original Black Cat Milk Bar Sign
32cm x 22cm 350.00 - 495.00

461

Ottoman Rat Tail Miquelet Pistol

Octagonal To Round Barrel, Engraved Brass Stock With 2 Brass
Barrel Bands, Embossed Detail To Grip Of 6 Raised Studs
Resembling Flower To Grip, Iron Lockplate & Triggerguard, .60
Cal. (ANTIQUE) 2,800.00 - 3,250.00

443

18902 Curling Wand
5.00 - 95.00

444

Rare Small Cross Cut Saw
Circa 1900's 100.00 - 165.00

462

Cased US Coin & Stamp Grouping

Labeled "Runs Unsuccessfully For U.S. Senate" Including 1939 &
1940 Coin & Bicentennial Stamp Issued In 2009, Complete With
Information To Reverse 40.00 - 95.00

445

1970's Qantas Airline Bag

463

Miniature Bowie Knife
Serrated Backstrap, 2 Piece Bone Grip, Complete With Leather
Sheath 75.00 - 110.00

446

Transitional Metal Based Block Plane
50.00 - 95.00

447

1890's Signalmans Track Control Unit
Extremely Rare 200.00 - 295.00

464

Sykes Fairburn Dagger

Spear Point Blade, Marked "England” To Oval Shaped Guard, Also
Marked With Broad Arrow & "I, Grooved Brass Grip, Complete
With Leather Sheath (CCMRV) 475.00 - 595.00

448

Cast Telegraph Warning Sign
100.00 - 165.00

465

9 Caret Gold Diamond Eternity Ring
(A23/GC) 100.00 - 145.00

449

Bee Hive Shop Keepers String Tidy
Yea Origina, Circa 1880's 180.00 - 245.00

466

German Third Reich Police Dress Bayonet

Fullered Blade Marked With Makers Name 'CARL EICKHORN
SOLINGEN (squirrel) C.E", Crossguard Has Oak Leaf Motif & Is
Marked "P. Hi. 262", Stylized Eagle Head Pommel, 2 Piece Stag
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Horn Grips With Police Eagle To One Side, Complete With Leather
Scabbard & Frog, Excellent Overall Condition (2321-3PL) 1,350.00
-1,495.00

467

Vintage Japanese Tanto

Made From Ox Bone, Koshiare Mounted, Carved With Unusual
Japanese Village Scene, Circa 1880's, Rarely Scene Design
(CCMRV) 1,450.00 - 1,595.00

481

intage Set Of Salter's Family No. 50 Scales
Brass & Cast Finish, Nicely Marked With Original Brass Weighing
Dish 195.00 - 250.00

482

Brass Commemorative Titanic Bell
Carved Wooden Handle, Bell Is Marked "Titanic 1912 London"
95.00 - 140.00

468

18 Caret White Gold Diamond Ring Mount & Diamonds
28 Diamonds In Total (A27/GC) 550.00 - 695.00

469

Miniature Indo Persian Khandjar
Curved, Hand Forged Blade, Embossed Guard & Grip 75.00 -
110.00

483

Third Reich Luftwafe Der Adler Magazine
Dated "Berlin, 10, Juni, 1941", Marked With Luftwaffe Stamps,
Offers Great Insight Into Life In The Third Reich 75.00 - 110.00

470

Small Model Of Civil War Style Cannon
Brass Tiltable Cannon Barrel 60.00 - 110.00

484

Cased 2005 US Mint Proof Set Of Coins
Issued "Westerward Journey Nickel Series Coin & Medal Set"
130.00 - 195.00

471

Malay Kris
Hand Forged Meteorite Blade, Caved Wooden Grip & Scabbard
With Brass Embossed Overlay (CCMRV) 480.00 - 595.00

485

Cast Texaco Marked Door Stop
60.00 - 145.00

486

Third Reich Style "Waffen SS" Arm Band
45.00 - 90.00

472

Cased US Proof Coin Set Of 1973 Coins
5 In Total 30.00 - 55.00

473

French Double Barrel Flintlock Pistol

Round Damascus Barrels With Smooth Concave Rib, Carved
Walnut Stock With Decorative Wire Inlay On Wrist, Engraved Brass
Fittings Including Butt Plate & Trigger Guard, Complete With
Wooden Ram Rod, 1750's Circa, .54 Cal. (ANTIQUE) - 40459/HA
4,250.00 - 5,000.00

487

Indian Style Mohawk War Axe

Large Flared Axe Head With Pierced Bleeding Heart To Center,
Complete With Brass Studded Carved Wooden Grip, Complete
With Leather & Fur Binding 225.00 - 345.00

488

Nepalese Khurki Knife

Flared Curved Blade With Engraved Detail, Carved Black Horn
Grip, Complete With Leather Bound Scabbard With Embossed
Tibetan Silver Detail & Leather Binding 275.00 - 350.00

474

WWII Dated Coca Cola Cheque
45.00 - 95.00

475

Wooden WWII Era American Flyers Cigarette Case

Hand Crafted Wooden Tops Swivels To Make Propeller, Holds 10
Cigarettes, Flyer Badge To Front, But Is Missing Base 60.00 -
110.00

489

Native Cauasian Kindjal
Spear Point Blade, 2 Piece Copper Line Horned Grips, 38cm Long
(CCMRV) 375.00 - 495.00

490

Framed Original Third Reich Document
Dated 30 January 1945& Marked With Third Reich Watermark
160.00 - 240.00

476

4 Various Sized Miniature Carved Wooly Mammoths
All Are Carved From Woolly Mammoth Ivory From The North
Territory of Russia 600.00 - 950.00

477

Framed Watercolour Of A Nazi Chaplin

Holding The Rank Of 1st Lieutant, Portrait Of The Chaplin In
Uniform, Signed & Dated 48, 33cm x 41cm Including Frame 350.00
- 495.00

491

Rare Hardcover Book "The Book Of Colt Engraving"

By R.L. Wilson, Published 1974, Complete With Dustjacket, 422
Pages, Complete With lllustrations, Some Wear To Dustjacket But
Otherwise Excellent 140.00 - 195.00

478

Third Reich Style Motorcycle Helmet
Black Leather Body With Chin Strap & Neck Flap, Complete With
Eagle & Swastika Badge To Front 295.00 - 350.00

479

To Be Advised

480

Australian Ariel Practice Bomb
Used From 1919 Through To Vietnam War Period 280.00 - 325.00

492

Lot Of 6 Antique Chemistry Books

All Are In Good To Excellent Overall Condition, Includes 1. -
"Smiths Inorganic Chemistry", By Kendall, Published 1930, 1030
Pages, 2. - "International Chemical Series", By Gibb, First Edition,
Published 1942, 391 Pages, 3. - "Solvents In Synthetic Organic
Chemistry", By Macardle, Published 1926, 217 Pages, 4. - "Manual
Of Elementary Practical Chemistry" By Brown and O'Donnell, Third
Edition, Published 1963, 240 Pages, 5. - "Carbon Compounds", By
Weston, Fourth Edition, Published 1923, 108 Pages, 6. -
"Analytical Chemistry - Volume 1 Qualitative", By Treadwell & Hall,
Eighth Edition, Published 1932, 640 Pages 75.00 - 110.00
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493

Mixed Lot Of Medical & Advertising ltems

Includes Enamel Wash Basin & Bed Pan, Old "NONAD TULLE"
Dressing Tin, Still With Original Dressings, Thermogene Medicated
Rub With Original Contents, Occultest Bottle & Packing, Meltonian
Shoe Cream, Strepsils Lozenges Tin, Penaten-Cream Tin, Pure
Boraci Acid From Laroona Perfumery Co., Vicks Vapour Rub In
Glass Jar, 200ml Bat Rum, 375g Harpers Powdered Borax Packet,
Neurogen Tin, Silver Star Rice Star 14 ounce Package,
Keto-Diastock, Clinitest With Vials & Droppers, Dr. Mackenzies
Menthoids, Most Are Complete With Original Packaging &
Ingrdients 95.00 - 140.00

499

To Be Advised

500

Mounted Ford Pirtek Racing Car Promotional Poster
60cm x 43cm 55.00 - 90.00

501

1915 Gunners Clinometer
Army Markings, Maker "Taylor, Taylor & Hobson" 350.00 - 495.00

502

Mechanical Cast Nutcracker
80.00 - 145.00

503

Postal Scales & Weights
Circa 1900's 120.00 - 195.00

494

2 Hutschenreuther Weihnahtsteller German Plates

Both Are Christmas Plates, Dated 1973 & 1974, They Are
Porcelain With Gold Gilded Trim & Traditional Christmas Scenes
To Center With Gold Painted Finish, Complete With Original
Information Cards & Boxes, 110.00 - 195.00

504

Bronze Iron Cross Style Comport
70.00 - 110.00

505

Cast Boxer Dog Figurine
80.00 - 145.00

495

Lot Of 6 Various Chemist & Apothcary Bottles

There Are No Labels, Most Are Clear Glass, 1.- 32cm Height,
Complete With Original Stopper And Contents, 2. - 20cm,
Complete With Stopper & Unknown Ingredients, 3. - 23cm High,
Complete With Stopper & Original Contents. 4. - Clear Bottle,
Marked "Pick-Me-Up", Made In Sydney, Dated 1950, 5, - Dimpled
Pink Class Apothcary Bottle, Complete With Clearly Handle & Top,
6. - 10cm High, Complete With Original Stopper 95.00 - 140.00

506

Railway Wheel Tapers Hammer
Circa 1900's 150.00 - 245.00

507

1940's German Naval Compass
200.00 - 265.00

508

Coin Bank "Clock"
25.00 - 40.00

509

Peter Pan Toy Sewing Machine
50.00 - 95.00

495a

Framed Photograph Of A Grand Prix Racing Car
In The Australian Grand Prix Race, Has Been Professional
Framed, 57cm x 47cm

510

Original 1940's Night Light "Lancaster Bomber"
80.00 - 145.00

496

Limited Edition Hot Wheels McLaren Racing Car

Belonging To Kimi Raikkonen, Scale Is 1:18, Magnificent Detial To
Realism Including Mode of Kimi Raikkonen And A Piece Of Fabric
From Raikkonen Racing Overalls, Complete With Certificate Of
Authenticity & Original Box, Mint Condition 225.00 - 295.00

511

Rare Restorers 1950's Mechanical Man On Chest
A.F. 150.00 - 195.00

512

Rare Corner Brace
Circa 1930's, In Working Order 200.00 - 265.00

513

Triang Push Train
Stamped "LMS", A.F. 100.00 - 165.00

497

Limited Edition Ford Racing Car Die Cast Model

Of Mark Winterbottom's Year 2008 Ford Performance Racing BF
Falcon, Limited Edition 228/400, This Is A Magnificent Detail
Model, Comes Complete With Personally Autographed Display
Stand Signed By Mark Winterbottom, By Class Carlectables,
Complete With All Original Packaging, Mint Condition

514

Vintage Handmade Working Padlock
40.00 - 95.00

515

Rare Trench Art - Fallen Hero
Circa 1915 250.00 - 325.00

498

Collectable Concept Holden Efijy Grouping

Includes The Die Cast Model Edijy, The Original Car Was
Produced in Factory As A Concept Car & Pays Tribute To The FJ
Holden, Scale Model 1:18, Comes Complete With All Original
Packaging & Certificate Of Authenticity, Number 3919/6600,
Produced By Classic Carlectables, Also Includes Jigsaw Puzzle &
Poster, This Is Must For Any Die-Cast Model Collectors, Mint
Overall Condition 1,000.00 - 1,495.00

516

Tim Humming Toy Top
Australian Made 50.00 - 95.00

517

1930's Tin Toy Cannon
120.00 - 195.00

518

Great Southern & Western Railway Trespass Notice
100.00 - 165.00

519

1860's Poaches Trap
120.00 - 195.00

520

Pair Of Boxer Book Ends
50.00 - 95.00
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521 1920's Brass Miners Torch 535 Vintage Eathern Wear Swifts Poison Container
Marked "Denton Manchester" 120.00 - 195.00 Clearly Labeled, Excellent Original Condition, Complete With
522 1880's Iron Original Handle 45.00 - 90.00
50.00 - 95.00 536 Vintage Victorian Goldfields Gold Pan
523 Vintage Brass Balance Scales Painted Scene "Gold Miners Hut Bendigo" By Col Brown 90.00 -

Marked "H.Dugate & Sons Camberwell Rd", Circa 1880's 150.00 -
225.00

130.00

524

Large 1940's 50 PSI Pressure Gauge
50.00 - 95.00

537

Lot Of 5 Embossed Brass Wall Plates
Each Plate Has A Different Scene And Is 23cm Round 60.00 -
110.00

525

Heavy Brass Field Telescope
Circa 1890's 350.00 - 495.00

538

Third Reich Style Kregismarine Recruiting Poster
46cm x 63cm 60.00 - 110.00

526

Handmade Map Of Australia
1950's Circa, Made In Pentridge Jail 200.00 - 295.00

527

Handmade Wooden Shield
Made By The Same Prisoner At Pentridge Jail, 1950's Circa 100.00
- 165.00

539

Third Reich Re-Enactors Steel Helmet
Army Green Pained Body With Rolled Edging, Stamped Inside Of
Helmet, Complete With Leather Liner & Chin Strap 275.00 - 350.00

528

Vintage Brass & Copper Fire Extinguisher
Complete With Original Fittings 100.00 - 165.00

529

4 Wedgewood Blue Jasperware Christmas Plates

All Are Complete With Original Boxes & Information Card, Includes
1977 Westminster Abbey, 1978 Horse Guards, 1979 Buckingham
Palace & 1980 St James Palace, Boxes Do Have Some Light Wear
But Plates Are All In Excellent Condition 75.00 - 140.00

540

German WWI S98/05 2nd Pattern Butcher Bayonet

Flared Fullered Blade Marked "Deutsche Maschinenfabrik, A-G.
Duisburg”, Grooved 2 Piece Wood Grip With Markings To Pommel,
Complete With Steel Scabbard, Mint Unissued Condition 450.00 -
595.00

530

Glazed Ceramic Wash Basin & Jug
70.00 - 140.00

541

WWII German Firemans Dress Bayonet

Bright Nickle Plated Fullered Blade, Makers Name & Mark "PUMA
SOLINGEN" Stamped To Base, S-Shaped Nickle Plated Guard &

Pommel, 2 Piece Black Checkered Bakerlight Grip, Complete With
Black Enamel Steel Scabbard 450.00 - 595.00

531

2 Cased Tin Groupings

Includes Box Lot Of Old Printing Plates For "BROWNS" Toiletry
Items And 4 Miscellaneous Printing Plates & Box Lot Of Old
Painting Brushes With Metal Handles 55.00 - 90.00

542

Swiss 1914 Model Sawback Bayonet

Fullered Sawback Blade, Makers Name "ELSENER SCHWYZ"
Stamped To Base, Numbered To Crossguard, 2 Piece Wood Grip,
Complete With Steel Scabbard, Bayonet Is In Mint Condition With
Some Wear & Tear To Scabbard 575.00 - 695.00

532

Lot of 5 Vintage Chemist & Aporthcary Bottles

1. - Clear Glass Bottle With Original Lid, 25cm High, Complete
With Original Label Marked "METHYL. SALICYL. R.P.", Coloured
Border, Contains Original Liquid, 2. - Clear Glass, 17cm High,
Original Stopper, Does Have Original Label And Has Been
Overlayed With New Label "Tinct. Colchici B.P.", Contains Original
Liquid, 3. - Brown Glass Bottle, 20cm High, Ribbed To 1/2 Of
Bottle, Complete With Original Stopper, Marked "TINCT
CHOLORF. ET MORPH"["POISON", This Has Been Handwritten,
4. 0 Clear Glass Bottle, Original Stopper, 20cm High, Remains Of
Original, Can Only Read Part Of The Label, Remains Of Coloured
Border, Complete With Original Liquid 95.00 - 140.00

543

Model Of Old Brass Civil War Style Cannon
80.00 - 140.00

544

Vintage US Double Sprung Small Game Trap
45.00 - 90.00

545

Third Riech Magazine

Features Both The Japanese Sailors And German Sailors With
Their Arms Around Each Other, Dated Juli, 1944, Stamped With
Third Reich Stamp, This Is A Scarce Item 95.00 - 145.00

546

Swiss 1889-99 Model Bayonet

Fullered Blade, Marked "WAFFENFABRICK NEUHAUSEN",
Number Stamped To Crossguard, 2 Piece Wood Grip, Complete
With Steel Scabbard, Mint Condition 225.00 - 270.00

533

Lot of 3 Classic Brass Table Wear ltems
Includes, Pitcher With Lid, Vase & Candelbra 80.00 - 145.00

534

Vintage Tala No. 1705 Icing Set & Box
Includes Icing Plunger & 5 Various Nozzles, Is Complete With Box
But Box Has Seen A Challenged Life 35.00 - 90.00

547

German WWII Firemans Dress Bayonet

Nickle Plated Fullered Blade, Makers Name "CARL EICKHORN
SOLINGEN" Stamped To Base With Emblem To Center, S-Shaped
Nickle Plated Guard & Pommel, 2 Piece Black Bakerlight
Checkered Grip, Complete With Steel Scabbard With Leather Frog
425.00 - 595.00
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548

Mounted Third Reich Style Cloth Patch Grouping
4 Embroidered Patches In Total 85.00 - 140.00

561

To Be Advisded

549

Mounted Lawman Grouping
Featuring Print Of Billy The Kid & Lincoln Country Sheriff Badge
55.00 - 90.00

562

To Be Advisded

563

To Be Advisded

564

To Be Advisded

550

Painted Herald Sun Tin Sign
Depicting The Famous Crowing Rooster & Labeled "Daily At Dawn"
"The Sun", 84cm x 49cm 195.00 - 250.00

565

To Be Advisded

566

To Be Advisded

551

Third Reich Style Wall Eagle
Featuring Spreadwing Eagle Clutching Wreath & Swastika 120.00 -
195.00

567

To Be Advisded

568

To Be Advisded

569

To Be Advisded

552

Vintage Brass Embossed Adjustable Powder Flask
Makers Name To Top 150.00 - 225.00

570

To Be Advisded

553

US Bolo Machete

Flared Blade, Base Of Blade Marked "U.S. 12565", Reverse Side
Marked "S A"/Flaming Bomb/1911, 2 Piece Wooden Grip 250.00 -
295.00

571

To Be Advisded

572

To Be Advisded

573

To Be Advisded

574

To Be Advisded

554

Lot Of 6 Vintage Cheques
Dating Back From 1901 - 1944, All Are In Excellent Condition
45.00 - 90.00

575

To Be Advisded

555

Rare Hardcover Book Complete Guide To Handloading
By Phillip B. Sharpe, 229 Pages, Third Edition, Printed 1941,
Excellent Condition, Complete With Illustrations 75.00 - 250.00

576

Buggy Tail Lamp
1900's Red Glass 80.00 - 145.00

577

Railway Freight Car Load Identification Plaque
Enamel 50.00 - 95.00

556

Lot of 3 Various Brass Badges
Includes Colt Guard Badge, Fireman & Titanic Steward 65.00 -
110.00

578

Original Cast Puppy Coin Bank
80.00 - 145.00

557

Retro Singer Toy Sewing Machine
Complete With Original Box, Labeled "Singer "Original" Chainstitch
Sewing Machine", Excellent Condition, As New 145.00 - 250.00

579

Mechanical Show Jumper Money Bank
80.00 - 145.00

580

1890's Badger Trap
120.00 - 195.00

558

Vintage Tin Friction Tiger Train With Whistle
Train Is In Excellent Condition, Box Is Showing Wear 140.00 -
250.00

581

1930's Carptenters Toold Box & Contents
100.00 - 165.00

559

Mixed Collectable Coca Cola Grouping

Includes 1. - Can Cooler With Original Box, 2. - European Glass
Ornament With Original Box, 3. - 10 266ml Paper Cups,
Unopened, 4. - Foam Dart, Unopened, 5. - Lot Of 2 Sets Of
Straws, Unopened, 6. - Ice Block Tray, 7. - 2 Fridge Magnets, 8. -
Spiderman Toy In Pull Back Coca Cola Bottle, Working Order, 8. -
Pair Of Salt & Pepper Shakers In The Shape Of Vending Machine
With Stand, 9. - Summer Fun Camera, With Original Box, 10. -
LaSnyard With Original Packaging, 11. - Note Pad & Address
Book, In Original Packaging, 12. - Retro Suction Clock With
Original Box, 13. - Complete Set Of 4 Coca Cola Supporter Kit,
Each Includes Sticker, Pin & Lanyard 75.00 - 110.00

582

Original Copper Railway Detonator Tin
With Lock & Key 100.00 - 165.00

583

Horn Magnifying Glass
40.00 - 95.00

584

Type 06 Airminstry Handheld Compass
Circa 1840's 200.00 - 265.00

585

Ned Kelly Coin Bank
60.00 - 110.00

586

Set Of 3 Original Graduated Miniature G Clamps
50.00 - 95.00

560

Cased Set Of Scientific Scales

Brass Scales & Fittings On Brown Bakerlight Base, With Makers
Name "Griffin & Talock Ltd", Complete With Wooden Display Case
With Dovetail Finish, Glass Front & Hinged Lid

587

Seawold Sutcliffe Model Wind Up Submarine
180.00 - 245.00

588

Brass & Wood Casting Reel, 1890's Circa
120.00 - 195.00




OLDIES COLLECTABLES

OLD KILMORE GAOL AUCTION 25/08/2018-26/08/2018

Page: 21

LOT # LOT #
589 Esselte Paper Scales 604 1/2 Stocked Percussion Shotgun
60.00 - 100.00 Under Buggy Seat Type Gun, Octagonal To Round Barrel, 1/2
590 Copper Colander Circa 1880's Wood SFock Held W|.th Single Brass Bar.rel Band, Engraved .
80.00 - 145.00 Percussion Back Action Lock & Percussion Hammer, Marked With
. Makers Name "Moritmer", Iron Lockplate & Butt Plate With
591 goxovgwggé%arene Packets Pineapple Finnale, Oval Shaped Escutcheon To Underside Of
el Stock, Faded Checkering To Wrist, Complete With Brass Tipped
592 CastIron 2 Cup Kettle Wooden Ram Rod, Circa 1840's, 16 Gauge (ANTIQUE) 775.00 -
593 1915 Trench Art Vase 900.00

300.00 - 365.00

594

2 x 1917 Silk Postcards
- Western Front 50.00 - 95.00

595

5 x Keys
Anvernal Origins, Circa 1880's 30.00 - 55.00

605

Japanese Style Sword

Curved Blade With Acid Etched Temper Line, Octagonal Tsuba, 2
Piece Wood Grip, Complete With Black Lacquered Scabbard
(CCMRV) 125.00 - 195.00

596

Pair of 1917 Trench Art Vases
150.00 - 245.00

597

2 x 1917 Silk Postcards
"Western Front" 50.00 - 95.00

606

Framed OId Style Copper Rubbing Of The World

Carved Detail To the Frame, Old Style World Rubbing Is Labeled
"PLANIGLOBB Il TERRESTRIS MAPPE-MONDE", The Original
Date Backs To 1746, 52cm x 58cm Including Frame 80.00 - 145.00

598

Falcon Wood Working Plane
Australian Made 50.00 - 95.00

607

9 Caret Yellow And White Gold & Diamond Gents Ring
Set With 3 Diamonds (A15/GC) 400.00 - 595.00

599

English Poachers Trap
Circa 1890's 150.00 - 245.00

608

Silver Cross
(A29/GC) 25.00 - 40.00

600

2 x Mammy Figures
50.00 - 95.00

609

Vintage Brass Trinket Container
Pebbled Higed Lid With Black Enamel Swastika To Center,
Container Does Contain Various Vials & Fittings 120.00 - 195.00

601

Full Stocked Percussion Rifle

Long Heavy Octagonal Barrel, Front Blade Sight & Fixed Rear
Sight, Makers Name "J.K.TURK" To Top Barrel Flat, Engraved
Lockplate, Percussion Hammer & Barrel Tang, Fullwood Stock
Does Have Some Carvings & Appears To Have Had Many Inlaid
Escutcheons With Only A Few Remaining, Brass Trigger Guard,
Double Set Triggers, Brass Crescent Moon Butt Plate & Patch Box
With Brass Overlay, Carved Cheek Piece, Stock Has Been Cut At
Some Point In Time, Complete With Ram Rod, 1840's Circa .38
Cal. (ANTIQUE) 1,275.00 - 1,695.00

610

18 Caret Yellow Gold Diamond Cluster Ring
(A14/GC)

611

Old WWwII US Airforce Cigarette Case
Black Body With US Badge To Front 65.00 - 110.00

612

Vintage Spanish Stilleto Dagger

Hand Forged Spear Point Blade, Embossed Gold Gilded Fittings,
Wire Leather Bound Grip, Leather Scabbard With Gold Gilded
Detail & Intricate Embossed Tip (CCMRV) 275.00 - 350.00

602

Percussion 1/2 Stocked Fowler

Converted From Flintlock, Octagonal To Round Barrel, Proof Marks
To Left Side & Faded Makers Name To Top Barrel Flat, Under
Barrel Rib, Iron Lockplate, Percussion Hammer, Trigger Guard &
Butt Plate, Checkered Wrist, Oval Shaped Escutcheon To Barrel
Tang, Dark All Over Patina, Complete With Replacement Ram
Rod, Converted Around 1840's, 16 Gauge (ANTIQUE) 850.00 -
1,100.00

613

Third Reich Tank Assault Tomback Badge
275.00 - 350.00

614

German Naval Dagger

Spear Point Etched Blade, Marked "Solingen Germany", Cream
Imitation Ivory & Grooved Metal Grip, Complete With Leather
Sheath (CCMRV) 275.00 - 350.00

615

Scarce Early Japanese Police Sword
Brass Guard, Backstrap & Pommel, Black Leather Wire Bound Grip
950.00 - 1,495.00

603

French 1830's Mameluke Pattern Sword

Sweeping Curved Fullered Blade, Engraved Backstrap, 2 Piece
Wood Grip, Brass Fittings, Black Leather Bound Scabbard With
Brass Fittings (CCMRV) 590.00 - 695.00

616

Brass Trench Arted Ashtray
Scene O(f Church To Center, Mounted On Stand Of 3 Deactivated
303 Machine Gun Bullets 95.00 - 140.00
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617

WWII Japanese Hand Painted Fan
Is Dated "1945" 45.00 - 90.00

618

10 Caret Yellow Gold Gents Diamond Ring
(A30/GC)

632

Lot Of 6 Shell V-Power Ferrari Scale Model Cars

Scale 1:38, Each One Is In Original Packaging Includes Super
America, 360 Spider, F430, F2005, F50 & Turo Ferrari, All Are In
Excellent Condition 60.00 - 110.00

619

German Hunting Association Short Sword

Magnificently Etched Blade To Both Sides, Upturned Embossed
Guard With Scene Hunting Dog & Deer Scene, Deer Hoof Guard,
Complete With Antler Grip, No Scabbard, Nice Untouched
Condition (582RlI) 450.00 - 595.00

633

WWII Japanese Type 30 Last Ditch Naval Bayonet

Straight Blade, Arsenal Markings of National Denki Under Kokura
Supervision, 2 Piece Wood Grip, Complete With Scarce Bamboo
Scabbard, There Is Some Damage Along Side Of Scabbard
Otherwise Good 350.00 - 495.00

620

Vintage Chinese Double Edged Dagger
Tortoise Shell Bound Scabbard With Engraved Brass Fittings,
Grooved Wooden Grip, 1880 Circa (CCMRV) 280.00 - 345.00

634

Brown Bess Socket Bayonet
150.00 - 225.00

621

Third Reich Style Luftwaffe Tank Assault Badge
With Pin Back 60.00 - 110.00

635

Vintage 1940's Meccano Truck & Semi- Trailer
This Is Rare Collectable Piece Complete With Original Spare
Wheel 250.00 - 325.00

622

Third Reich SS Cutlery Knife
Blade Of Knife Is Inscribed "SS - Fuhrersrhule UIm" 75.00 - 110.00

623

2 Vintage Tibetan Ceremonial Cutters
60.00 - 110.00

636

Limited Edition Matchbox Model Of Yesterday

Of 1929 Scammell 100 Ton Truck-Trailer With G.E.R Class
E42-4-0 Locomotive, Complete With Original Packaging & Box,
Mint Condition 75.00 - 125.00

624

Ocean Jasper Stone Jewellery Set
Includes Bracelet, Earrings & Necklace 145.00 - 195.00

625

Classic Brass WWII Trench Arted Ashtray
Badge To Center With Deactivated Bullet Surrounding The Outer
With Bullet Stand 95.00 - 140.00

637

Unique Imperial German Cigarette Card Book
Complete With 252 Cigarette Cards, Magnificent Condition 245.00
- 350.00

626

Third Reich Army Dagger

Scarce Makers Logo To Base "Tiger Solingen", Eagle & Swastika
To Languet, Orange Celluloid Grip, Complete With Scabbard &
Original Hangers (CCMRV) 1,195.00 - 1,295.00

638

Lot Of Collectable Coca Cola Georgia Green Glass

Includes Jug, 2 Plastic Squizzels, Tankard, 6 Shot Glasses, 2
Other Glasses, Lot Of 4 Glasses In Original Packaging, 4 Other
Matching Soda Glasses In Original Cardboard Boxes 60.00 - 95.00

627

Cigarette Case
With Black Enamel SS Runes To Center 125.00 - 195.00

628

Limited Edition

Featuring The Famous Duo Of Craig Lownes & Glenn Seton "Ford
Performance Racing - Bathurst 1000 Sunday 10th October 20014",
295/500 Complete With Signatures & Information, Mint Condition
100.00 - 165.00

639

4 Vintage Chemist Bottles

1. - Large Bottle, Stands 33cm High, Complete With Original
Stopper & Fluid, 2. - 23cm High, Complete With Original Stopper &
Label, Marked "LIQ. ALUMIN. ACET. B.P.C.", Label Is Showing
Some Wear But is 75% Intact, Coloured Boarder Detail, Remains
Of Original Fluid, 3. - 19cm High, Complete With Original Stopper
& Label, Marked "LIQUOR SACCHAR.USTI B.P.C", Coloured
Border Detail, 4. - 21cm High, Complete With Lid & 70% Remains
Of Original Label, Marked "POTASSII IODIDUM B.P.", Coloured
Border Detail 60.00 - 110.00

629

Lot Of 2 1940's Hub Caps
Including "DODGE" & "FORD DELUXE" 60.00 - 110.00

630

Lot Of 2 Collectable Shell Card Albums

"Picture Card Album Australian Beetles", 8 Pages In Total &
"Project Card Album Shells, Fish & Coral", 8 Pages, Both Albums
Are Complete Collections With The Shell Emblem To Front 75.00 -
110.00

631

Limited Edition Connoisseurs Matchbox Collection

From The Models Of Yester Year, No. E0637, Features 6 Cars In
The Collection, Complete With Certificate Of Authenticity,
Displayed In Case, Mint Condition Has Never Been Unpacked
From Case With Original Foam Packing, 80.00 - 145.00

640

Lot Of 5 Antique Books

All Are Hardback, Most Are Medical Books Includes 1. - "lllustrated
Family Doctor", By General Practitioner, Published 1935, 720
Pages, (This Has Seen Some Hard Days, But Is Complete) 2. -
"Index Of Differential Diagnosis Of Main Symptoms", Published
1917, Second Edition, 911 Pages (Some Slight Wear & Tear To
Spine), 3 & 4 - "Modern Ways To Heath", Volume | & Volume II",
By Anderson, 448 Pages Volume 1 & 949 Pages Volume I, 5. -
"Concise Universal Biography", By J.A. Hammerton, Published
1934 & 1935, Weekly Publication, Complete With lllustrations
Binder, This Is A Complete Collection 75.00 - 110.00
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641

Fantasy Dagger
Spear Point Blade, Embossed Bronze Coloured Fittings, Complete
With Sheath 75.00 - 110.00

660

2 x 1880's Cod Marble Bottles
50.00 - 95.00

642

Magnificent Cased Grouping Of Coloured US Coins
Is Missing The State Of Hawaii & Some District Of Columbia
Coins, 51 Coins In Total 110.00 - 195.00

661

Brass Pan Lollie Scales
Circa 1900's 150.00 - 225.00

643

French Lebel Cruciform Bayonet
Cruciform Blade, Various Markings To Quillon, Contoured Grip Is
Marked "1/239", Complete With Steel Scabbard 280.00 - 325.00

662

1880's Poachers Telescope
150.00 - 225.00

663

Group Lot Of Carpenters Tools
Including Moulding Planes & Scribes 50.00 - 95.00

644

WWII Italian Combat Helmet
Army Green Painted Body With Leather Liner & Chin Strap 85.00 -
140.00

664

1920's Esso Running Board Tin
120.00 - 195.00

645

Indo Persian Royal Khukri Knife
Flared, Curved Fullered Blade, Gold Coloured Handle With Painted
Detail, Red Velvet Bejelewed Scabbard 65.00 - 140.00

665

1960's Coke Advertising Sign
100.00 - 165.00

666

1940's Oxo Cubestin
25.00 - 40.00

646

Malay Kris
Hand Forged ZIg Zag Double Edged Blade With Double Center
Fuller, Carved Wooden Grip & Scabbard (CCMRYV) 280.00 - 345.00

667

Original Ampol Grease Tin

668

Stage Coach Mechanical Coin Bank
80.00 - 145.00

647

Australian WWII 1943 Officers Flare Pistol Holster
Dated & Stamped Marked With Broad Arrow, Complete With
Leather Shoulder Strap 75.00 - 110.00

669

Large Brass Look Dianna Style Lamp
250.00 - 345.00

648

Hardcover Book "Complete Book Of Shooting™
By Jack O"Connor, 368 Pages, Printed 1965 55.00 - 110.00

670

Original Milk Bar Herald Sign
5'6"x 2" 300.00 - 395.00

649

Pair Of Slave Style Leg Cuffs
With Brass Plaques With Slave Details & Padlocks 165.00 - 250.00

671

Lot Of Tools
Includes 2 X Rabone Rules & 2 X Rabone Levels 50.00 - 95.00

650

3 Framed Coca Cola Advertisements

Includes 1 Smaller Adds From 1937 & A Larger One Celebrating
Fiftieth Anniversary 1886-1936, Does Appear To Be A Reprint
70.00 - 110.00

672

2 x 1917 Western Front Postcards
50.00 - 95.00

673

Vintage Oxo Cubes Red Breast Flake Tins
50.00 - 95.00

651

1880's Blomback Hanging Scales
100.00 - 165.00

674

Novelty Cast Grenade Coin Bank
50.00 - 95.00

652

2 x 1880's Brass Padlocks
60.00 - 95.00

675

2 X Cast Tractor Seats
100.00 - 165.00

653

1920's Shell Embossed Running Board
120.00 - 195.00

654

To Be Advsided

676

END OF DAY 1 - AUCTION
THANK-YOU FOR ALL ATTENDING AND LOOK FORWARD TO
SEEING YOU ALL TOMORROW AT 10AM

655

1890's Pole Top Trap
100.00 - 165.00

656

To Be Advised

657

To Be Advised

658

1920's Royal Typewriter
200.00 - 265.00

659

To Be Advised

1000 Gargoyle Mobil Oil "A" 4 Gallon Tin
250.00 - 325.00
1001 1920's Embossed "Shell-Mex" Running Board Tin
120.00 - 195.00
1002 1880's Coach Lamp
Magnifying Glass To Front & Sides 100.00 - 195.00
1003 20 Lltre Golden Fleece Drum

50.00 - 95.00
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1004

Vintage Mole Trap
Circa 1860's 120.00 - 195.00

1025

Original Champion Spark Plug Clock
Working Order 100.00 - 165.00

1005

Enamel Door Push
Marked 'Good Year Tires" 60.00 - 110.00

1006

Firestone Tyre Ashtray
50.00 - 95.00

1026

German Military Field Telephone
Complete With Original Bakerlight Case, Plaques To Front,
Excellent Original Condition 160.00 - 250.00

1007

3 Stage Brass Telescope
Working Order, Circa 1880's 150.00 - 225.00

1027

1950's Radar Tin Toy Tank
Never Been Used, Complete With Original Key & Box, Box Is
Showing Some Wear & Tear 190.00 - 250.00

1008

2 x Marble Bottles
Embossed "Wakefield" & "Beetlestone", Circa 1880's 50.00 - 95.00

1009

Early Texaco Kerosene Box End
Marked "Texaco Light Of Age" 50.00 - 95.00

1028

Hardcover Book "Our Rifles"
By Charles Winthrop Sawyer, 412 Pages, Printed 1946, Good
Overall Condition 65.00 - 110.00

1010

Original Triang Tin Toy Crane
150.00 - 225.00

1029

Old Brass Ashtray With Naval Anchor To Center
55.00 - 90.00

1011

Tonka Tin Toy Grader
80.00 - 145.00

1012

1900's Wagon Lamp
100.00 - 165.00

1013

Kent Sweepers Sales Mans Giveaway
60.00 - 110.00

1030

1/2 Stocked Percussion Kentucky Rifle

Heavy Round, Octagonal Barrel, Under Barrel Rib, Top Barrel Flat
Marked "LEVI WOODRUM?", Fixed Front Blade Sight & Buckhorn
Rear Sight, Lockplate Marked With Scroll Detail With Pheasant
Scene , Marked "T.DAVIDSON & Co."/"CINCINNATI",Brass
Trigger Guard & Butt Plate, Double Set Triggers,Carved Cheek
Piece To Stock, Complete With Replacement Ram Rod, .50 Cal.
1840's Circa (ANTIQUE) 1,650.00 - 1,995.00

1014

Enamel Door Push
Marked "Castrol" 60.00 - 110.00

1015

1900's Tomahawk
50.00 - 95.00

1016

1890's Carbide Lamp
120.00 - 195.00

1031

MK | Enfield Snider Cartridge Conversion Carbine

Round Barrel With Open Hole For Bead Front Sight & Graduated
Rear Leaf Sight, Receiver Marked "I/*", Breechblock marked "BSA
Co.", Lockplate Marked "1863/EENFIELD", Walnut Stock
Shortened To Carbine Length, Various Markings To Stock & Steel
Buttplate, .577 Cal. (ANTIQUE) 1,700.00 - 1,895.00

1017

Shell Retinax Grease Tin
40.00 - 95.00

1018

Original No.227 Firemans Axe
Circa 1900's 200.00 - 285.00

1019

BP Eneigol Oil Can
50.00 - 95.00

1020

Double Sided BP Lamp Oil Sign
Circa 1920's 350.00 - 495.00

1032

Percussion Double Barrel Percussion Shotgun

Damascus Double Twist Barrels With Raised Center Rib With
Makers Name "IRWIN WALLACE, WIGTON", Front Bead Sight,
Lockplates Are Marked With Makers Name ". WALLACE", Scroll
Engraved Detail With Unusual Swan Neck Shaped Hammers,
Engraved Barrel Tang, Trigger Guard & Butt Plate With Inlaid Gold
Escutcheon, Checkered Wrist, There Are Standard Dents & Dings
To Stock, Replacement Brass Tipped Ram Rod, 12 Gauge, 1850's
Gauge (ANTIQUE) 1,450.00 - 1,595.00

1021

Esso Extra Motor Qil Tin
50.00 - 95.00

1022

Original Aladdin Pink Fuel Qil Tin
150.00 - 225.00

1023

Redex Vacuum Gauge
50.00 - 95.00

1033

Austrian Werndal 1/2 Stocked Military Rifle

Octagonal To Round Heavily Rifled Barrel, With Fixed Front Sight,
Iron Lockplate & Large Military Type Percussion Hammer, Brass
Trigger With Various Markings & Brass Butt Plate, Carved Cheek
Piece Circa 1840's, .70 Cal.(ANTIQUE) 975.00 - 1,150.00

1024

Cast Golden Fleece Coin Bank
50.00 - 95.00

1034

1/2 Stocked Colonial Percussion Farm Gun

Round Barrel With Underbarrel Rib, Proof Marks Towards Rear Of
Barrel, Fixed Rear Sign, Scroll Engraved Percussion Backlock &
Hammer, Scroll Engraved Trigger Guard & Buttplate, Oval
Escutcheon To Top Of Wrist, Slither Of Wood Missing From
Forewood And Some Minor Dents & Dings, Circa 1840's, 16 Gauge
(ANTIQUE) 875.00 - 995.00




OLDIES COLLECTABLES

OLD KILMORE GAOL AUCTION 25/08/2018-26/08/2018

LOT #

Page: 25

LOT #

1035

French Naval Officers 1845 Pattern Sword
Double Fullered Blade With Proof Marks To Base, Brass Scroll
Pieced Guard With Naval Anchor To Top, Embossed Brass

1048

Victorian Period Cutlery Handle Bowie Knife
Complete With Lined Wooden Display Box 210.00 - 350.00

1049 Third Reich SS Style Dagger
Backstrap, Wire Leather Bound Grip, Complete With Leather Spear Point Blade With Motto Etched To One Side, Contoured
Scabbard With Brass Fittings Including Naval Anchor And Gripe With Eagle & Swastika To Center, Complete With Black Grip
1036 WWwI Trench Arted Canvas Webbing Belt 1050 12 Victorian Period Fish Knives & Forks
Brass Fittings, Includes A Massive Collection Of Various Military Etched Blades & Mother Of Pearl Grips, Proof Marks To Rear
Badges, There Are 44 Badges In Total Including Black Watch, 35.00 - 50.00
Essex Regiment, South African General Service, Herefordshire ) T
Light Infantry, Buffs (East Kent Regiment), Royal Scots Fusiliers, 1051 Brass Barreled Fllntlo?k Sea Captains Pistol .
Royal Scots, Gordan Highlanders, 6th Royal Cartepenters, Brass Barreled Marked ‘]'HA,R,DlNG ) BOROUGH-LONDON_P",
Middlesex Regiment, Queens, Royal Artllery, Canadian General Brass Fullwood Stock, Iron Fittings With Hard To Read Makers
g : » ROY: 1y, o _
Service And A Great Many Other Regimental Badges 395.00 - Ngme, Slldmg Safety, Brass Trigger Gualrd & Butt Plate, Complete
480.00 With Brass Tipped Wooden Ram Rod, Circa 1780's, 62 Cal.
(ANTIQUE) 2,800.00 - 3,250.00
1037 US M4 Vietnam Era Combat Bayonet . .
Black Checkered Grip With M8 Army Green Scabbard With Canvas 1052 Engraved German Third Re,'Ch A.rmy Bayonet . )
Webbing Frog 140.00 - 250,00 Blade !s Erlgraveq To One Side With The. Words "Zur Erinnerung
An Mein Dienstzeil", Flanked By Down Winged Army Eagles,
1038 Limited Edition Cobb & Co Stagecoach Model Makers Name "F.W.Holler Solingen" With Central Thermometer, 2
"The Royal Mail Circa 1850's", Put Our By Australia Post, Mint Piece Stag Horn Grip, Plated Fittings, Black Enamaled Steel
Condition, Complete With Original Box 65.00 - 110.00 Scabbard With Leather Frog, Excellent Overall Condition
1039 Trench Arted Deactivated Bullet Display (2321-2PL) 2,400.00 - 2,995.00
65.00 - 110.00 1053 Third Reich Army Dagger
1040 Civil War Period Fields Glasses & Case Featuring Spreadwing Eagle To Crossguard,Cream Celluloid Grip,
Marked With Makers Name "Wellsworth" To Lenses, Leather Oak Leaf Pommel, Complete With Pebbled Scabbard, Original
Covering, Missing Leather On Side, Good Optics And Nice Clean Hangers & Portepee 895.00 - 1,100.00
Condition, Complete With Original Leather Case 145.00 - 195.00 1054 Brass Cuff Link & Tie Pin Container
1041 Vintage Boar War Copper Hot Water Bottle Hinge Lid With Black Enamel SS Runes To Front 70.00 - 110.00
120.00 - 195.00 1055 Third Reich Tank Assault Ring
1042 Boxed Compass, Magnifying Glass & Telescope 375.00 - 495.00
Presented In Lined Wooden Box, Brass Plaque To Front Marked 1056 Irish William Cole Flintlock Travelling Pistol
"Doland London" 120.00 - 195.00 Octagonal Barrel. Carved Fullwood Stock, Fixed Front Sight, Top
1043 WWII German Model Re-Enactors Helmet Barrel Flat Marked "Belfast", Scroll Engraved & Marked "Cole",
Heer Grey Painted Steel Body, Complete With Leather Liner & Engraved Brass Trigger Guard, Oval Silver Escutcheon, Inaid To
Chin Strap 240.00 - 295.00 Top Of Wrist, Wooden Ram Rod, .60 Cal. (ANTIQUE) - 40012HA
1044 Coca Cola llluminated Service Station 2,900.00 - 3,300.00
Complete With 2 Die Cast Vehicles And Original Packaging 75.00 - 1057 Third Reich Labour Force Spoon
130.00 Labour Force Emblem Etched To Handle 65.00 - 110.00
1045 Mounted Third Reich Grouping 1058 Vintage Meccano Dink Toy Military Toy Volkswagen
Including N.S.K.K Style Patch, Postcard & 12 Third Reich Stamps Clearly Marked Underneath, Made In England, Excellent Original
95.00 - 140.00 Condition
1046 WWII Trench Arted Beer Tankard 1059 Third Reich SS Officers Skull Ring
Clearly Marked To Base 85.00 - 140.00 375.00 - 450.00
1047 Pair Of Mongolian Stirrups 1060 Turkish Ottoman Flintlock Blunderbuss Pistol
90.00 - 145.00 Flared Muzzle With Various Hallmarks & Stamping To Barrel

Breech, Scroll Engraved Detail To Lockplate & Hammer With Hard
To Read Makers Name, Brass Triggerguard & Buttplate.,Complete
With Wooden Ram Rod, Old Repair To Forewood, .80 Cal, Crica
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1770's (ANTIQUE) 2,250.00 - 2,600.00

1061

German WWII Firemans Dress Bayonet
Bright Nickle Plated Fullered Blade, Makers Name "CARL

1074

Vintage Brass 6 Lever Padlock
Maker Marked "GOOREY" With Naval Anchor, Complete With
Brass Key Door & Single Key 75.00 - 110.00

EICKHORN SOLINGEN" To Base With 'Emblem To Center, Nickle 1075 Classic Sweeping Clip Point Blade Bowie Knife
Plated S-Shaped Guard & Pommel, 2 Piece Black Checkered 2 Piece Bone Grip, Brass Fittings, Complete With Leather Sheath
Bakerlight Grip, Complete With Black Enamel Steel Scabbard With 180.00 - 245.00
Leather Frog 425.00 - 595.00 . .
g 1076 Atlantic Shock Absorber Oil
1062 Dinky Toy Leopard Tank 100.00 - 165.00
English Made 1077 Original Embossed 1 Pint Oil Bottle & Top
1063 European Flintlock Pistol Marked "XXL 40-50MS"
Round Screw Barrel. Folding Trlgger, Lockplate .London, Proof 1078 Enamel DoorPush
Marks Under Barrel & Frame, 1 Piece Walnut Grip (ANTIQUE) - Marked "Esso" 60.00 - 110.00
40016.2/HA 1,400.00 - 1,695.00 : :
1079 Michelin & Dog Cast Figurine
1064 Scottish Style Stocking Knife g g
. . 80.00 - 110.00
1/2 Fullered, Scalioped Backstrap To Blade, Embossed Thistle :
Bands To Top & Bottom & Black Basketweave Grip, Complete 1080 Enamel Door Push Sign
Leather Sheath With Polished Metal Fittings 110.00 - 195.00 Marked "Happy Motoring" 60.00 - 110.00
1065 Third Reich Style Knife 1081 Vintage Working Padlock & Key
Embossed Scene Of Hitler To One Side & German Wording To 40.00 - 95.00
Reverse, Etched German Wording To One Side Of The Blade 1082 Coca Cola Door Stop
65.00 - 110.00 60.00 - 110.00
1066 Ancient Silver Roman Caracalla Coin 1083 1920's Redline Running Board Tin
Dating Back To 198-217AD, Good Overall Condition 180.00 - 120.00 - 195.00
245.00 1084 2 x 1917 Silk Postcards
1067 Solid Silver Grim Reaper Handcrafted Ring - Western Front 50.00 - 95.00
Large Size 180.00 - 250.00 1085 Glass Bowser Globe In Texaco
1068 West German Made Hunting Knife 350.00 - 495.00
Fullered Blade, Makers Name And "Solingen" Stamped To Base, 1086 Large Retro Diesel Fuel Nozzle
Brass Ferrule, Complete Animal Hoof Handle, Complete With
Tooled Leather Sheath 180.00 - 245.00 1087 Original Esso Blue 1 Gallon Fuel Tin
) ) . 150.00 - 245.00
1069 Pair Of Third Reich SS Collar Tabs _ ) )
Embroidered Detail With Skull & Crossbones And Marked "K", 2 1088 Enamel Door Sign Marked "Ford Mustang
Pips To Other, Makers Label To Reverse 245.00 - 350.00 60.00 - 110.00
1070 Frontiermans Damascus Skinning Knife 1089 Castrol Ease 5Ib Grease Tin
2 Piece Bone Grip, Complete With Leather Sheath 145.00 - 250.00 80.00 - 145.00
1071 Third Reich Order Of The German Eagle 1090 Romac & Dunlop Embossed Puncture Repair Tins
Complete With Ribbon 80.00 - 145.00 50.00 - 95.00
1072 Third Reich Luftwaffe Der Adler Magazine 1091 Ampol 1lb Grease Tin
Dated 1943, Featurers Gorring & Various Third Reich Officers To 1092 Cast Toy Graf Zepplin
Front, Marked With SS Fieldpost Stamps, Offers Great Insight Into 50.00 - 95.00
Life In The Third Reich 85.00 - 140.00 1093 Enamel Sign, Michelin Shield
1073 Russian Wire Cutter Bayonet 250.00 - 345.00
Clip Point Blade, Serrated Backstrap & Cut To Center To Clip Onto 1094 Floor Mount Working Air Buddy

Scabbard, 2 Piece Grip, Complete With Steel Scabbard With
Rubber To base 125.00 - 195.00

Marked "Michelin" 200.00 - 265.00
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1095

Shell Kerosene Box End
30.00 - 65.00

1112

Cased US Historic Mint Coin Collection
5 In Total 140.00 - 195.00

1096 Rare Pole Top Bird Trap 1113 Vintage Brass WWI Cribbage Board/Ashtray
Circa 1860's 150.00 - 225.00 Profile Of General Monash To Center 145.00 - 250.00
1097 Trump Mechanical Coin Bank 1114 Large Wakefield Castrol Motor Oil Enamel Sign
80.00 - 145.00 225.00 - 325.00
1098 Pair Of Golden Fleece Bookends 1115 Framed Dick Johnson 1992 Bathurst 1000 Mirror
60.00 - 110.00 Marked "1981-82 Australian Touring Car Champion", "1981
1099 Vintage Alloy Plaque 1/4 Essolene Bathurst Winner", This Is A Great Collectable Bathurst Piece 75.00
100.00 - 165.00 - 110.00
1100 Caltex One Gallon Purple Strip Tin 1116 German WWII K98 Combat Bayonet _
50.00 - 95.00 Fullered Blade, Marked To Base, 2 Piece Grooved Grip, Double
; Waffenfabrick Stamped To Base, Complete With Steel Scabbard,
1101 Rare Collectable roa (_qua Waiter Plush Beqr . - Numbered To Base, Maker Mark "E.Pack & S'/"1939", Excellent
24cm, Complete With Original Box, Excellent Original Condition Overall Condition 280.00 - 295.00
85.00 - 140.00 : :
. leoh I 1117 Mauser Bayonet
1102 Vintage Te ephone Be_ ) . Fullered Blade , Various Markings To Base, Number Stamped To
Used In Conjunction With The Candlestick Telephones, Mint Crossguard, 2 Piece Wood Grip, Complete With Steel Scabbard
Condition 95.00 - 140.00 180.00 - 295.00 '
1103 gg %%choco%tter Made From An Antler 1118 Vintage Brass 8 Lever Padlock
i Complete With Brass Key Door & Single Key 85.00 - 140.00
1104 ;BSSBinqélggper Kettle 1119 Scale Minichamps Morris Minor Model Car
il Complete With Original Box, Mint Condition 150.00 - 225.00
1105 mcLlart:/ln l\/lke(rjc\t,avqtisTl;l]elyet. S N &L Medi 1120 4 Old Look Coca Cola Drinks Trays
Sfce yM' arce di ' 1390 0%”0;];5 ggnsor ames & Logos, Medium Depicting 1920's Dressed Girls, 2 Trays Are Hallmarked And Are
Ize, Mint Condition 130.00 - 195. Labeled "Girls At The Seashore" & "1908 Calendar Lady" 65.00 -
1106 Cased Scale Model Benetton Ford B193B 110.00
1:20 Scale, From The Collectors Club, Mint Condition, This Is A .
Great Collectable Scale Model Racing Car 125.00 - 195.00 1121 Mounted Lawman Grouping
reat L-oflectable >cale MOde! Racing ~ar L2000 - 199, Includes Print Of Various US Marshals & US Marshal Badge 45.00
1107 Hardcover Book Martial Pistol & Revolver Book -90.00
Vt/J'?:ng S;atelf i\/lsrgglplil’lsttolsﬁ (F)i(;avc;l(\)/eor(s) , 249 Pages, Complete 1122 English 1907 Model Bayonet
1th Dustacke ales 2500 - %0 Quillon Has Been Removed, Fullered Blade, Various Markings &
1108 Scottish Pattern Dirk Stamps To Base, Manufatuered "E.F.D", "12-1912", Made In South
Double Etched Spear Point Blade, Black Basket Weave Grip Australia, Oil Hole To Pommel, Complete With Leather Scabbard
Adorned With Studs, Embossed Crown To Pommel, Complete With Metal Fittings 335.00 - 595.00
V\ng;l.ozather Sheath With 3 Embossed Thistle Bands & Tip 190.00 1123 Mountainmans Skinning Knife
e Bone Grip, Complete With Leather Sheath 160.00 - 225.00
1109 Australian Boar War Bandoleer N _ _ 1124 US Camillus Fighting Knife
Black Leather, Fold Over Top Flaps, Brass Fittings, Filled With A Spear Point Blade, Grooved Leather Bound Grip, Complete With
Great Collection Of 50 Brass Deactivated Bullets, Faded Stamps Leather Sheath M’akers Narme To Reverse 175 60 195,00
To Buckle Flap, Dated "1889" 250.00 - 295.00 : : :
1125 0Old Look Indian Motorcycle Tin Sign
1110 Art Deco Style Desk Top Plane 35.00 - 50.00
Mounted Above 1/2 World Globe 130.00 - 195.00 : :
1126 2 x Shell Kerosene Box Ends

1111

Third Reich Iron Cross Book

Leatherette Bound Cover With Iron Cross And German Wording To
Front, Filled With Magnificent Photos & German Wording 495.00 -
550.00

50.00 - 95.00
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1127

Enamel Door Push Marked "Esso"
60.00 - 95.00

1148

Vintage Working Padlock
Handmade 40.00 - 95.00

1128 Large Working Padlock 1149 Battery Operated Tin Toy Tug
Etched "Winchester" 120.00 - 195.00 150.00 - 245.00
1129 Jolly Top Hat Mechanical Coin Bank 1150 Champion Spark Plug Tin
80.00 - 145.00 40.00 - 95.00
1130 Rare Embossed Shell X100 Running Board Tin 1151 Balkan Middle Eastern Miquelet Musket
150.00 - 225.00 Extremely Long Round Barrel With Raised Ribs And Gold Filligree
1131 Enamel Push Door Plague Scroll & Geometric Markings Including 8 Point Stars, 3/4 Wood
Marked "VEEDOL" 60.00 - 95.00 Stocked Held In Place With 2 Embossed Barrel Bands, Iron Miqulet
. ) Lock With Silver Inlay Detail With Orange Coloured Stone, Silver
1132 "Buddy L* Tin TOy Army Tip Truck Inlay To Barrel Tang, Ivory Butt Plate With Some Chipping,
200.00 - 265.00 Complete With Brass Tipped Wooden Ram Rod, Circa 1700-1800,
1133 Enamel Michelin Shaped Wall Sign .75 Cal. (ANTIQUE) 3,200.00 - 3,695.00
280.00 - 345.00 . . .
1152 Japanese Tanegashim Percussion Conversion Musket
1134 1940'S Original Bakerlight Michelin Ashtray Octagonal To Round Barrel, Round Flared Muzzle, Fixed Front &
250.00 - 345.00 Rear Sights, Iron Percussion Conversion, Brass Engraved Fittings
1135 Texaco Kerosene Box End & Various Cartouches, Circa 1700's -1800's, .54 Cal. (ANTIQUE)
30.00 - 55.00 2,900.00 - 3,250.00
1136 Cast Michelin Compressor Man 1153 Double Barrel Flintlock Shotgun
150.00 - 235.00 Round Barrels, Engraved Flintlock Mechanism, Lockplates, Butt
1137 Milk Glass Light Up Michelin Shop Display Plate & Trigger Guard, German Silver Oval Shapgd Esctucheon To
300.00 - 395.00 Barrel Tang, Hardwood Stock With Checkered Wrist, Complete
With Brass Tipped Wooden Ram Rod & 2 Sling Swivels, Circa
1138 Shell Hydraulic Brake Fluid Tin 1770's, 16 Gauge (ANTIQUE) 4,700.00 - 5,000.00
50.00 - 95.00 i :
1154 1/2 Stocked Percussion Elephant Rifle
1139 1880s Rabbit Trap Round Barrel Marked "GEORGE H. DAW 57 THREADNEEDLE
Brass Fittings 50.00 - 95.00 ST. LONDON", Engraved Hammer & Lock Marked "G.H.Daw",
1140 Vulcan Junion Boxed Sewing Machine Engraved Iron Trigger Guard, Patchbox & Barrel Tang, Silver Oval
120.00 - 195.00 Shaped Escutcheon To Rear Of Barrel Tang, Wooden Ram Rod,
1141 1917 Silk Postcard - Western Eront Wood Stock With Faded Carved Checking To Wrist, Lock Only
50.00 - 95.00 Holds On Full Cock, Circa 1790's-1840's.75Cal. (ANTIQUE)
i 4,400.00 - 4,995.00
1142 Shell 5Ib Grease Tin
80.00 - 145.00 1155 Double Barrel Percussion Shotgun
) Converted From Flintlock, Round Barrels, Inlaid With Makers Name
1143 Enamel Sign Marked "Golden Fleece Workshop" In Gold "FISHER", "LONDON", Have Been Converted From
50.00 - 95.00 Flintlock, Engraved Lockplates Marked "FISHER", Engraved
1144 Original Boars Head Tobacco Tin Trigger Guard, Butt Plate & Barrel Tang, Shield Shaped
100.00 - 165.00 Escutcheon To Base Of Barrel Tang, Wooden Ram Rod, Some
1145 Red Breast Tobacco Tin Dents & Dings To Stock, 14 Gauge, 1790's-1840's Circa
30.00 - 55.00 (ANTIQUE) 1,600.00 - 1,995.00
1146 Cast Ford Wall Plaque 1156 London Arms Mkl Snider Rifle
50.00 - 95.00 Round Barrel With Graduated Leaf Rear Sight, Breech Loading
1147 Mobil Grease 5lb Grease Tin AF:tFon Marked "1.861/L.A. Cg“, 2 Band Walnut stock With Iron
80.00 - 145.00 Fittings With Various Stampings & Markings, Right Side Of Stock

Is Marked With Enfield Marking, .577 Cal. (ANTIQUE) - (3470-2PL)
1,850.00 - 2,000.00
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1157

Kentucky Full Stocked Percussion Rifle

Octagonal Barrel, Iron Fittings With Percussion Hammer & Back
Action Lock With Faded Engraved Detail, Walnut Stock, Brass
Trigger Guard, Double Set Triggers, Brass Patch Box To Butt,
Some Dent s& Dings To Stock, There Are Some Cracks Which
Have Been Repaired, Circa 1840's, .44 Cal. (ANTIQUE) 1,500.00 -
1,695.00

1167

Painted "Golden Fleece Free Air" Old Look Sign
160.00 - 250.00

1168

Old Look "Castrol Motor Oil" Tin Sign
380cm x 37cm 95.00 - 140.00

1158

East India Company Model 1845 Percussion Musket

Heavy Round Barrel With Fixed Front & Rear Sign, Lockplate Is
Stamped With Rampant Lion, Brass Trigger Guard & Butt Plate,
Steel Ram Rod, There Are Some Dents, Dings & Cracks To
Stock,.79 Cal. (ANTIQUE) 1,350.00 - 1,595.00

1169

1:18 Red Bull F1 Gran Turismo X2100 Die Cast Model

For S.Vettel, No 5008, Mint Condition Complete With All Original
Packaging And Documentation, This Is A Great Collectable Die
Cast Model 395.00 - 450.00

1170

Lot Of 3 Various QOil & Grease Tins
Includes Castrol, 500g, Shell Retinax A 1lb Grease Tin & Mobil 1
Pint Tin 45.00 - 110.00

1159

U.S. Civil War Gallagher Percussion Carbine

Round Barrrel With Fixed Front Sight & Folding Rear Leaf Sight,
Back Lock Is Maker Marked "MANUFACTURED BY"/
"RICHARDSON & OVERMAN"/"PHILADA", Along With Patent
Details To Breech, Complete With Percussion Cap Box & Saddle
Ring, Type Used In The Civil War, .50 Cal. (ANTIQUE) 3,300.00 -
3,995.00

1171

1934 Model Brazilian Mauser Bayonet
Fullered Blade, 2 Piece Wood Grip, Complete With Black Steel
Scabbard, As New Condition 260.00 - 325.00

1172

Lot Of 2 Mounted Skull Badges
35.00 - 50.00

1160

Lord Nelson Pattern Naval Sword

Fullerd Blade, Back Of Blade Stamped "GILL & CO.", Brass
Languet With Engraved Anchor, Stirruped Shaped Guard, Lion
Head Pommel, Complete With Leather Scabbard With Brass
Fittings (CCMRV) 550.00 - 695.00

1173

Hardcover Gun Book
"Complete Book Of Rifles And Shotguns"”, By Jack O'Connor,
Complete With Dustjacket, 477 Pages, Printed 1975 40.00 - 95.00

1174

Third Reich Luftwaffe Album
Filled With Various Photos Of Aircraft, Embossed Gold Gilded
Detail To Front 375.00 - 495.00

1161

British 1827 Pattern Naval Officers Sword

Double Etched Fullered Blade With Naval Anchor To Center, Brass
Embossed Guard With Naval Anchor To Guard, Brass Lion Head
Pommel & Backstrap, Wire Leather Bound Grip, Leather Scabbard
& Engraved Brass Fittings 550.00 - 695.00

1175

Vintage Brass "Security" Marked 6 Lever Padlock
Clearly Stamped, Complete With Key Door & Single Key 85.00 -
140.00

1176

Energrease BP C.O.R 1lb Tin
100.00 - 165.00

1162

Austrian Cavalry Offiers Sword

Curved Piped Back Nickle Plated Blade, Nickle Plated Scroll
Pierced And Engraved Guard, Backstrap With Faded Checkering,
Wire Bound Wooden Grip With Wire Bound Ray Skin Grip,
Showing Some Wear, Complete Nickle Plate Scabbard With
Original Leather & Gilded Hanger, Circa 1870's (CCMRV)
(351RI-5) 670.00 - 795.00

1177

Enamel Door Push Marked "SHELL MOTOR OIL"
60.00 - 110.00

1178

Novelty Cast Door Knocker
50.00 - 95.00

1179

Triang Tin Toy Crane
200.00 - 295.00

1163

Third Reich Marine Magazine
Dated 1936, Features Scene Of Hitler To Front 85.00 - 140.00

1180

Energrease 1Ib Tin
50.00 - 95.00

1164

Bowie Knife
Clip Point Blade, Marked "Original Bowie Knife", 2 Piece Wood
Grip, Complete With Tooled Leather Sheath 145.00 - 225.00

1181

Enamel Door Push Marked "BP"
60.00 - 95.00

1165

Third Reich Style Pole Top
Featuring Eagle Clutching Wreath & Swastika 180.00 - 245.00

1182

Clam Shaped Enamel Sign Marked "SHELL"
250.00 - 355.00

1166

Taxidermied Hunting Squirrel
Dressed In High Vis Vest & Holding Miniature Hand Carved Gun
250.00 - 350.00

1183

Ford Shock Absorber Qil Tin
100.00 - 165.00

1184

Coke Boy Bottle Top Coin Bank
80.00 - 145.00
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1185

"Cast Flying Horse Statue"
Advertising Mobil Oil Plece 200.00 - 265.00

1205

Classic 1950's Tin Toy Tank
Otherwise This Is A Great Quirky Little Piece 95.00 - 140.00

1186

Esso Power Petrol Price Plaque
100.00 - 1,651,001.00

1187

Mobil Grease No. 3
60.00 - 95.00

1188

Enamel Door Push Marked "TRIUMPH"
60.00 - 110.00

1206

Third Reich Style SA High Leaders Dagger

Etched German Motto To Spear Point Blade, "SA" Emblem To
Crossguard, Contoured Black Grip With Eagle & Swastika To
Center & To Pommel, Complete With Metal Scabbard (CCMRV)
85.00 - 140.00

1189

1970's Fridge Magnets
30.00 - 55.00

1207

Dunlop Grand Prix Tyre Display
Double Sided 80.00 - 140.00

1190

Redex Additive Tin
50.00 - 95.00

1208

Mobil Oil Marked Sign
95.00 - 140.00

1191

Workshop Clock
- Michelin 80.00 - 145.00

1209

Round Enamel Golden Fleece Marked Sign
Marked "Summit Lubricating Oils H.C. Sleigh" "Golden Fleece
Motor Spirit" 130.00 - 195.00

1192

Enamel Door Push Marked "Mobilgas"
60.00 - 110.00

1193

Rega Oiler In Kangaroo Livery
50.00 - 95.00

1210

British MK | WWII Socket Bayonet

4 Sided Spike Blade, Various Markings & Stamps To Base Of
Blade, Complete With Steel Scabbard With Webbing Frog,
Stamped To Reverse 95.00 - 140.00

1194

Castrol Ease 1lb Grease Tin
40.00 - 95.00

1195

Large Cast Devil Door Knocker
100.00 - 165.00

1211

V-42 US WWII Style Fighting Knife

Stiletto Shaped Blade, Grooved Thumb Grip To Base Of Spear
Point Blade, Grooved Wooden Grip, Complete With Leather
Sheath (CCMRV) 135.00 - 195.00

1196

Shaped Enamel Sign Marked "Shell Sealed Pump"
200.00 - 265.00

1197

Jailers Hand Cuffs

1212

Round Wood Turned SS Dish

Dish Has SS Runes To Center And The Words "EINE
ERINNERUNG NORMANDIE 1944", 1 Of The 3 Wooden Bun Feet
Is Missing, This Is In Great Overall Condition 180.00 - 350.00

1198

Mechanical Coin Bank - The Magician
80.00 - 145.00

1199

1960's Dinky Toy Forklift
50.00 - 95.00

1213

Limited Edition V8 Die Cast Model Racing Car

Featuring Russell Ingall's Year 2005 "Championship Winner" Stone
Brothers Racing BA Falcon", 154/300, Complete With Signature &
Information, Mint Condition

1200

1920's Embossed Shell Aviation Spirit
120.00 - 195.00

1201

Large Third Reich Style Railway Eagle

Featuring Spreadwing Eagle Clutching Wreath With Swastika

350.00 - 495.00

1214

Third Reich Renactors SS Helmet
Black Steel Painted Body With SS Decals To One Side & Swastika
to Reverse, Complete With Liner & Chin Strap 275.00 - 350.00

1215

Old Tin Toy Tonka Truck
Blue & Orange Body, Is Missing Windscreen

1202

Third Reich Signal Magazine

Dated 1944, Offers Great Insight Into Third Reich Life 60.00 -

110.00

1203

German WWI Potato Masher

Army Green Painted Top With German Wording & Belt Hook,
Complete With Contoured Wooden Hand & Pull String 130.00 -

195.00

1216

Japanese Type 30 Hook Quillon Bayonet

Straight Fullered Blade, Arsenal Markings Of Nagoya Arsenal
Stamped To Base, 2 Piece Wood Grip, Steel Scabbard, Complete
With Leather Frog 290.00 - 350.00

1217

Lot Of 7 Collectable Coca Cola Tins
This Is Great Collectable Coca Cola Grouping 75.00 - 130.00

1204

WWII German Gas Mask & Cylinder
Army Green Mask & Tin 245.00 - 350.00

1218

Collectors Mickey Mouse Push Button Phone
160.00 - 250.00

1219

Hardcover Book "Small Arms Today"
By Edward Ezell, 256 Pages, Complete With Dustjacket, 35.00 -
50.00
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1220

Pair Of Civil War Period Binoculars
Brass & Black Body 80.00 - 145.00

1239

Commemorative Ball & Chain
For Pentridge Prison 150.00 - 245.00

1221

Swiss Sig 57 Model Bayonet
Makers Mark To Base & Numbered To Reverse, Grooved Grip,
Complete With Black Scabbard 135.00 - 195.00

1240

Original 1920's Shell Motor Oil Pourer
400.00 - 695.00

1222

Third Reich Luftwaffe "Der Adler" Magazine

Dated 1943, Scene With Gorring To Front Cover, Marked With
Fieldpost Stamps, Offers Great Insight Into Life In The Third Reich
85.00 - 140.00

1241

Enamel Sign Marked "Mobil Oil -BB"
Oil Can Shape 400.00 - 695.00

1242

Enamel Faced Paper Scales
Circa 1920's 80.00 - 145.00

1223

Scale Mode Of A Mini Copper

Scale 1:12, Produced By Revell Metal, Model Is Mint Condition,
Slight Wear To The Original Box But Overall Is Excellent 150.00 -
195.00

1243

Boxed Pocket Watch
Marked "Golden Fleece: 50.00 - 95.00

1244

Shell Retinax 5Ib Tin
100.00 - 165.00

1224

Old Look Painted "Gulf Motor Oil" Tin Sign
70.00 - 110.00

1245

Enamel Door Push
With Michelin On Tractor 60.00 - 110.00

1225

Round Enamel "Shell Garage" Marked Sign
130.00 - 225.00

1246

1880's Badger Fur Hunters Trap
100.00 - 165.00

1226

1950's Mobil With 2 Way Spout
80.00 - 145.00

1247

Coke Bottle Top Coin Bank
80.00 - 145.00

1227

Enamel Door Push Marked "Coca Cola"
60.00 - 135.00

1248

1950's W.E. Graves Confectionary Jar
100.00 - 165.00

1228

Golden Fleece Service Bell
"H.C. Sleigh" Signature 80.00 - 145.00

1249

Reproduction Ampol Oil Bottle & Top
50.00 - 95.00

1229

Rare Ampol House Hold Oiler
50.00 - 95.00

1250

Brass Bumper Bar Club Badge
Marked "Blackshirt Auto Club" 150.00 - 195.00

1230

Enamel Door Push Marked "Norton™
60.00 - 110.00

1231

1870's Large Naval Telescope
350.00 - 495.00

1251

Lot Of 6 Shell V-Power Ferrari Scale Model Cars

Scale 1:38, Each One Is In Original Packaging Includes Super
America, 360 Spider, F430, F2005, F50 & Turo Ferrari, All Are In
Excellent Condition 75.00 - 140.00

1232

Shell X-100 1 Quart Tin
100.00 - 165.00

1233

Cast Michelin Shaped Advertising Plaque
Wall Mounted 50.00 - 95.00

1252

Vintage Australian P.M.G Telephone Bell
Used In Conjunction With The Candlestick Telephones, Mint
Condition 95.00 - 140.00

1234

Casting Mechanical Coin Bank
100.00 - 165.00

1235

1890's Ships Compass With Kerosene Light
350.00 - 495.00

1236

Enamel Sign Marked "Castrol"
250.00 - 325.00

1237

Enamel Sign Marked "Michelin Paragon"
800.00 - 995.00

1238

Large Commemorative Padlock "Pentridge Prison”
A.F. 200.00 - 265.00

1253

Great Lot of Old Advertising & Medical Tins

There Are 23 In Total, Includes 1."Rawleighs Pyrethro Fly Killer",
Marked On All Sides, 2.Twenty-Four Strepsils Tin, 3. Bon Am
Powder Tin, Complete With Original Contents, Has Been Opened,
Original Labeling, Some Wear To Tear But Overall Good, 4.
Horlicks 8oz. Tin, Complete With Original Label, Still With Original
Ingredients, Very Good Condition, 5. Sigma Olive Oil 2 FL. Oz.
Bottle, Remains Of Original Content, Complete With Lid, 6. Packet
Of Pioneer Ginger Beer Powder, By Burke & Wills, 6. Small Old
Blue Seal Jar Of Vaseline, Original Ingredients, 7. Vintage Ictotest
For Bilirubin In Urine By Ames, Complete With All Original
Contents 8. Vintage W.0.W. Bandage In Original Packet, 9. Old
30Z. Rubber Syringe, 10. Vintage "Log Cabin Flaked Gold Leaf
Tobacco" Tin, Retains Good Original Finish With Remains Of Gold
Finish, 11. Vintage Idodex Packet & Tin, Packet Has Seen A Hard
Life But Tin Is In Excellent Condition, 12. Old 10ml SM-33 Jar, 13.
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Vintage Anti-Acido Packet & Container, Unused Condition 14. Old
Hydrogen Peroxide 20 Volumes, 100ml Jar, Original Lavel & Lid
With Some Original Contents, 15. Vintage Tromax Powdered

1264

1950's Brown Bros Butter Drops Milk Bar Lollie Jar
100.00 - 165.00

Boracic Acid, Remains Of Original Contents, Good Clean Overall 1265 40(;59(;? ;ngg Boxed Mechanics Gauge Set
Condition, 16. Old Blue Glass Vicks Vaporub, Original Lid Showing
Some Wear, 17. 1/2 Doz. Clinitest Test Tubes No. 2132, 4 1266 Cast Embossed "Neptune” Plague Cover
Remaining Test Tubes In Packaging, 18. Vintage Invicta Essence 50.00 - 95.00
Bottle, Original Label & Lid & Remains Of Original Content, 19. 1267 1920's Mobil il Running Board Tin
Vintage Jar Marked "Crystal", Some Detoritation Of Label 100.00 - 165.00
Retaining 60% , Remains Of Cork, 20. Qld Acetegt Packet, Jar & 1268 Enamel Door Push
Contents, Some Wear & Tear, 21. Labstik 100 Strip No. 2810 Jar & With Michelin On Bike 60.00 - 95.00
Lid, 22. Old Olive Tuxan Show Cream With Original Contents ]
160.00 - 225.00 1269 Cast Esso Boy Coin Bank
60.00 - 110.00
1254 6 Rare Limited Edition Scale Model FJ Hold Vans
Each Die Cast Model Is 1:43 Scale, Includes 35/50, 10/150, 6/100, 1270 3 x Sets Brass Salter Pocket Balance Scales
23160, 37/100 & 58/100, These Are an Extremely Limited Release 50.00 - 55.00
Items, All Are Complete With Original Box & Packing & Mint 1271 Brass Gear Box Filler/Diff
Condition, This Is A Not To Be Missed For You Die Cast Model Circa 1920's 50.00 - 95.00
Collectors 700.00 - 995.00 1272 5x Original Keys
1255 Winchester Tin Sign Circa 1860's, "Avernal Origins" 30.00 - 55.00
35.00-50.00 1273 1870's Pocket Poachers 4 Stage Telescope
1256 Spanish 1969 Model CETME Bayonet 150.00 - 225.00
To Fit M58 Assault Rifle, Traditional Shaped Curved Blade, 2 Piece 1274 Rare Leroc Oil Company 1 Gallon Tin
Contoured Grip, Complete With Army Green Scabbard With 250.00 - 325.00
Webbing Frog 130.00 - 195.00 1975 Enamel Door Push
1257 US M5 Combat Bayonet "Michelin Miles & Smiles" 60.00 - 95.00
Blgck Checkered G.rip, Complete With M8 Kahrki Green Scabbard 1276 Boxed Michelin Airstop Tube
With Canvas Webhing Frog 140.00 - 195.00 50.00 - 95.00
1258 2 Vintage Desk Top Plecgs . 1277 2 x Puncture Repair Tins
Marble Bases, Brass Details Includes Thermometer With Eagle To "John Bull" & "Romac"” 30.00 - 55.00
Top & Brass Sundial To Top Of 2nd Piece, Brass Plaque To Front
70.00 - 130.00 1278 1860's Pocket Scales
50.00 - 95.00
1259 Hardcover Gun Book
"Collectors Guide To American Cartridge Handguns”, By De Witt 1279 2 x Miniature Brass Locks
E.Sell, 244 Pages, Complete With Dustjacket, Printed 1963 55.00 - 30.00 - 55.00
90.00 1280 1880's Fox Trap
1260 Damascus Clip Point Blade Bowie Knife 12000 - 195.00
Brass Guard & Pommel, Stag Horn Grip, Complete With Tooled 1281 Caltex 5Ib Grease Tin
Leather Sheath 295.00 - 350.00 60.00 - 110.00
1261 Rare Golden Fleece Penetrating Oil Spray Can 1282 Enamel Door Push
(Sill Full) 200.00 - 265.00 Marked "Texaco" 60.00 - 110.00
1262 Triang Large Tin Toy Truck 1283 1950's Tin Toy Crane
350.00 - 495.00 120.00 - 195.00
1263 1960's Coke Cola Milk Bar Advertising Sign 1284 2 x Dunlop Tire Repair Tins

100.00 - 165.00

50.00 - 95.00
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1285

Enamel Sign Marked "Firestone™
60.00 - 95.00

1286

Collection Of Collezoine Model Ferrari Cars

Shell Marked, Complete Collection Of 10 Die Cast Ferrari Cars,
Complete With Original Boxs & Display Stand, Includes Ferrari
456GT, Ferrari Dino, Ferrari 250GTO, Ferrari F50, Ferrari 512TR,
Ferrari F40, Ferrari 348TS, Ferrari 288GTO, The 2 Larger Die Cast
Ferraris Are F355 & 348TS, All Are In Excellent Condition 100.00 -
195.00

1295

Army Fighting Knife/Bayonet
2 Piece Grooved Grip, Complete With Army Green Canvas Sheath
With Belt Clip, Faded Number Stamped To Sheath 160.00 - 225.00

1296

Vintage Australian Bunyip Rabbit Trap
Clearly Marked With Makers Name, Complete With Anchor Chain
75.00 - 110.00

1297

Third Reich Style Army Pole Top
Features Eagle Clutching Swastika 140.00 - 225.00

1287

Framed Third Reich SS Italian Recruiting Poster

Featuring The Italian Inscription Over an Italian SS Soldier Carrying
A Machine Gun, 42cm x 52cm Including Old Frame, Rare item
475.00 - 595.00

1298

US Combat Helmet
Complete With Removeable Liner With Suspension Webbing, Arm
Green Painted Finish 160.00 - 195.00

1288

Third Reich Marine Magazine

Dated 1936, Features Hitler & Various Other High Ranking Officers
To Center, Offers An Interesting Insight Into Life In The Third Reich
85.00 - 140.00

1299

Enamel Sign Marked "Golden Fleece"
40cm x 28cm 145,00 - 200.00

1300

Enamel "Esso Elephant Kerosene" Marked Sign
130.00 - 195.00

1289

Framed American Indian Coin Grouping
Complete With Information 65.00 - 110.00

1290

Lot Of 6 Antique Chemistry Books

All Are Hardcover And In Good Overall Condition, Includes: 1. -
"The Manufacture of Intermediate Products For Dyes", By Cain,
Published 1918, 263 Pages, 2. - "A Text-Book Of Organic

1300a Cased Pair Of Belgium Percussion Boxlock Pistols

Round Barrels With Liege Proof Marks, Engraved Boxlock Actions
With Simple Floral Engraving, 1 Piece Bag Type Grips With
Checkered Grips With Scalloped Carving, Circa 1840's, .44 Cal,
Case Includes Brass Oil Bottle, Screw Driver, Bullet Mould, Brass
& Copper Pistol Powder Flask, Grease Container, Eley Percussion
Cap Tin (ANTIQUE) 3,600.00 - 3,995.00

Chemistry:, By Richter, Anschutz & Smith, Printed 1908, 625 1301 Esso 5 Gallon Drum
Pages, "Introduction To Modern Organic Chemistry", By 80.00 - 145.00
J.W.Mellor, Printed 1916, 684 Pages, "Physico-Chemical 1302 Enamel Door Push
Methods", By J.Reilly, W.N.Rae & T.S.Wheeler, Published 1926, Esso On Scooter 60.00 - 110.00
735 Pages, "General And Inorganic Chemistry", By P.J.Durrant, By 1303 1900's Lner Stamped Railway Lamp
P.J.Durrant, Printed 1952, 2nd Edition, 671 Pages & "Inorganic 180.00 - 245.00
Chemistry" By Yu. Khodakov, S.Shapovalenko & D.Epshtein, . .
Published 1966, 297 Pages 65.00 - 110.00 1308 Lae o pank Esso G
1291 Vintage Smokers Outfit . 1305 Nevada Buckaroo Toy Poker Machine
Includes Matchbox Holder, Small Container Mounted On Tray, 150.00 - 225.00
Portable Ashtray With Leeping Deer To Center 55.00 - 90.00
. . 1306 Cast Mechanical Coin Bank
1292 Bowie Knife , , , (King Of The Swamp) 80.00 - 145.00
Spear Point Blade, 2 Piece Wood Grip, Complete With Leather
Sheath 95.00 - 140.00 1307 Enamel Sign "Castrol"
. 250.00 - 325.00
1293 Swiss 1914 Model Sawback Bayonet
Straight Sawback Blade, Makers Name "ELSENER SCHWYZ", 1308 1950's Boxed Set Of Tin Toy Cars
Number Stamped To Guard, 2 Piece Wood Grip, Complete With 100.00 - 165.00
Steel Scabbard, Bayonet Is In Mint Overall Condition 575.00 - 1309 Cast Wall Advertising Plaque
695.00 "General Motors Holden" 50.00 - 95.00
1294 German S98 Bayonet 1310 All Brass Stern Anchor Kerosene Ships Lamp
Piped Back Fullered Blade, Base Of Blade Is Stamped "P.D. 1900's Circa 600.00 - 995.00
WNESCHLOSS SOLINGEN", Guard Is Numbered, 2 Piece 1311 G.Davis Shop Keepers Scales

Grooved Wooden Grip, Complete With Leather Scabbard, Bayonet
Hook Is Stamped With Matching Numbers "19316", Used During
WWI, Mint Overall Condition 480.00 - 595.00

150.00 - 225.00
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1312

Enamel Sign Marked Mobil Oil Gargoyle
350.00 - 495.00

1330

1921D Silver Morgan Dollar
75.00 - 110.00

1313

Coke Bottle Top Coin Bank
80.00 - 145.00

1314

Original Atlantic Framed Road House Map
160.00 - 225.00

1331

Vintage 1797 Cartwheel Penny
These Were Some Of The Earliest Coins Used Australia, Clearly
Marked To Both Sides 140.00 - 250.00

1315

Enamel Gate Sign
Marked "Mobil Oil" 60.00 - 110.00

1316

3 x Golden Fleece Paper Weights
60.00 - 110.00

1332

Engraved Brass Barreled Coat Pistol

Octagonal To Round Barrel, Carved Wood Stock, Engraved
Lockplate, Brass Trigger Guard & Butt Plate, Complete With Brass
Tipped Wooden Ram Rod. .48 Cal. (ANTIQUE) 2,700.00 -
3,250.00

1317

Full 1 Gallon Castrol Tin
50.00 - 95.00

1318

1942 Original Furphy Water Cart
2,700.00 - 3,000.00

1319

Cast Plaque Marked "Golden Fleece Active 8"
80.00 - 145.00

1333

German WWII Firemans Dress Bayonet

Bright Nickle Plated Fullered Blade, Makers Emblem To Base &
Marked "SOLINGEN" To Reverse, Nickle Plated S-Shaped Guard
& Pommel, 2 Piece Black Bakerlight Grip, Complete With Black
Scabbard With Leather Frog 450.00 - 595.00

1320

Cast Coin Bank - Embossed Shell
60.00 - 110.00

1321

5lb Ampol Grease Tin
(Very Good Condition)

1322

Enamel Door Push Marked "Michelin"
60.00 - 95.00

1334

Third Reich 1st Model Luftwaffe Dagger

Spear Point Blade Marked "ORIGINAL Eickhorn SOLINGEN
(squirrel), Aluminum Crossguard & Pommel, Wire Wrapped Black
Leather Grip, Engraved Early Swastika To Pommel & Grip,
Aluminum Black Leather Scabbard With Hangers, Scabbard Throat
has The Name "KARL SONNEFELD" Hand Engraved To It
(CCMRV) 2,200.00 - 2,495.00

1323

Large 100 Year Ned Kelly Commemorative Padlock
Marked "Glenrowan Hotel", A.F. 165.00 - 165.00

1335

Third Reich Luftwaffe Officers Ring
Features Luftwaffe Eagle Clutching Swastika 350.00 - 495.00

1324

Fire-Chief Advertising Texaco Door Stop
60.00 - 110.00

1336

Third Reich Style Gold Bar From Reichsbank
Features Spreadwing Eagle Clutching Swastika, Weighted For
Effect 140.00 - 245.00

1325

1940's Trench Art Ink Well

1326

Tower New Land Flintlock Pistol

Round Barrel With Proof Marks To Left Side Of Barrel, Lockplate Is
Marked With Crown/"VR", "TOWER" is Marked To Breech And
Broad Arrow & Crown To Front Of Mechanism, Brass Fittings,
Fullwood Stock With Captive Swivel Ram Rod, Wood Cartouche
Stamped To Left Side At Wrist k'0 Crack to Forewood, .65 Cal.,
Circa 1750's-1820's (ANTIQUE) 2,900.00 - 3,250.00

1337

English Flintlock Pistol With Flick Bayonet

By H.Nock, Octagonal Barrel, Proof Marks To Underside Of Barrel.
Engraved Fittings, 1 Piece Bag Shaped Grip, Folding Trigger,
Escutcheon To Center Of Carved Diamond At Wrist, Circa 1790's,
.51 Cal. (ANTIQUE) 3,200.00 - 3,695.00

1327

Engraved German Dress Bayonet

Fullered Blade, Makers Mark "WKC", Engraved To One Side, 2
Piece Black Checkered Grip, Nickle Plated Eagle Head Pommel,
Black Steel Scabbard 1,600.00 - 2,250.00

1338

WWII Third German SA Dagger

Spear Point Blade With Etched Motto To Blade Marked "Alles fur
Deutchland" (Everything for Germany), Reverse Side Of Blade
Marked "RZ"/"M7"/"36", Nickle Plated Fittings, Carved Wooden
Grip With Eagle & Swastika To Center, Complete With Scabbard
With Leather Hanger (CCMRYV) 1,350.00 - 1,595.00

1328

Third Reich Police Parade Bayonet

Oak Leaf/Eagle Decorated Hit, Marked "P.M.d.89" On The Guard,
Police Eagle On The Grip & Leather Sheath With Nickle Fittings
1,395.00 - 1,895.00

1339

SS Third Reich Cutlery Knife
Engraved With SS & German Wording To Center Of Blade 95.00 -
140.00

1340

Third Reich U-Boat Badge
150.00 - 245.00

1329

Third Reich SD Gestapo Ring

Featuring Skull & Crosshones To Center With SD To One Side &
SS Runes To Reverse, Stamped ".925" To Inside Of Band 375.00 -
450.00

1341

WWI Austrian Made US Brass Cigarette Lighter
Made To Look Like Brass Shell, Makers Name Stamped To Base,
Small US Naval Badge Affixed To Front 65.00 - 140.00
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1342

Third Reich SS Style Pocket Knife
2 Various Size Folding Blades, SS Runes & Swastika To Both
Sides 75.00 - 140.00

1362

Vitnage Toy Tipper
With Rubber Wheels 100.00 - 165.00

1363 Toy Popeye On Bike
1343 Third Reich Style Enamel German Eagle Order 70.00 - 95.00
65.00 - 110.00 1364 1920's ABC Pacific Oil Company Petrol Bowser
1344 Model Of An Old Ships Cannon Restored In Plume Livery 5,500.00 - 5,995.00
Done On Heavy Metal Base With Brass Cannon Barrel, Marked To 1365 Commemorative Michelin Man On Compresser
The Underside Of Carriage 85.00 - 140.00 100.00 - 165.00
1345 Third Reich Ring With Iron Cross To Center 1366 Orginal Castrol 1 Pint Wakefield Oil Bottle & Top
275.00 - 350.00 Embossed Glass Bottle 120.00 - 225.00
1346 Miniature Embossed Colt Powder Flask 1367 Cast Plaque Marked "Ronaldson Tippet"
95.00 - 140.00 50.00 - 95.00
1347 Cigarette Case With SS Style Badge To Front 1368 Golden Fleece Dog Bone 5 Gallon Drum
95.00 - 140.00 150.00 - 225.00
1348 Old Look Cowboy Smith & Wesson Tin Sign 1369 Agricultural Fuel Funnel
35.00 - 50.00 50.00 - 110.00
1349 Round Enamel Coca Cola Sign 1370 Enamel Advertising Door Push
125.00 - 195.00 Marked "Mustang" 60.00 - 110.00
1330 Linen Eureka Stockade Style Flag 1371 1940's English Oiler In Castrol Liver
Blue Background With White Detail, Makers Patch To One Side 40.00 - 95.00
160.00 - 265.00 o i i
1372 Original Pratts 3/- Running Board Tin
1351 Original Oak Jim Bean Barrel With BP Embossed Brass Lid 120.00 - 195.00
300.00 - 495.00 i i i
1373 Mechanical Full Service Coin Bank
1352 Cast Toy Bike On Harley 80.00 - 145.00
80.00 - 145.00 _
1374 Esso Fuel Price Plaque Marked "1'5"
1353 Original LNER Rail Lamp 120.00 - 195.00
Circa 1880's (Bottles Ford) 250.00 - 325.00 7
1375 Pratts Motor Spirit Plaque
1354 Enamel Gate Sign - Shell 150.00 - 195.00
50.00 - 95.00 - i .
1376 Magnificent Vintage German Hunting Horn
1355 Cast Figurine Michelin Bench Mount Complete With Engraved Silver Fittings, Complete Archer, Wreath
Air Supply, Working Order 150.00 - 225.00 With Stag To Top And Stag Overlayed To Top , Magnificent
1356 Early Rare Texaco Motorcycle Tin Condition 1,150.00 - 1,495.00
30% Original Condition 50.00 - 95.00 1377 Carved Ivory Budha Statue In Sitting Posistion
1357 Cast Boxing Popeye Mechanical Toy On Carved Wooden Base, Stands 8cm High
1358 Poachers Fox Trap 1378 Carved & Polished Whales Tooth
Circa 1880's 120.00 - 195.00 In The Shape Of An Eagle Head, 13cm Long
1359 Enamel Door Push Advertising Sign 1379 Large Scrimshaw Whales Tooth
Marked Harley Davidson 60.00 - 95.00 Traditional Whaling Scene Etched To One Side, Reverse Side
1360 1920's BP Mex Shell Running Board M'arked "Tooth Taken From A Sperm Whale Ship Albion Van
120.00 - 195.00 Diemans Land 1803", 20cm In Length 1,200.00 - 1,495.00
1361 Original Texaco Kerosene Tin Box 1380 Miniatpre Carved Ivory Inguet Figurine
60.00 - 110.00 6cm High 180.00 - 245.00
1381 Miniature Ivory Carved Chinese Figurine

8cm High 225.00 - 325.00




OLDIES COLLECTABLES

OLD KILMORE GAOL AUCTION 25/08/2018-26/08/2018

LOT #

Page: 36

LOT #

1382

Magnificent Carved Ivory Budha Statue
23cm High 550.00 - 795.00

Gauge (ANTIQUE) 2,500.00 - 2,995.00

1383

Magnificent Chinese Carved Ivory Bridge
Incredibly Intricate Detail Of A Traditional Carving, Displayed On
Wooden base

1384

Magpnificent Carved Cameo Shell
Carved Detail Of Period Dressed Profile Of A Lady 650.00 - 795.00

1385

Magpnificent Hand Carved Cameo Shell
With Hunting Scene Etched To Top, Magnificently Presented Piece
650.00 - 795.00

1394

1/2 Stocked Percussion Shotgun

Used For Shot & Solid Ball, Damascus Octagonal Barrel With
Under Barrel Rib, Hard To Read Wording On Top Of Barrel Flat,
Scroll Engraved Barrel Tang, Iron Fittings, Including Scroll
Engraved Lockplate & Percussion Hammer, Marked With Makers
Name "J.SAMPSON", Scroll Engraved Trigger Guard With
Pineapple Finnale & Lockplate, Deeply Checkered Wrist With
German Silver Escutcheon, 16 Gauge, Circa 1860's (ANTIQUE)
1,700.00 - 1,995.00

1386

Vintage 9 Caret Gold Pearl & Red Glem Cluster Ring
(A13/GC)

1387

18 Caret Yellow Gold & Diamond Ring
Made With Handmade Gold Nugget With 5 Diamonds (A1/GB)
1,450.00 - 1,595.00

1388

18 Caret Yellow Gold Garnet Ring
Comes With Valuation Certificate Of $1780 (A8/GD) 450.00 -
595.00

1395

Flintlock Arabic Camel Gun

Long Flared Barrel, Fullwood Stock With 5 Brass Bands & Brass
Plate To Underside, Captured European Lock, Does Have Hard To
Read Engraved Detail & Date, Brass Band To Wrist With Various
Brass Escutcheons Around Butt, Complete With Original Leather
Shoulder Sling, This Is A Very Traditional Type Of Piece, Circa
1820's, .60 Cal. 1,600.00 - 1,995.00

1389

18 Caret Yellow Gold Diamond Ball Ring
(A19/GC) 650.00 - 795.00

1390

-British East India Flintlock Gurkha Musket

Fullwood Stock, Fixed Front Sight, Fullwood Hardwood Stock, Hard
Ro Read Markings To Lockplate, Proof Marks To Barrel, Brass
Fittings Including Trigger Guard, Butt Plate & Nose Cap, Complete
With 2 Sling Swivels, Iron Ram Rod & Socket Bayonet, .74
Cal.(ANTIQUE) 2,900.00 - 3,250.00

1396

European Double Barrel Percussion Shotgun

Damascus Twist Barrels With Raised Center Rib, Scroll Engraved
Barrel Tang, Engraved Lockplate & Percussion Hammer, Engraved
German Silver Fittings Including Triggerguard, Engraved Brass Butt
Plate, Unusual Carved Stag Head Stock With Compass & Carved
Floral Escutcheon To Cheek Piece, Complete With Brass Tipped
Wooden Ram Rod, Circa 1840's, 16 Gauge (ANTIQUE) 1,600.00 -
1,995.00

1391

1853 British Tower Percussion Rifle

Captured On The Northwest Frontier, Round Barrel, Fixed & Rear
Sights Proof Marks To Left Side, Iron Lockplate Marked "TOWER"
With CROWN, Large Military Pecussion Hammer, Brass Trigger
Guard & Butt Plate, Fullwood Stock, Engraved Silver Barrel Bands,
German Silver Shell Escutcheon To Butt, There Are Some Slithers
& Cracking In The Forewood, Missing Ramrod, .577 Cal.
(ANTIQUE) 1,400.00 - 1,795.00

1397

1/2 Stocked Percussion Kentucky Rifle

Octagonal To Round Barrel With Fixed Front Bead Sight &
Buckhorn Rear Sight, Scroll Eengraved Lockplate & Hammer With
Makers Name Marked "J.C.CHILDS", Brass Trigger Guard &
Crescent Moon Butt Plate, Smooth Wood Stock, Complete With
Ram Rod, 1850's Circa, .36 Cal. (ANTIQUE) 1,350.00 - 1,595.00

1392

Rare Japanese Matchlock With Snider Conversion

Round Ribbed Barrel With Flared Octagonal Muzzle, Fixed Front &
Rear Sight, Inlaid Silver Dot Pattern To Top Of Barrel, Iron
Lockplate With Faded Silver Inlay Detail, Iron Trigger Guard,
Hardwood Stock With Silver Floral Escutcheons Adorning the Stock
With Engraved Brass Overall Detall, Is Missing Ramrod
(ANTIQUE) 2,800.00 - 3,295.00

1398

Northwest Frontier Percussion Musket

Round Barrel With Front Bead Sight, Iron Fittings With Including
Lockplate & Large Military Percussion Hammer, Brass Trigger
Guard & Butt Plate & Fittings, Iron Ram Rod, .60 Cal. 1840's Circa
(ANTIQUE) 950.00 - 1,150.00

1399

British 1845 Pattern Colonial Infantry Sword

Double Etched Fullered Blade, Brass Pierced Guard With Initials
"FR" & Crown To Center, Wire Leather Bound Grip, Embossed
Brass Pommel & Backstrap, Brass Scabbard (CCMRV) 495.00 -
595.00

1393

Over/Under Kentucky Combination Gun/Rifle

Round Barrels, Fixed Front & Rear Sight, Various Vacant Holes To
Barrel Tang Where Rifle Peep Sight Was Fitted, Iron Lockplate &
Trigger Guard, Brass Percussion Cap Box To Smooth Wood Stock
& Underside Of Stock Compass, Brass Crescent Moon Butt Plate,
Silver Deer Escutcheon To Carved Cheek Piece, Complete With
Brass Tipped Tiger Striped Ram Rod, Circa 1840's, .44 Cal./28

1400

US 1860’ Civil War Cavalry Sword

Curved Fullered Blade, Brass Pierced 3 Bar Guard, Brass Pommel,
Wire, Leather Bound Grip, Complete With Steel Scabbard &
Double Hanging Rings (CCMRV) (351RI-5) 690.00 - 995.00

1401

Golden Fleece Cinima Scope 1 16 Grease Tin
250.00 - 325.00
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1402

John Rogers Advertising Mirror

Marked "Beer Engine & Pewter Pot Makers" 300.00 - 495.00

1423

Barn Find - Unrestored Mobil Petrol Bowser
2,800.00 - 3,250.00

1403 Original Esso Post Mount Double Sided Enamel Sign 1424 Cast Harley Davidson Advertising Wall Plaque
750.00 - 995.00 50.00 - 95.00
1404 Cast Mechanical Little Joe Coin Bank 1425 Stanely London Surveyors Compass
80.00 - 145.00 250.00 - 325.00
1405 Pennant Kerosene Box End 1426 Lot Of 6 Various Coca Cola Tin Signs
50.00 - 95.00 Includes Number Plate & 3 With Built In Display Stands 60.00 -
1406 Framed Mirror Marked "Tilley" 95.00
250.00 - 325.00 1427 Scale Model Of An FI Mercedes-Benz Medical Car
1407 Cast Bowl Marked "Golden Fleece” Lmted IP.roduced Model By UT Models, 1:18 Scale, Mint Condition
100.00 - 165.00 With Original Box, Produced 1997 150.00 - 195.00
1408 Original Wayne 604 Petrol Bowser 1428 Mounted Third Reich Grouping
Fully Restored With Fitted Fridge 3,800.00 - 4,200.00 Includes Third Reich Postcard & 3 Htler Stamps 40.00 - 90.00
1409 Commemorative Polished Aluminum Michelin 1429 Lot Of 4 Various Australian Style Hat Badges
On Compressor 100.00 - 165.00 Including Artillery, Camel Corp, Rising Sun, 23rd Lighthorse 65.00 -
110.00
1410 Enamel Door Push
- Esso "Put A Tiger In Your Tank" 60.00 - 110.00 1430 German WWII Firemans Dress Bayonet
) : Bright Nickle Plated Fullered Blade, Makers Mark "HK" Engraved
1411 I”Gplﬁ SthII ’iﬂo%t%[)o'iﬁs 00 To Base, S-Shaped Nickle Plated Guard & Pommel, 2 Piece Black
aflon Tin 1O0.00 - 209 Checkered Bakerlight Grip, Complete With Black Enamel Steel
1412 Cast Tractor Seat Stool Scabbard 375.00 - 495.00
Marked "Sunshine Harvester" 180.00 - 265.00 1431 Indo Persian Armour Piercing Katar
1413 Cast Tractor Seat Hand Forged Blade With Raised Center Rib, Hand Forged Steel
Marked "Sunshine Harvester" 180.00 - 245.00 Handle With Contoured Double Handles, Complete With Velvet
1414 Cast Tractor Seat Stool Bound Scabbard With Metal Tip And Rainbow Brockade Trim
Marked "Sunshine Harvester" 180.00 - 245.00 295.00 - 350.00
1415 Cast Tractor Seat Stool 1432 Mediterranean Flintlock Pistol
Marked "Sunshine Harvester" 180.00 - 245.00 Inlaid Gold Detail To Round Detail Front Fixed Front Sight, Carved
1416 Rare Musical Coca Cola Light Up Advertising Piece FUHW(.)(.)d Stock, Brass Lockplate & FImtIgck Mechanism,
950,00 - 325.00 Magnificent Brass Inlay To Pommel & Trigger Guard, Brass Inlay
: e To Iron Side Plate & Escutcheon At Wrist, Complete With Wooden
1417 Enamel Advertising Door Push Ram Rod, .62 Cal. (ANTIQUE) 1,900.00 - 2,695.00
Marked "COCA COLA" 60.00 - 110.00 i i .
. 1433 North African Hunting Knife
1418 1930's Tin Toy Tow Truck Curved Hand Forged Banana Shaped Blade, Carved Wooden Wire
150.00 - 195.00 Bound Grip, Leather Sheath 75.00 - 110.00
1419 Vintage Cast Toy Tractor 1434 Third Reich Artillery Officers Silver Ring
50.00 - 95.00 Depicts Third Reich Flag To Front, SS Runes To One Side &
1420 Ampol 1Ib Red Grease Tin Emblem To Reverse 250.00 - 325.00
50.00 - 95.00 1435 Japanese Tanto
1421 Milk Glass Bowser Top - Ford Excellent Sharp Line To Blade, Copper Habakl,, Ray Skin Bound
250.00 - 325.00 Grip With Wooden Base & Top, Embossed Detail To Base,
1422 1890's Railway Lamp Complete With Black Lacquered Scabbard, Blade Length 19cm,

- 3 Signal, British Rail 150.00 - 225.00

This Is A Lovely Little Piece 1,350.00 - 1,495.00
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1436

Vintage Japanese Tanto

Traditional Carved Bone Grip & Scabbard With Japanese Scene
Adorning The Whole Item From Top To Bottom, Circa 1850's
(CCMRV) 1,300.00 - 1,495.00

1453

2 x Brass Pocket Balance Scales
Circa 1900's 50.00 - 95.00

1454

1 Quart Ampol Round Tin

1437

Magnificent Ivory Carved European Ladies Broach
Features Lady Patting Dog, Complete With Pin, Circa 1840 600.00
- 795.00

1455

2 x Brass Padlocks
Circa 1880's 50.00 - 95.00

1438

Carved Russian Wooly Mammoth Neski Figurine
4.5cm High

1456

1940's Hornby Train
30.00 - 55.00

1439

Russian Wooly Mammoth Ivory Caved Neski Figurine
4cm High 200.00 - 295.00

1457

5 Gallon Caltex R.P.M Drum
120.00 - 195.00

1440

Vintage Ivory Carved Figurine
Circa 1750, 8.5cm High 120.00 - 195.00

1458

1 Pint Firezone Tin
200.00 - 265.00

1441

SS Panzer Division Skull Ring
Featuring Skull To Center Of SS Runes To Either Side 395.00 -
465.00

1459

1940's Miniature Oiler
50.00 - 95.00

1460

1940's Miniature Qiler
50.00 - 95.00

1442

Vintage 9 Caret Yellow Gold Bar Brooch
Diamond & Red Stone Detail (A26/GC

1461

1930's Harley Davidson Chain Break
200.00 - 265.00

1443

18 Caret Rose Gold Round Amethyst Ring
Complete With Valuation Certificate $3980 (A7/GC) 990.00 -
1,250.00

1462

Vacuum Oil Company 5 Gallon Drum
120.00 - 195.00

1444

9 Caret Yellow Gold Textured Bangle
(A16/GC) 400.00 - 595.00

1463

2 x Shell Qil Miniature Toil Qiling Bottles
30.00 - 55.00

1445

18 Caret Rose Gold & Diamond Ring
1.217 Caret, Complete With Valuation Certification $7540 (A2/GD)
1,100.00 - 1,495.00

1464

1960's Blue Bird Dinky Toy Racers
100.00 - 165.00

1465

1950's Dinky Toy Alfa Romeo
100.00 - 165.00

1446

9 Caret Yellow Gold & 5 Opal Ring
(A6/GC) 350.00 - 495.00

1466

1950's Dinky Toy Talbot
100.00 - 165.00

1447

Ancient Roman Brass Fibular
Complete With Clasp To Rear, This IS Well Over 2000 Years Old

1467

1950's Dinky Toy HWM
100.00 - 165.00

1448

Lot Of 3 Third Reich Coins
Including The Larger 5 Mark, Dated 1939, 1936 & 1940, All Are in
Good Condition 95.00 - 140.00

1468

Original Players Ashtray & Cigarette Packet
50.00 - 95.00

1449

Lot Of 3 Ancient Roman Coins
All Are In Fair Condition With Visible Profiles 135.00 - 195.00

1469

1 Quart Golden Fleece Dog Bone Tin
200.00 - 265.00

1450

Third Reich Hitler Youth Style Knife

Motto Ethed To Blade With RZM Mark To Base, 2 Piece Black
Checkered Grip With Hitler Youth Emblem To Center, Complete
With Black Scabbard & Belt Loop 145.00 - 295.00

1470

3 x WWI Cigarette Packets
50.00 - 95.00

1471

Rare Calor Co. Ltd Miniature QOiler
Circa 1942 100.00 - 165.00

1451

Rare 1948 Silver Shell 5 Gallon Drum
350.00 - 495.00

1472

Moore & Wright Gun Oiler
Circa 1915 100.00 - 165.00

1452

Germa Document Stamp
50.00 - 95.00

1473

Trench Art Gun Oller
100.00 - 165.00

1474

WW!I Hand Held Barometer

With Army Markings & PO., Working Order 350.00 - 495.00
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1475

Rare WWI Map Reader & Case
200.00 - 265.00

1476

Japanese Katana

Curved Blade With Jagged Temper Line, Copper Habaki, Pierced
Tsuba In The Form Of A Coiled Dragon With Remains Of Gold
Gilded Detail, Brass Fittings, Shark Skin Cord Bound Grip With
Matching Gold Gilded HoHo Bird Menukis, Single Holded Tang,
Signed To One Side, Complete With Green Enamel Wooden
Scabbard, There Is Some Cracking Of The Scabbard, Otherwise
Sword Is In Mint Condition (CCMRV) - (2340PL) 2,800.00 -
2,995.00

1484

English Flintlock Blunderbuss

Large Flared Muzzle, Carved Walnut Stock, Iron Fittings Including
Lockplate, Hammer & Butt Plate, Border Engraved Details To
Trigger Guard , Complete With Ram Rod & Sling Swivel, Circa
1750's 4,200.00 - 4,995.00

1485

2 Scarce Framed German Newspapers

Includes: 1. - Titled "Storm SS", Dated 21 January 1944 Whish
Was The SS Newspaper Of The Netherlands, 2. - The Other
Newspaper Is Titles "Das Schwarze Korps" & Dated 2 November
1944, 43cm x 53cm Including Old Frame 395.00 - 500.00

1477

Japanese Katana

63cm Curved Blade With Straight Temper Line, Military Mounts
With Brass Tsuba, Ray Skin Cord Bound Grip, Unsigned Blade
(CCMRV) 1,600.00 - 1,995.00

1486

Adolf Hitler Book
132 Pages, Complete With Photographs, Dated 15. September
1935, Excellent Original Condition 450.00 - 595.00

1478

Imperial Japanese Naval Officers Sword

Fullered Blade In Excellent Condition, Embossed Brass Folding
Guard & Backstrap, Ray Skin Wire Bound Grip, Complete With
Black Leather Scabbard With Embossed Brass Fittings, Scabbard
Is Showing Some Light Wear (CCMRV) 1,600.00 - 1,995.00

1487

Hardcover Book "The Samuel Colt Biography"
Leatherette Bound, 399 Pages, First Printing, As New Condition
120.00 - 225.00

1488

13 Original US 1775 Colonial Collector Coin Set
In Display Folder 95.00 - 140.00

1479

Imperial German Officers Sword

Straight Double Fullered Blade, Makers Name
"WEYERSBERG/KIRSCHBAUM & CO./SOLINGEN" Stamped To
Base & Various Makers Marks To Back Of Blade, Embossed Brass
Eagle To Pierced Guard, Brass Pommel, Wire Ray Skin Bound
Grip With Initials & Crown To Center, Complete With Steel
Scabbard, Circa 1870's (CCMRYV) (582RI-3) 775.00 - 995.00

1489

Tanned Skunk Skin
Excellent Overall Condition 125.00 - 195.00

1490

Old Style Fighting Knife

Spear Point Blade, Brass Backstrap, Makers Name To Both Sides,
Wood Grip, Better Known As Western Toothpick Knife, 30cm In
Length 250.00 - 325.00

1480

US Civil-Indian Wars Officers Sword

Double Etched Blade Marked "U.S." To Center, Embossed Brass
Guard With Eagle & Flag Motif, Embossed Guard & Pommel,
Grooved Leather Bound Grip, Complete with Steel Scabbard With
Embossed Brass Fittings (CCMRV) - (645RlI) 750.00 - 995.00

1491

Scarce Canadian Ross Bayonet

2 Piece Wooden Grip, Pommel Is Stamped With Makers Name
"Ross Rifle Co. Quebec Patented 1907" With Various Markings To
Reverse, 2 Piece Wood Grip Is Marked With Crown/1 To Both
Sides 250.00 - 325.00

1492

WWI German Trench Knife
155.00 - 250.00

1481

1902 US Cavalry Sword

Magnificently Etched Curved Fullered Blade. 3 Bar Pierced Curved
Guard, Contoured Grip, Complete With Nickle Plate Scabbard,
Double Hanging Rings, Blade Is In Mint Condition And Retaining
95% Original Finish (CCMRV) (645RI-5) 575.00 - 850.00

1493

1907 No.1 Mk Il Model Bayonet

Straight Blade, Various Markings Stamped To Base & Marked
"R.F.I", 2 Piece Wooden Grip, Oil Hole To Pommel, Complete With
Leather Scabbard 240.00 - 325.00

1482

WWI Austrian-Hungarian Army Officers Sword

Curved Fullered Blade, Makers Name "Weyersherg & Co.
Solingen" Sirruped Shaped Guard, Metal Backstrap, Shark Skin
Wire Bound Grip, Complete With Steel Scabbard (CCMRV) 480.00
- 595.00

1494

Royal Canadian Horseguards Style Brass Helmet
Horse Hair Plume, Horseguards Badge To Front, Chain Chin Strap
495.00 - 550.00

1483

Imperial German Naval Pattern Officers Sword

Rolled Backstrap, Embossed Naval Anchor Languet, Embossed
Brass Guard, Lion Head Pommel & Backstrap, Wire Ivorine Bound
Grip, Complete With Black Leather Scabbard With Brass Fittings
(CCMRV) 495.00 - 695.00

1495

Third Reich Style Alloy Wall Eagle
Features Spreadwing Eagle Clutching Wreath With Swastika
180.00 - 245.00

1496

Cased Third Reich Style Display

Including RLB Dagger With Eagle & Swastika, Complete With
Scabbard, Photo Of Third Reich Officer, Various Embroidered
Cloth Patches, 2 Enamel Badges & Arm Band 395.00 - 450.00
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1497 Large Vintage Carved Powder Horn 1517 Vintage Barn Horse Head
Carved Wooden Butt Plate, Suit Kentucky Rifle, Circa 1750's 80.00 - 145.00
-1820's 295.00 - 350.00 1518 Enamel Door Push Marked “VW"
1498 Acrylic Jaguar Car Wall Light 60.00 - 110.00
Marked With Jaguar Car Emblem, Marked "The Art Of 1519 Commemorative Vietnam Wall Plaque
Performance 150.00 - 225.00 80.00 - 145.00
1499 Deep Spring Whiskey Advertising Tin Sign 1520 Cast Statue - The Light Horseman
35.00 - 50.00 150.00 - 225.00
1500 Framed Sketch Style Falcon Legends Print 1521 WWI & WWII Commemorative Rising Sun Door Plague
Depicting The Famous 351 Ford Racing Cars From 1969-1971 50.00 - 95.00
1501 Enamel Mobil Marked Sign 1522 2 x Esso Extra Motor Oil Tins
Marked "Mabil Oil A - Oil Tin" 400.00 - 595.00 50.00 - 95.00
1502 Skeleton Cutter Mechanical Coin Bank 1523 Toy Advertising Michelin Hubley
80.00 - 145.00 50.00 - 95.00
1503 Tascaco Toy Truck 1525 Enamel Door Push
Circa 1970 50.00 - 95.00 Directional Arrow "Shell" 60.00 - 110.00
1504 2.x MiniatL‘Jre Brass Padlocks 1526 Limited Edition
Circa 1880's 60.00 - 110.00 Featuring "Garth Tander's Year 2007 Toll HSV Dealer Team VE
1505 Gas Bowser Top - Harley Commodore", 399/400, Complete With Signature & Information,
250.00 - 325.00 Mint Condition
1506 Porcelain Enamel Sign 1527 Book "Standard Catalogue Of Military Firearms"
Marked "Mobil Gas Dealer", Top Left Corner Bent 7th Edtion, By Philip Peterson, 544 Pages, Complete With
1507 Original 1920's Motorcycle Horn llustrations 30.00 - 45.00
250.00 - 355.00 1528 Brass Embossed Texaco Marked Padlock
1508 Cast Wall Plague - Norton Complete With 2 Keys 75.00 - 110.00
50.00 - 95.00 1529 Pair Of Fixed Convict Style Handcuffs
1509 1942 Elwell Meat Cleaver Complete With Key 70.00 - 130.00
New Guinea Origins 100.00 - 165.00 1530 Framed Qil Painting Of A Nazi Infantry Lieutenant
1510 Large John Goddard Marble Bottle Portrait Of Lieutenant In Uniform, Painting Is Signed In Top Right
40.00 - 95.00 Hand Corner & Dated 1946, 38cm x 43cm 350.00 - 495.00
1511 Peters Ice-Cream Light Up Advertising Coin 1531 Quickies Pump And Polish Tin Sign
500.00 - 695.00 35.00 - 50.00
1512 Coke Boy Coin Bank 1532 Mounted Third Reich Grouping
80.00 - 145.00 Includes SS Postcard & 3 Hitler Stamps 65.00 - 110.00
1513 Commemorative Gallipoli Cast Plague 1533 Vietnam Era Combat Bayonet o
80.00 - 145.00 Complete With Grooved Black Leather Bound Grip With M8 Army
Green Scabbard & Canvas Webbing Frog 180.00 - 245.00
1514 Enamel Golden Esso Marked Door Push
60.00 - 95.00 1534 Vintage Australian Rabbit Trap
Square Foot Plate, Complete With Anchor Chain 60.00 - 110.00
1515 Group Lot Of Bench Mount Bottle Openers T
Includes - Coke, VB, Golden Fleece & Texaco 40.00 - 95.00 1535 Austrian High Lug Mauser Bayonet
i i ) ) Straight Fullered Blade, 2 Piece Wood Grip, Complete With Black
1516 Cast Mechanical Fire Station Coin Bank Painted Steel Scabbard & Leather Frog 195.00 - 260.00
80.00 - 145.00
1536 SS Podium Banner

Black Cotton With White "SS" Runes, There Is Some General
Fading, Complete With Original Ringlets, Otherwise Good, 158cm
x 52cm 895.00 - 1,100.00
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1537

Framed Estonian Propaganda Poster Of Adolf Hitler

Featurers A Full Colour Waist Up View Of Adolf Hitler Wearing His
Political Uniform With Title Underneath "HITLER PAASTJA", There
Is Some Discolouration To The Edge, This Is An Old Print, Hard To
Get Original WWII Prints of Hitler, Most Were Burnt, 64cm x 49cm

Including Frame 475.00 - 595.00

Good, 30cm x 37cm 140.00 - 195.00

1549

WWI Brass Trench Arted Ashtray
With Leicestershire Military Badge To Center 75.00 - 110.00

1538

Great Formula 1 Winfield 3D Advertising Display
80.00 - 145.00

1550

Czechoslovakian Model Mauser Bayonet

Fullered Blade, Marked "CSZ"/"D", 2 Piece Wood Grip, Complete
With Steel Scabbard With Various Markings To Bayonet Catch , As
New Condition 165.00 - 250.00

1539

Lot Of 6 Antique Chemistry Books

All Are Hardcover And In Good Overall Condition, Includes: 1.
"Chemical Reviews", "58 PP. 1-610", "1958", Produced By
University Of Melbourne Library, 609 Pages, 2. "Textbook Of
Organic Chemistry", By Richer, 2nd Edition, Published 1943, 759
Pages, 3.- "Textbook Of Quantitative Analysis", By Hall, 2nd
Edition, Published 1937, 350 Pages, 4. - "The Determination of
Hydrogen lons", By Clark, Second Edition, Published 1922, 480
Pages, 5. - "The Fundamental Processes Of Dye Chemistry", By
Dr. Hans Eduard Fierz-David, Published 1921, 240 Pages, 6. -
"Semi-Micro Quantitative Oragnic Analysis", By Belcher & Godbert,
Published 1945, 167 Pages 60.00 - 95.00

1551

Russian Mosin Nagant Socket Bayonet
Numbered "8296" To Base 125.00 - 195.00

1552

WWII Japanese Type 30 Bayonet

Cut Down To Fighting Knife, Straight Blade With Arsenal Markings
Of National Denki under Kokura Supervision Stamped To Base, 2
Piece Wood Grips, Complete With Steel Scabbard 240.00 - 325.00

1553

Ford V8 Service Tin Sign
95.00 - 140.00

1554

Firestone Tin Sign
125.00 - 195.00

1540

Lot Of 6 x1996 Atlanta Die Case Coca Cola Trucks

Includes 1948 London Olympic Delivery Truck, 1956 Melbourne
Olympic Delivery Trucks, 1932 Los Angeles Olympic Delivery
Truck, 1960 Rome Olympic Delivery Truck, 1928 Amsterdam
Olympic Game Delivery Truck & 1996 Atlanta Olympic Game
Delivery Truck, All Are Complete With Original Boxes And In
Excellent Condition 120.00 - 195.00

1555

Old Look "Golden Fleece" Painted Tin Sign
92m x 38cm 160.00 - 225.00

1556

Lot Of 5 Vintage Oilers
35.00 - 50.00

1557

Tin Oil Jug
Refurbished With Golden Fleece Decal To Front 120.00 - 195.00

1558

Embossed Golden Fleece Style Oil Bottle
75.00 - 140.00

1541

Framed Lot Of 2 1960's British Car Advertisements
Includes Zephyr & Humber 65.00 - 110.00

1542

Clip Point Blade Bowie Knife
Brass Hilt & Embossed Pommel, 2 Piece Coloured Wood Grip,
Blade Is Marked "ABKA-99" TO One Side 130.00 - 195.00

1559

Set Of Vintage Brass Postal Scales
Mounted On Wooden Base, Complete With 3 Brass Counter
Weights 150.00 - 235.00

1543

Victorian Copy Of A Spear Point Blade Knife
2 Piece Wood Grip, Embossed Silver Horse Head Pommel &
Guard, Handle Marked "A.B.K.A."/"2005" 95.00 - 140.00

1560

Hardcover Book "Colt An American Legend"
By R.L. Wilson, 406 Pages, Complete With Dustjacket &
Illustrations 95.00 - 145.00

1544

Third Reich Style SS Arm Band
Swastika To Center 85.00 - 140.00

1561

Vintage Pistol Book
By "The Book Of The Pistol" By Pollard, 230 Pages, Printed 1918,
Good Overall Condition, Fair Overall Condition 65.00 - 140.00

1545

Third Reich Magazine
Dated 1938, Offers Interesting Insight Into Life In The Third Reich
85.00 - 140.00

1546

Brass 10 Lever Padlock
With Key 85.00 - 140.00

1562

Vintage Fire Alarm Box & Fire Plug

Brass Plate To Front Marked "Break The Glass & Press The
Button", Complete With Original Glass Front & Key, Retaining 50%
Original Red Finish, Marked "Fire Alarm", Fire Plug Has A Red
Painted Finish, Marked "Fire Plug" 240.00 - 325.00

1547

Rare Japanese WWII Hand Grenade Cigarette Lighter
Deactivated 275.00 - 350.00

1563

Third Reich Propaganda Magazine
75.00 - 110.00

1548

Original Third Reich Propaganda Page

Features German Eagle & Swastika, German Wording To Base
Referring To The Obligation Of A Third Reich Officers, Size Of An
A4 Page, There Is Some Staining But Overall Condition Is Fair To

1564

Wooden Coca Cola Bottle Crate With 19 Bottles
Some Are Still Full and Offers A Great Interesting Variety Of These
Collectable Bottles 60.00 - 110.00




OLDIES COLLECTABLES
OLD KILMORE GAOL AUCTION 25/08/2018-26/08/2018

LOT #

LOT #

Page: 42

1565

German Sawback Butcher Bayonet
Flared Fullered Sawback Blade, Marked "SIMSON & CO."/"SUHL",
Various Markings To Back Of Blade, Grooved 2 Piece Wooden,

1581

Michelin On Bike

50.00 - 95.00

) 1582 Rare Ebony & Ivory Elephant Bridge
Complete With Steel Scabbard 575.00 - 650.00 Circa 1900
1566 Vintage US Wolf Trap _ _ 1583 Small Little Joe Coin Bank
Round Center Foot Plate, Complete With Anchor Chain 140.00 - 60.00 - 110.00
225.00
1584 Cast Melon Boy Coat Hook
1567 1907 British Australian Model Bayonet 30.00 - 45.00
Fullered Blade, Marked Broad Arrow/X MA To One Side, Reverse
Side Is Marked MA/1907/1/4 42, 2 Piece Wood Grip Stamped 1585 EOXO%""S;ST%""CO Trucks
"SLAZ"["Australia:, Pommel Is Also Numbered And Complete With Bedihae
Single Oil Hole, Complete With Leather Scabbard 395.00 - 480.00 1586 Set Of 3 Cast Anvils
1568 Old Look Gargoyle Mobiloil Tin Sign Embossed "Golden Fleece” 100.00 - 165.00
35.00 - 50.00 1587 Set Of 3 Cast Anvils Embossed Golden Fleece
1569 Old Look Lesters Amminution Tin Sign 100.00 - 195.00
35.00 - 50.00 1588 Original Jolly Jar & Lid
1570 5 Coca Cola Die Cast Metal Vintage Model Trucks Marked "Minties
1:64 Scale, All Are Complete With Original Boxes & In Excellent 1589 To Be Advised
Condition, Includes Peterbil 260, Ford F-5, GMC T-70 & Mack 1590 To Be Advised
Model DM Delivery Trucks 75.00 - 110.00 .
1591 To Be Advised
1571 Vintage British Safari Hat ;
Complete With Original Liner, Marked With Makers Name, Dated 1592 To Be Advised
1935 75.00 - 140.00 1593 To Be Advised
1572 Tanned Raccoon Pelt 1594 To Be Advised
120.00 - 250.00 1595 To Be Advised
1573 Vintage Khukri Knife . . 1596 To Be Advised
Curved Flared Blade With Double Fullered, Carved Wooden Grip
180.00 - 245.00 1597 To Be Advised
1574 Indian Style Tomahawk 1598 To Be Advised
Large Heavy Axe Head with Brass Bleeding Heart To Center, Fur 1599 To Be Advised
Bound Wooden Grip With Brass Band 160.00 - 225.00 1600 To Be Advised
1575 Small Carved Powder Horn .
Carved Wooden Base & Stopper, Complete With Leather Shoulder 1601 ;/(I)n(t)gg_%grgg s Embossed Mortar & Pestal
Sling 85.00 - 140.00 : :
1576 2 x Miniature Brass Padlocks 1602 Mounted L_a wman G.rouplng
Circa 1880's 60.00 - 110.00 Includes Print Of Virgil Earp & US Marshal Tombstone Badge
: : 50.00 - 95.00
1577 g/loegga_\rlljglohélammy Coin Bank 1603 Lot of 36 Mixed Badges, Buttons & Tokens
: : 75.00 - 140.00
1578 E(l)n(l)(g _T;Syoisso Tanker 1604 Stamp Album Filled With Mongolia Stamps
: : 45.00 - 90.00
1579 ggzzplgg%% AJS 1605 British No.5 Jungle Carbine Bayonet
: : Fullered Clip Point Blade, 2 Piece Grip, Complete With Steel
1580 Wooden First Aid Kit Including Contents Scabbard, Unused Condition 475.00 - 595.00
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1606

British No.7 Bayonet To Fit Sten-Gun
Fullered Clip Point Blade, Contoured Grip 180.00 - 245.00

1620

Third Reich Style Luftwaffe Pennant
Embroidered Eagle & Swastika To Both Sides 70.00 - 140.00

1607 2 Lawman Style Badges 1621 Large Old Cotton 50 State US Flag
Includes "Virginia City Deputy Nevada Terr." & "Indian Police” 120.00 - 195.00
60.00 - 110.00 1622 White Star Gas Tin Sign
1608 Old Cigar Box 35.00 - 50.00
Filled With A Quirky Collection Of Items 55.00 - 90.00 1623 US Army Officers Jacket
1609 Swiss Military Leather Ammunition Pouch 60.00 - 140.00
Brgwn Leather, Folo!l Down Top FIap,IReverse ?ide Is Stamped 1624 Mounted Lawman Grouping
With Makers Name "J.Schrarer 66 Kriegstetten" & Proof Mark To Including Reward Poster & Texas Marshal Badge 55.00 - 90.00
Other End 70.00 - 110.00 .
1625 Tooled "US" Marked Leather Pistol Holster
1610 1907 Model British Australian Bayonet Fold Over Top Flap 95.00 - 140.00
Remington Made, Straight Fulllered Blade, Base of Blade Is ;
Stamped 1907/9 15/Remington & Various Proof Marks To Reverse, 1626 To Be Advised
2 Piece Wood Grip, Single Oil Hole To Pommel 275.00 - 350.00 1627 To Advised
1611 German Captured French 1886 Cruciform Bayonet 1628 To Advised
Used During WWII, Marked "G.F" To Base of Blade, Brass . 1629 To Be Advised
Contoured Grip, Number Stamped Near Press Button, Brass Grip, )
Complete With Altered German Leather Scabbard 290.00 - 350.00 1630 To Be Advised
1612 Unique Australian 1907 Bayonet 1631 To Be Advised
Cut Down Fighting Knife/Bayonet, Center Fullered Blade, Various 1632 To Be Advised
Markings Stamped To Base Algng With Orange Arsenal Marked, 1633 To Be Advised
July 1944, 2 Piece Wooden Grip Stated By Vendor To Belong To :
His Grandfather, Member Of H Troop 2/6 Australian Commando, 1634 To Be Advised
Bayonet Has Been Cut Down & Resharpened By Australian 1635 To Be Advised
Engineers At Balikpapan Blorneo, Complete With Shortened 1636 To Be Advised
Scabbard & Canvas Webbing Frog 225.00 - 350.00
O 1637 To Be Advised
1613 Mounted Cast Shell Motor Spirit Door Plaque
75.00 - 110.00 1638 To Be Advised
1614 Texaco Free Air Tin Sign 1639 To Be Advised
145.00 - 195.00 1640 To Be Advised
1615 German WWII Steel Helmet 1641 To Be Advised
Black Painted Finish, Complete With Original Leather Chin Strap & ;
Liner, Good Overall Clean Condition 575.00 - 850.00 1642 To Be Advised
1616 Hunting Knife 1643 To Be Advised
Brass Guard & Fittings, Carved Wooden Grip, Complete With 1644 To Be Advised
Leather Sheath 65.00 - 110.00 1645 To be Advised
1617 US Vletngm Era Bayonet . . 1646 To Be Advised
Spear Point Blade, Black Checkered Grip, Complete With Sheath :
& Canvas Webbing Belt Loop 135.00 - 195.00 1647 To Be Advised
1618 Third Reich Signal Magazine 1648 To Be Advised
Dated 1943, Offers A Great Insight Into Third Reich Life 65.00 - 1649 To Be Advised
110.00 1650 To Be Advised
1619 Third Reich Luftwaffe Style Desk Eagle 1651 Enamel Third Reich Style Sign Post Sign

Mounted On Marble Base 70.00 - 110.00

Marked "Heeresgruppe Sud", Dated 1939, Featuring Iron Cross &
Swastika To Center 275.00 - 350.00
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1652

Square Enamel "Mobilgas™ Marked Sign
Featuring Flying Pegasus Horse To Center 240.00 - 350.00

1653

German Model 1916/17 Steel Helmet

Black/Brown Finish, No Chinstrap, Complete With WWII Added
Liner, Chinstrap Studs Are Still In Place Along With The Chinstrap
Links Attached To The Band Of The WWII Liner. 595.00 - 700.00

1668 Lot Of 3 Vintage Farm Tools
Includes Sythe, Blackberry Hook Cutter & Bow Saw, All In Original
Farm Condition With Great Aged Patina 90.00 - 110.00

1669 Vintage Double Handed Cross-Cut Saw
Missing Original Handle But Does Replacement Stainless Steel
Handles 60.00 - 110.00

1654

Book "Standard Catalog Of Smith & Wesson"
Hardcover, Complete With Dustjacket, In Full Colour, 432 Pages
75.00 - 110.00

1670 Antique Cased Tap & Die Set
Complete With Original Label To Inside Lid Marked "Patience
Nicholson Ltd" 65.00 - 110.00

1655

Third Reich Der Adler Magazine

Dated 1941, Marked With Various Stamps Including Feldpost &
Luftwaffe, Offers Interesting Insight Into Life In The Third Reich
75.00 - 140.00

1656

Cigar Box With Unique & Quirky Items
Includes Embroidered Cloth Patches, Stamps, Watch, Coins Etc.
60.00 - 110.00

1671 Box Lot Of Vintage Tools
Includes Cleaver - Hand Forged Blade, Brass Fittings With Wood
Grip, Unknown Wooden Tool With Brass Fittings, 2 Small Wooden
Planes, Wooden Extendable Ruler, Unknown Wooden Tool, No. 1
Kodak Trimming Board & Spirit Level, Brass Fittings Marked With
Makers Name To top 120.00 - 195.00

1657

Lot Of 36 Badges, Buttons & Tokens
60.00 - 110.00

1672 Lot Of 3 Vintage Carved Wooden Planes
Good Original Condition 75.00 - 110.00

1658

2 Rare Russian Bank Notes
40.00 - 95.00

1673 Vintage Car Grill Belonging to Buich Eight
180.00 - 250.00

1659

4 Third Postcards With Stamps
95.00 - 140.00

1674 Vintage Cast Iron Victorian Garden Sprinkler
Embossed Detail 70.00 - 110.00

1660

WWII Japanese Grouping
Including 4 Various Photographs & Miniature Rising Sun Flag
85.00 - 140.00

1675 Set Of Vintage Fairbanks Platform Produce Scales
Clearly Marked With Makers Name, Complete With Counter
Weights 150.00 - 295.00

1661

2 Vintage Fishing Reels

Including Flye Wheel With Hard To Read Makers Name, Other
Large Reel Brown Bakerlight Marked With Makers Name "Alvey",
1950's Circa 65.00 - 110.00

1662

Remington Rifle Tin Sign
35.00 - 50.00

1663

Wooden Framed Vacuum Oil Company Wooden Sign
60.00 - 110.00

1664

Pair Of Framed Oil Paintings By N.Carlisle

Both Are Signed, "This Land Is Ours", Have Measured Including
Frame, 26¢cm x 25¢m, Paintings Depicting Typical Australian
Outback Scenes

80.00 - 145.00

1665

Large WWII British/Australian 37 Inch Brass Shell
Clearly Stamped With Broad Arrow And Various Stamps And
Markings, Stands 58cm High 70.00 - 140.00

1666

Retro Brass & Cast Airflow Fan
By Warner Drayton, Excellent Condition 60.00 - 110.00

1667

Vintage Bag Trolley
Used For Carrying Bags Of Wheat, Original Wooden Frame & Cast
Iron Fittings 75.00 - 110.00

OLDIES COLLECTABLES AUCTIONS SALE TERMS & CONDITIONS
OF SALE

1) The following conditions of sale make up the entire terms and
conditions for the items listed in our catalogue and addendum sheets
offered for sale by Oldies Collectables.

2) All bid prices “hammer prices” (means the price at which a lot is
knocked down to the purchaser) will be subject to a buyer's premium,
inclusive of GST of 16.5% of the hammer price. The buyers premium
price is added to your successful bid and the two together make up
your purchase price.

3) Auction sales are strictly by cash, eftpos or credit card (Mastercard &
Visa). Payment by cheque is available , Drivers License & Phone
Number will be required upon presentation of cheque has cleared. All
sales are final at the fall of the Auctioneers hammer.

4) At the announcement of “SOLD”", the highest bidder will have
purchased the offered lot. The purchase is subject to all the terms and
conditions set forth herein. The purchaser assumes full responsibility
thereof. All items purchased must be paid for and collected on the day
unless prior arrangement has been made with the auc-tioneer.

5) We reserve the right to withdraw any property prior to sale, to add
items or make changes prior to the auction. Any changes made will be
included on the day of the auction as an amendment.

6) Antique firearms and pistols offered in this auction DO NOT
REQUIRE A LICENSE, PERMIT OF REGISTRATION IN THE STATE
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OF VICTORIA. Firearms in this auction are all “ANTIQUE". Please
check your own state laws regarding classification. We will help you
where we can.

7) Pistols & firearms requiring licences are clearly indicated. It is the
buyers responsibility to obtain necessary licenses & permits for any
purchased lots, denial of any permit or license shall not justify
cancellation of the sale or delay any payment to Oldies Collectables for
the purchase lots

8) All Absentee and postal bidders will notified by phone where
possible. All successful purchases are required to pay for their
purchases on invoice, and will be notified on the cost of packaging,
freight and insurance on success-ful bids and charged at appropriate
rates. If paying by credit card these purchases will receive priority
postage. Please allow 7-10 working days for delivery.

9) ABSENTEE BIDDING: All absentee bids must received 1 hour prior
to start of auction. Successful absentee bids must be paid for by credit
card on notification of successful bidding and will be charged packing &
freight accordingly.

10) VICTORIAN BUYERS ONLY, sword buyers must belong to a
registered collectors club to purchase a sword, if not there are club
memberships available on the day of the auction for $30.00. All swords
& daggers do require club membership

11) Interstate buyers of Antique firearms, pistols, swords and daggers
require ID, eg. Drivers or Shooters License or Passport.

12) GST is included in the bidding price.

13) All property offered for sale is as is, where is. Oldies Collectables
does not guarantee or make warranties on any lot sold. Descriptions in
the catalogue are opinion. They are written as a guide to potential
bidders. We acknowledge that there may be errors in what is written. If
you bid on it and you are successful you own it. We strongly
recommend you personally view any item or have acknowledged expert
view on the item. Oldies Collectables are under no obligation to refund
or return any item. Items offered for sales in catalogue, bill of sale,
advertisements, web site etc. are qualified statements of opinion and
representation. No employee of Oldies Collectables is authorised to
make any representation of warranty, oral or written with respect to any
property. If you are not sure of any item (even after talking with auction
staff) DO NOT BID.

12) Acceptance of a bidder card in conjunction with a recognized bid
constitutes acceptance of the aforemen-tioned Terms & Conditions of
Sale.

13) DEFINITION OF TERMS:

Circa: means around about the date of manufacture.

Style: regarding items such as Third Reich in some cases it is very
hard to tell original items from old film copies and re-enactors used
items, if we are unable to authenticate items and if we are unsure the
word style is used and goods are priced accordingly. We do stress
there is no guarantees or warranties and no refund on any item
Pattern: is a word used mainly with swords and it is defined as when
the model was first made it does determine the age of the sword in
auction. Several armies and navies worldwide still use old pattern
swords but are made only recently.

Buyers Guide/Estimated Prices: a price guide has been put in place to
assist people from interstate and on the floor when bidding and reflects
what value these items are believed to be worth. In past auctions some
items have been sold under the buyers guide price and some have sold
well over the price guide prices. It is designed to be estimate only




